

**Қарағанды облысында білім беруді дамытудың
оқу-әдістемелік орталығы**

**«Қарағанды облысында білім беруді дамытудың
оқу-әдістемелік орталығы» КМҚК
2022 жылға арналған
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

Қарағанды 2022

КЕЛІСІЛДІ

Қарағанды облысының

Білім басқармасының басшысы

 Г. Ш. Кожаметова

«29»  2021 ж.

БЕКІТЕМІН

Қарағанды облысында ББД ОӘО

директоры

 Б. Х. Абдикерова

«29»  2021 ж.



**«ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫНДА БІЛІМ БЕРУДІ ДАМУДЫҢ
ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ОРТАЛЫҒЫ» КМҚК
2022 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

«Қарағанды облысының білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы» КМҚК 2021 жылғы негізгі іс-шаралары

Функционалдық сауаттылықты дамыту апталығы

2021 жылғы 18 қаңтар мен 24 сәуір аралығында Қарағанды облысының барлық білім беру ұйымдарында функционалдық сауаттылықты дамыту апталықтары өткізілді.

Тақырыбы	Мерзімі
Оқу сауаттылығы апталығы «XXI ғасыр - сауатты ұрпақ ғасыры!»	18-23.01.2021
Математикалық сауаттылық апталығы «Біздің айналамыздағы Математика»	25-30.01.2021
Ақпараттық сауаттылық апталығы «Сандық әлем»	01-06.02.2021
Құқықтық сауаттылық апталығы «Құқықтық навигатор»	08-13.02.2021
Дене сауаттылық апталығы «Дені саудың – жаны сау»	15-20.02.2021
Қаржылық сауаттылық апталығы «Қаржы әлемі»	22-27.02.2021
Жаратылыстану-ғылыми сауаттылықтың біріктірілген апталығы: «Ғылым, техника, табиғат» және үштілді білім беру	12-17.04.2021
Экологиялық сауаттылық апталығы «Жасыл Қазақстан»	19-24.04.2021

Педагогикалық қоғамдастықтың қатысуымен өткізілген форумдар, конференциялар

2021 жылдың 12 ақпанында онлайн форматта Қарағанды облысының білім беру оқу-әдістемелік орталығы мен Абай Құнанбаев атындағы Саран жоғары гуманитарлық-техникалық колледжінің ұйымдастыруымен білім беру саласындағы **әлеуметтік-педагогикалық инновациялардың IV облыстық жәрмеңкесі** өтті.

Биылғы жылы дарынды педагог қызметкерлерді анықтау, олардың кәсіби өсуі, инновациялық идеялар мен әзірлемелер тарату мүмкіндігі мақсатында өткізілген жәрмеңкеге біздің облысымыздың ғана емес, республикамыздың Алматы, Ақмола, Оңтүстік Қазақстан, Маңғыстау облыстарының және жақын шетел – Ресейдің барлық деңгейдегі ұйымдарының 265 педагогі қатысты.

Жәрмеңкенің ашылу салтанатында және жұмыс барысында қонақтар, бақылаушылар және қазылар алқасы ретінде «Talar» МЕАҚ, Е.А.

Бөкетоватындағы Қарағанды университетінің өкілдері, Қарағанды облысында білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы, Қарағанды, Теміртау, Саран қалаларының білім бөлімдері қатысты.

Бағдарламаға сәйкес, салтанатты ашылудан кейін Padlet білім беру платформасы арқылы көрме залының жұмысы (зияткерлік өнімді ұсыну) және ZOOM платформасында диалогтік, таныстыру алаңдарының жұмысы жүргізілді.

2021 жылдың 19 ақпанында Қарағанды облысының дене шынықтыру мұғалімдерінің «Ел болашағы - шынайы ұрпақ» форумы өтті. Бұл іс-шара дене шынықтыруды қалыптастыру проблемаларына назар аудару, бұқаралық спортты дамыту, ашық іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу арқылы педагогтар мен оқушылардың кәсіби шеберлігін жетілдіру мақсатында өткізілді.

Форум аясында төрт пікірталас алаңы өткізілді, онда Украинаның, Грузияның жетекші дене шынықтыру мұғалімдері мен қонақтарының қатысуымен оқу-тәрбие процесінің негізгі мәселелері бойынша мастер-кластар: «Тәлімгерлік», «Біз біргеміз» жобасы + «COOL GAMES KZ» - белсенді ойындары», «Дене шынықтыру сабақтарында инклюзивті білім беру», «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайындағы дене шынықтыру жұмысы» өткізілді. Форумға 900 адам қатысты.

2021 жылдың 15 наурызында Қарағанды жоғары гуманитарлық колледжінде техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының студенттері мен оқытушылары арасында Әлихан Бөкейханның 155 жылдығына және Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Әлихан Бөкейхан: ҰЛЫ МҰРАТ ЖОЛЫНДА» атты облыстық ғылыми-практикалық конференциясы өткізілді. Қарағанды жоғары гуманитарлық колледжінің директоры, Қазақстанның еңбек сіңірген қайраткері Әміров Есжан Сарманқұлұлы, Қарағанды облысының білім басқармасы басшысының орынбасары Жүнісова Гүлбақыт Серікжанқызы, Қарағанды облысында білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығының директоры Абдикерова Бақытқұл Химальдиновна, тарих ғылымдарының кандидаты, доцент, «Тұлғатану» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Бейсенбекова Нұрсахан Ахметқызы, Қарағанды облыстық «Орталық Қазақстан» газетінің бас редакторы, Қазақстан Журналистер Одағы сыйлығының лауреаты Мұсабеков Еркін Кәрібайұлы баяндама жасады.

Конференция екі секциялық бағыт бойынша өткізілді:

Бірінші бағыт: «А.Н. Бөкейханов - ұлы идеал жолындағы көшбасшы» (қоғам қайраткері көзқарастарының өзектілігі, қоғамды жаңғырту проблемалары және «Мәңгілік Ел» идеясының қағидаттарымен тарихи сабақтастығы туралы);

Екінші бағыт: «Ә.Н.Бөкейханов және оның рухани мұрасы» (аудармашы, әдебиет сыншысы, ағартушы, педагог, публицист, энциклопедист).

Ғылыми-практикалық конференцияға 80-ге жуық жұмыс пен өтінім келіп түсті, олардың ішінде колледж оқытушылары-25, облыс колледждерінің студенттері-30, сондай-ақ конференция жұмысына Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің студенті Ғазизов Нұрай Сәулетұлы және Ә.Бөкейханов атындағы жалпы білім беретін мектептің 9-сынып оқушысы Жылыбаева Жанна, жетекшісі Ақмолдина Төлеутай Қойкенқызы қатысты.

2021 жылғы 19 наурызда «Білім беру мазмұнын жаңарту: жағдай жасаудан тиімді нәтижеге дейін» мектепке дейінгі қызметкерлердің ғылыми-практикалық конференциясы өтті. Конференция екі бөлімнен тұрды: пленарлық отырыс және WORKSHOP шеберханасы. Конференцияға мектепке дейінгі ұйымдардың басшылары, психологтер, логопедтер, әдіскерлер, балабақшалар мен шағын орталықтардың тәрбиешілері, мектепалды даярлық сыныптардың тәрбиешілері, бастауыш сынып мұғалімдері, сондай-ақ ЖОО, колледж оқытушылары, ғылыми қызметкерлер, аудандық және қалалық білім бөлімдерінің әдіскерлері қатысты. ҒТК-ға қатысу үшін конференцияның негізгі бағыттары бойынша 296 мақала келіп түсті. Оның ішінде 197-сі рецензиядан өтті, 99-ы қабылданбады. Барлық мақалалар ББД ОӘО-да плагиатқа қарсы бағдарламада тексеріліп, ұсынылған материалдардың ғылыми, логикалық және практикалық маңыздылығы бағаланды. Рецензиядан өткен барлық мақалалар ББД ОӘО ҒПК электронды жинағында жарияланады.

3-11 мамыр аралығында кәсіби бағдар бойынша «Болашаққа билет» форумы өткізілді. Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында кәсіптік бағдар беру жұмысының тиімділігін арттыру, оқушылардың кәсіби өзін-өзі анықтауына көмек көрсету мақсатында «Болашаққа билет» форумы ұйымдастырылды. Форум аясында келесі бағыттар бойынша алаңдар өткізілді: «Кәсіптер жәрмеңкесі», «Үздік авторлық бағдарлама» шеберлік сыныптары, «Үздік кәсіби бағдар беруші» байқауы, «Оқушылардың бизнес стартап жобалары» байқауы, «Жаңа кәсіптер атласы» бейнероликтер байқауы. Барлығы 5000-нан астам педагог қатысты.

2021 жылдың 05 мамырында online форматында «Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында Қарағанды облысының білім беру ұйымдары кітапханашыларының форумы өтті.

Форум жұмысына Қарағанды облысы білім басқармасының мамандары, оқу-әдістемелік орталықтың әдіскерлері, аудандық және қалалық

білім бөлімдерінің кітапхана жұмысына жетекшілік ететін мамандары, мектепке дейінгі ұйымдардың, мектептердің, гимназиялардың, лицейлердің, облыстық мектеп-интернаттардың, техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының кітапханашылары қатысты.

Білім беру ұйымдарының кітапханалары жұмысының өзекті мәселелері бойынша 4 пікірталас алаңы жұмыс жасады:

- Отбасылық оқу дәстүрлерін жаңғыртудағы кітапхананың рөлі;
- Кітапхана жұмысында ақпараттық технологияларды қолдану;
- Кітапханашының кәсіби мәдениеті;
- Техникалық және кәсіптік білім берудегі кітапханашылардың жұмысы.

Пленарлық отырысты алғы сөзімен Қарағанды облысы білім басқармасының басшысы Г. Ш. Қожахметова ашты.

Пленарлық отырыс барысында 30 жылдан астам жұмыс өтілі бар Қарағанды облысының білім беру ұйымдарының 27 кітапханашысы марапатталды.

Форумға Қарағанды облысының білім беру ұйымдарының 400 кітапханашысы қатысты.

2021 жылдың 13-14 мамырында Қарағанды облысы педагогтерінің «Функционалдық сауаттылық – білім беру сапасын арттырудың маңызды шарты» атты ғылыми-практикалық конференциясы өтті. Ғылыми-практикалық конференция педагогтердің зерттеу және шығармашылық жұмысын қорытындылаудың ұйымдастырушылық нысаны болып табылады. Конференцияның мақсаты – заманауи мектепте функционалдық сауаттылықты қалыптастыру мен дамытуда педагогтерге ақпараттық және әдістемелік қолдау көрсету. Жалпы пленарлық отырыс 13 секция бойынша өткізілді, онда облыс педагогтері оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту жұмысын ұйымдастыру бойынша жұмыс тәжірибесімен бөлісті.

Облыс педагогтерінен барлығы 456 мақала келіп түсті, оның ішінде 298-і рецензиядан өтті, 158-і қабылданбады. Барлық мақалалар ББД ОӘО-да плагиатқа қарсы бағдарламада тексеріліп, ұсынылған материалдардың ғылыми, логикалық және практикалық маңыздылығы бағаланды. Рецензиядан өткен барлық мақалалар ББД ОӘО ҒПК электронды жинағында жарияланады.

2021 жылдың 21 мамырында ZOOM платформасы арқылы «Студенттік хоббиден табысты бизнеске дейін» облыстық дайын өнімдер жәрмеңкесі өткізілді. Үшінші жыл қатарынан Ж.К.Бөкенов атындағы Қарағанды банк колледжінің бастамасы бойынша кәсіпкерлікті дамыту және кәсіпкерлік қызметке қызығушылықты ынталандыру

мақсатында Қарағанды облысының ТЖКБ экономикалық пәндер оқытушыларының облыстық әдістемелік бірлестігінің бірлескен жұмысы аясында жүргізілді.

Биылғы жәрмеңке форматы өткен жылдардан өзгеше болды. Жәрмеңке онлайн режимінде өтті, онда студенттер мен оқушылардың өнімдері презентация форматында ұсынылды.

ZOOM платформасында жәрмеңкені ұйымдастырушылар «Атамекен» өңірлік кәсіпкерлер палатасының банк саласы және қаланың шағын несие ұйымдарының өкілдері атынан әлеуметтік серіктестері сөз сөйледі.

Жәрмеңкеге қатысушылар – оқушылар мен студенттер – көптеген бизнес-идеялары мен жәрмеңкеде ұсынылған өнімдерге негіз болған өздерінің қызығушылықтарымен және хоббилерімен бөлісті.

Қарағанды облысының 27 колледжі мен 16 мектебінің 160-тан астам студенттері мен оқушылары handmade қағидаты бойынша өз бұйымдарын (жұмыстарын) әртүрлі және өте қызықты техника мен нысанда: картиналар, әшекейлер, ойыншықтар, ашық хаттар, кәдесыйлар, тоқылған бұйымдар, аспаздық өнімдер және т.б. түрде таныстырды.

Студенттер мен мектеп оқушыларын бастапқы START-Up-та пікір қалдырып немесе лайк қоя отырып қолдауға, оларға кәсіпкерлікте табыс тілеуге болады.

Жәрмеңке өнімдерін сайттан <https://sites.google.com/view/karbc-3obl-yarmarka>. көруге, тіпті сатып алуға болады.

2021 жылғы 21-22 мамыр аралығында облыстық «Туған өлке сырлары» жобасы аясында өлкетану мұғалімдері үшін ZOOM платформасында онлайн режимінде Қарағанды облысының бірегей феноменін зерделеу, өлкетанудың әлеуетін ашу, ақпараттық-коммуникациялық технологияларды қолдана отырып, табиғат, тарих және мәдениет ерекшеліктерін терең түсіну мақсатында тарих және география мұғалімдері үшін форум өткізілді. Форум 4 пікірталас алаңы мен пленарлық бөлімнен тұрды, облыстың 1000-нан астам педагогі қатысты.

2021 жылғы 28 мамырда «Әжемнің ертегісі» облыстық форумы өткізілді. Форум екі бағытта өтті: пленарлық бөлім, онда «Әжемнің ертегісі» жобасы аясында әр алаңның үздік жұмыстары ұсынылды. Алаң жұмысы үш бағыт бойынша жүргізілді: «Танымдық-шығармашылық қызмет», «Әлеуметтік-коммуникативтік, тілдік қызмет», «Көркем-эстетикалық қызмет». Форум жоғары деңгейде өтіп, педагогтер мен ата-аналар арасында қызығушылық тудырды, алаңдарда «Әжемнің ертегісі» жобасының 1-кезеңін іске асыру бойынша балабақшалардың жұмыс тәжірибесі көрсетілді.

Форум жұмысына 1000-нан астам педагог, Қарағанды облысының мектепке дейінгі ұйымдарының ата-аналары, сондай-ақ Ақмола, Атырау, Қостанай және Солтүстік Қазақстан облыстарынан әріптестер қатысты.

23-25 маусым аралығында Ақтоғай ауданының «Факел» сауықтыру лагерінде Қарағанды облысы педагогтер қауымдастығының «Заманауи білімге бірлескен қадам» аттыжазғы лагері өтті. Оқу жылының қорытындысы бойынша облыстың үздік педагогтері кәсіби саладағы мінсіз еңбегі мен жетістіктері үшін ынталандыру ретінде бейресми жағдайда әңгімелесуге және жұмыс тәжірибесімен алмасуға мүмкіндік алды.

Осындай форматтағы іс-шара облыс білім басқармасының бастамасымен алғаш рет өткізілді. Мұғалімдерге арналған лагерьдісалалық білім және ғылым қызметкерлері кәсіподағының белсенді қолдауымен Қарағанды облысының «Өркен» мұғалімдер қауымдастығы мен оқу-әдістемелік орталығы ұйымдастырды.

Лагерь жұмысы аясында спорттық, танымдық, ойын-сауық және оқыту іс-шараларынан тұратын үш күндік бағдарлама жасалды. Лагерь жұмысына Қарағанды облысынан 114 педагог қатысты.

2021 жылдың 4 қыркүйегінде Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына, А.Байтұрсынұлының туған күніне орай және Қазақстан халықтарының тілдері күніне арналған «Алаштың Ахметі» атты облыстық конференциясы өткізілді. Конференцияны ұйымдастырушылар: Қарағанды облысының білім басқармасы, білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы, А.Байтұрсынов атындағы мектеп-гимназиясы.

Конференцияның мақсаты: Ахмет Байтұрсынұлының ғылыми-педагогикалық мұрасын насихаттау.

Конференция барысында Алашқайраткерлерініңжәне Ахмет Байтұрсынұлының ғылыми-педагогикалық мұрасы, Қазақ әліпбиінің тарихы талқыланып, «Туған жер» бағдарламасы аясында ғылыми баяндамалар, мақалалар, зерттеу жұмыстары ұсынылды.

Конференцияға Қарағанды облысының білім басқармасы басшысының кеңесшісі, профессор, ҚР Ұлттық Білім академиясының корреспондент-мүшесі Контаев Сәбит Сейітұлы; Қарағанды қаласының білім бөлімінің басшысы Әшім Есентай Мұқатайұлы; Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің археология, этнология және Отан тарихы кафедрасының доценті, тарих ғылымдарының кандидаты, «Тұлғатану» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Бейсенбекова Нұрсахан Ахметқызы; А.Байтұрсынұлы атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің доценті, филология ғылымдарының кандидаты Имаханбет Райхан Сахыбекқызы; Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің филология факультеті қазақ тіл білімі кафедрасының профессоры, филология

ғылымдарының докторы Жалмаханов Шапағат Шарапатұлы; білім беру бөлімдерінің, мектептердің басшылары, педагогтер, ахметтанушылар, алаштанушылар және жас ғалымдар мен мамандар қатысты.

Конференцияның пленарлық бөлімінде 5 жұмыс, секциялық бөлімінде үш бағыт бойынша 16 жұмыс тыңдалды. Әр бағыт бойынша арнайы сарапшылар тартылып, тыңдалған жұмыстар бойынша кері байланыс берілді.

Конференцияға барлығы 700-ге жуық адам қатысты.

2021 жылдың 8 қазанында Қасым Аманжоловтың 110 жылдығына және Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған «Қазақ аспанында – Қасым рухы» атты әдеби кеш өтті.

Әдеби кешке: Контаев Сабит Сеитович - Қазақстан Республикасы Ұлттық білім академиясының профессоры, Қарағанды облысының білім басқармасы басшысының кеңесшісі; Алтынбеков Бекзат Комарович - меценат, Қазақстан Республикасы Қарағанды облыстық мәслихатының депутаты; Әшім Ерлан Мұқатайұлы - меценат, «Нәтиже» сүт комбинатының директоры; Смағұлова Ғазиза Ғабдуллақызы - Қарағанды облысындағы «Өрлеу» ҰБАО АҚ аға оқытушысы; Серік Сағынтай - ақын, жазушы, «Қасым» республикалық әдеби-қоғамдық журналының редакторы; Жарылғапов Жансая Жанғазыұлы - ғалым, филология ғылымдарының докторы, профессор, «Қасымтану» зерттеу орталығының жетекшісі; Мырзахметов Алмас Әмірбекұлы - Л. Н. Гумилев атындағы Еуразиялық университетінің Қазақстан жазушылар Одағының мүшесі, «Қасым» журналының жауапты хатшысы; Асқаров Қайрат Белгібайұлы – ақын, Қарағанды облысы Жастар ресурстық орталығының маманы, «Шабыт» халықаралық сыйлығының лауреаты және облыстың білім беру ұйымдарының оқытушылары қатысты.

Әдеби кеш аясында ақынның өмірі мен шығармашылығын дәріптейтін сөздер айтылып, өлеңдер оқылып, әндер шырқалды, сондай-ақ **«Боламын ақын Қасым әлі де мен...» атты облыстық челленджінің марапаттау рәсімі** жүргізілді. Жеңімпаздар Қарағанды облысы білім басқармасының алғыс хатымен және «Нәтиже» сүт комбинаты директорының арнайы марапатымен марапатталды.

26 қазан күні Ыбырай Алтынсариннің 180 жылдығына орай «Қазақстандық білім беру жүйесіндегі дәстүрлер мен инновациялар» атты республикалық ғылыми-практикалық конференциясы өткізілді.

Іс-шараның құрметті қонақтары - Ы.Алтынсарин атындағы ҰБА президенті Бейсембаев Гани; «Тұлғатану» ғылыми-зерттеу орталығының директоры Бейсенбекова Нұрсахан Ахметқызы; профессор Контаев Сәбит Сейтұлы; А.Байтұрсынов атындағы Қостанай мемлекеттік университетінің оқытушысы Оспанов Серікбай; Ы.Алтынсарин атындағы Қостанай облыстық

мемориалдық музейінің қызметкері Шектыбаева Назгуль; «Volashaq» академиясының профессоры Хамзин Мауен; Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің оқытушысы Тұрсынова Мархаба; «Өрлеу» БАҰО оқытушылары Ғазиза Смағұлова мен Гүлнар Ибрагимова; Шет ауданының білім беру бөлімінің әдістемелік кабинетінің меңгерушісі Бақаев Дат; «Рухани жаңғыру» жобалық кеңсесінің жетекшісі Айтбай Жұмағұлов; №101 мектеп-лицейінің директоры Кенешова Раиса.

Конференция барысында Ыбырай Алтынсариннің ғылыми-педагогикалық мұрасы талқыланды. Облыс педагогтері жанартылған білім беру мазмұнының мәселелері мен шешімдерін, білім берудегі инновациялық технологияларды және олардың маңыздылығын, оқу үрдісіндегі мектеп кітапханасының рөлін қозғайтын қызықты және жан-жақты жобалар мен жұмыстарды ұсынды.

2021 жылдың 15-30 қараша аралығында оқу-әдістемелік орталығы облыстық «Жыл мұғалімі» байқауының екінші кезеңін өткізді.

Байқауға облыстың 17 өңірінің, арнайы (түзету) білім беру ұйымдарының, облыстық мамандандырылған мектеп-интернаттардың педагогтері қатысты. Байқау барысында әр педагог оқу сабағын және сыныптан тыс іс-шарасын көрсетті.

10 желтоқсан күні облыстық «Жыл мұғалімі» байқауының ақтық кезеңі өтті. Байқау педагог кәсібінің мәртебесін арттыруға және мұғалімдердің кәсіби шеберлігін шыңдауға бағытталды. Байқаудың іріктеу кезеңі онлайн режимінде өткізілді.

2021 жылғы 03-04 желтоқсанында «Roboland – 2021» робототехника, бағдарламалау және инновациялық технологиялардың VI фестивалі өтті. Фестивальге Қазақстанның түкпір-түкпірінен мектеп жасына дейінгі балалардан бастап студенттерге дейінгі жас шектеуінсіз үш жүзге жуық қатысушы өтінімдерін берді. Нұр-Сұлтан, Алматы, Шымкент қалаларынан, Павлодар, Жамбыл, Маңғыстау, Шығыс Қазақстан, Алматы, Қостанай, Ақмола және Қарағанды облыстарынан 141 команда келді. Жарыстар үшін санитарлық талаптарға сәйкес келетін 12 санат таңдалды. Жарыс аяқталғаннан кейін әр категория бойынша бірден қорытындысы шығарылып, бағалары қойылды. **I орынды** – Қарағанды облысының құрамасы, **II орынды**– Павлодар облысының құрамасы, **III орынды**– Нұр-Сұлтан қаласының құрамасы иеленді.

2021 жылдың 9 желтоқсанында «Білім және кәсіби машық – заманауи білім беру жүйесінің негізгі бағдары» атты жас педагогтердің **форумы** өткізілді. Форум барысында мектепке дейінгі ұйымдардан ТжКБ-ға дейінгі білім беру процесінің өзекті мәселелері бойынша пікірталас алаңдары

өткізілсе, күннің екінші жартысында әдістемелік кабинет меңгерушілерінің, педагогикалық еңбек ардагерлерінің, ата-аналар қоғамының қатысуымен пленарлық отырыс өтті. Қарағанды облысының 500 педагогі қамтылды.

2021 жылдың 28 желтоқсанында «Бір отбасы – бір кітап» облыстық акциясы аясында «Оқырман отбасы» облыстық байқауының финалдық кезеңі өткізілді. «Буктрейлер» және «Сахналық қойылым» номинациялары бойынша жұмыстың қорытындысы шығарылды. Байқау қорытындысы бойынша 14 отбасы марапатталды.

«Ізденіс» газеті.

2021 жылы газеттің таралымы 5000-нан астам дананы құрады: қаңтар айында – 5680, желтоқсан айында - 4520. 2021 жылы шыққан газет нөмірлерінің жалпы саны – 24. 2021 жылы редакцияға облыс педагогтерінен 508 материал келіп түсті, оның ішінде 148 мақала (30%) басылды, 339 рецензиялаудан өтпеді және қабылданбады.

Мақаланың жарияланбауының себептері: автордың газетке жазылуының болмауы; газет тақырыбына сәйкес келмеуі, яғни мақала білімге қатысты емес тақырыпта жазылуы; мәтіндегі плагиаттың 50% - дан астам болуы; тақырыптардың ескірген және өзекті болмауы.

2021 жылы заманауи білім берудің өзекті мәселелері бойынша айдарлар, атап айтқанда Тәуелсіздіктің 30 жылдығына арналған «Жасампаздыққа толы жылдар», «Мәңгілік Ел алыптары» айдары тұрақты негізде жұмыс жүргізілді.

Редакция қызметкерлері қараша айында жаратылыстану-математикалық бағыт бойынша XIV Президенттік олимпиаданы өткізуге арналған «Олимпиада жаршысы» арнайы жинағын жинақтады. Сонымен қатар, бөлім редакторлары республикалық «Білімді ел» газеті мен облыстық «Орталық Қазақстан», «Индустриальная Караганда» басылымдары үшін бірнеше материалдар дайындады.

Редакциялық-баспа бөлімінің баспа станогында 2021 жылы 2 654 сертификат пен грамота басып шығарылды.

Ұсынылған бағыттар бойынша 2021 жылы оқу-әдістемелік орталықтың жұмысын талдау негізінде төмендегідей қорытынды жасауға болады:

- ұжым жұмысы 2021 жылға қойылған міндеттерге сәйкес жүргізілді;
- Қарағанды облысының білім беру кеңістігінде «Білімді ұлт» сапалы білім беру» ұлттық жобасын іске асыру үшін жағдай жасалған;
- білім беру ұйымдары педагогтерінің, білім бөлімдері мамандарының, қалалық және аудандық әдістемелік кабинеттер әдіскерлерінің, әлеуметтік әріптестердің өзара іс-қимылы шеңберінде әдістемелік қоғамдастық ұйымдастырылды, әдістемелік сүйемелдеудің вертикалі құрылды, педагогтердің үздіксіз кәсіби даму моделі енгізілді;

- әдістемелік жұмыстың мазмұны, түрлері мен әдістері педагогтердің мемлекеттік және білім беру қажеттіліктерінің заманауи талаптарына сәйкес келді;

- оқушылардың білім жетістіктерін бағалаудың жаңа тәсілдері меңгерілуде;

- мектепке дейінгі, орта, техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарында жобалық технологияларды сүйемелдеу жүзеге асырылды.

2021 жылдың өзекті мәселелері анықталды:

1. Шалғай өңірлердің педагогтері өңірлердегі интернет жылдамдығының төмендігіне байланысты әрдайым электронды журналды уақытылы толтыра бермейді, оқыту семинарлары мен жиналыстарына қатыса алмайды.

2. Әдістемелік кабинеттер білім беру сапасын арттыруға, 9, 11-сынып білім алушыларын мемлекеттік қорытынды аттестаттауға дайындау бойынша педагогтермен жұмысқа және білім алушылардың білімдеріндегі олқылықтарды түзету бойынша жұмысқа жеткілікті көңіл бөлмейді.

3. Ғылыми зерттеулердің нәтижелері бойынша педагогтердің эксперименттік-зерттеу жұмысының төмендігі.

4. Педагогтердің ғылыми-практикалық конференциялар мен «Ізденіс» газетіне жариялау үшін ұсынатын материалдарының сапа деңгейінің төмендігі.

5. Әдістемелік құралдарды, ұсынымдарды, оқытудың көрнекі құралдарын әзірлеу және басып шығару бойынша педагогтердің белсенділігінің төмендігі.

6. «Жас сарбаз» сыныптарының жұмысын ұйымдастыру бойынша білім бөлімдерінің мамандары мен әдіскерлері тарапынан әдістемелік сүйемелдеудің және бақылаудың болмауы.

7. Қаражал, Приозерск, Сәтбаев қалалары, Ақтоғай, Ұлытау, Жаңаарқа және Қарқаралы аудандары педагогтерінің, мамандандырылған мектеп-интернаттары педагогтерінің «Тәрбие жұмысы» бағыты бойынша педагогикалық шеберлік байқауларына қатысу белсенділігінің төмендігі.

8. Қашықтықтан оқытуға көшуге байланысты білім беру ұйымдарында кәсіптік бағдарлау жұмысын ұйымдастыру жөніндегі облыстық жоспардың орындалмауы, кәсіптік бағдарлау қызметін жүргізуге қабілетті психологтер мен кәсіптік консультанттардың біліктілігінің жеткіліксіздігі.

9. Рухани-адамгершілік және патриоттық тәрбиелеу бағдарламаларын іске асыру нәтижелілігінің төмендігі.

«Техникалық және кәсіптік білім беру» бағыты бойынша:

1. ТЖКББ ұйымдарының қашықтан оқыту кезінде карантин кезінде пайда болған білім алушылардың білімдеріндегі, дағдыларындағы және практикалық дағдыларындағы олқылықтардың орнын толтыру бойынша іс-шараларды формальды өткізу;

2. Студенттердің оқу мәдениетінің деңгейін арттыру және оқырман белсенділігін арттыру мақсатында әзірленген оқуды дәріптеуге арналған

«Оқырман колледжі» жобасының жұмысында ТЖКББ кітапхана меңгерушілері мен ұйым кітапханашыларының белсенділігінің төмен болуы;

3. Педагогтер үшін мемлекеттік тілде инклюзивті білім беру бойынша семинарлардың жетіспеушілігі;

4. Колледждердегі инклюзивті білім беру бойынша әдістемеліктің төмен деңгейде болуы;

5. DeafSkills және Abilympics қозғалыстарына студенттердің қатысуының аздығы;

6. «Колледждердің Топ-100 студентіне» қатысуға үміткерлерді даярлаудың деңгейінің әлсіздігі;

7. Колледждерде WorldSkills Karaganda өңірлік чемпионатына қатысушылардың дайындығының жеткіліксіздігі, сондай-ақ құзыреттілік орталықтары базасында жаттығу сабақтарының өткізілмеуі;

8. Барлық мемлекеттік колледждерде жұмыспен қамту және мансап орталықтарын құру бойынша әзірленген әдістемелік ұсынымдардың, құралдардың жеткіліксіздігі.

2022 жылға арналған «Қарағанды облысында білім беруді дамыту оқу-әдістемелік орталығы» КМҚК негізгі міндеттері

Мектепке дейінгі және жалпы орта білім беру бөлімінің міндеттері

1. «Сырттай балабақша», «Жас ата-аналар мектебі», «Жас оқырман», «Зерек» жобаларын іске асыруды, 4К моделін қолдануды қамтамасыз ете отырып, балалардың ерте дамуы үшін жағдай жасау жөніндегі жұмысты жалғастыру.

2. «Мектепке дейінгі - Мектеп - Колледж» жүйесінде бірыңғай білім беру ортасын құру бойынша жұмыс жүргізу.

3. Инновациялық жобалар мен цифрлық білім беру ресурстарын енгізу арқылы оқушылардың білім сапасын арттыру бойынша жұмысты жалғастыру, оларды оқу-тәрбие процесінде 100% пайдалануды қамтамасыз ету.

4. «Бір отбасы – бір кітап» жобасын іске асыруды қамтамасыз ету.

5. Ресурстық орталықтардың жұмысын үйлестіруді, сессиялық және сессияаралық кезеңдерде олардың магниттік мектептермен өзара іс-қимылын қамтамасыз ету.

6. Білім берудің барлық деңгейлерінде білім беру ортасының қолжетімділігі мен инклюзивтілігін қамтамасыз ету бойынша жұмысты жалғастыру:

- инклюзивті практиканың оқу-әдістемелік ресурстарын жетілдіру (оқу жоспарлары мен бағдарламаларын, оқу-әдістемелік кешендерді бейімдеу);

- балаларға жеке психологиялық-педагогикалық қолдауды жүзеге асыру;

- инклюзивті тәжірибе мәселелері бойынша педагогтердің құзыреттілігін арттыру;

- ата-аналар қауымдастығымен бірлесе отырып, ерекше білімділікті қажет ететін балаларға түзету-педагогикалық қолдау және білім алу мәселелері бойынша ақпараттық және ағарту жұмыстарын жүргізу.

7. Қала және ауыл мектептері арасындағы оқыту сапасындағы алшақтықты азайту бойынша жұмыс жүргізу:

- «Ауыл мектебі» жобасын жүзеге асыру бойынша жұмысты жалғастыру;
- біріктірілген сыныптарда оқу үдерісін ұйымдастырудың проблемалық мәселелері бойынша ШЖМ педагогтерін курс, семинар және тренингтермен қамтамасыз ету;

- ресурстық орталықтардың жұмысын үйлестіруді, олардың магниттік мектептермен өзара іс-қимылын қамтамасыз ету;

- «Қала-ауыл» бағдарламасын іске асыру жөніндегі жұмысты жандандыру;

- мектеп жанындағы интернаттардың қызметін ұйымдастыру бойынша жұмысты күшейту.

8. Білім алушылардың білімдеріндегі олқылықтардың орнын толтыру бойынша жұмыс жүргізу.

9. Дарынды педагогтерді қолдау бойынша сараптамалық және кәсіби бірлестіктерді қалыптастыруды қамтамасыз ете отырып, Қарағанды облысының «Өркен» педагогикалық қызметкерлер қауымдастығы облыстық қоғамдық бірлестігінің жұмысын жалғастыру.

10. Облыс педагогтерінің озық тәжірибелерін, оның ішінде сабақтар мен бейнесабақтарды орналастыру үшін бірыңғай платформа құру арқылы жалпылау және тарату бойынша жұмыс жүргізу.

11. PISA-2022 халықаралық зерттеуіне қатысушылардың білім беру жетістіктерінің нәтижелерін, оның ішінде:

- 4, 5-8 сынып оқушыларының функционалдық сауаттылығын дамытуға бағытталған «Зейін» жобасын іске асыру;

- облыс мектептерінде PISA-2022 халықаралық зерттеулеріне оқушыларды дайындау бойынша пән-педагогтарды оқытуды жүргізу.

12. Білім алушылардың білім сапасына мониторинг және оқу пәндері бойынша бақылау кесімдерін жүргізу.

13. Білім саласындағы олқылықтардың орнын толтыру бойынша білім алушылар үшін Жазғы мектептің жұмысын жалғастыру.

14. 4-9 сынып оқушыларының білім жетістіктеріне мониторинг жүргізу бойынша дайындық жұмыстарын жүргізу.

15. Мектептерде кәсіптік бағдарлау кабинеттерін ашу бойынша олардың санын 315-тен 335 бірлікке дейін ұлғайтып, жұмыс жүргізу.

16. 7-10 сынып оқушыларының облыс колледждері базасында ұйымдастырылған кәсіби сынақтарға барынша қатысуын қамтамасыз ету.

17. Сабақта оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту бойынша мұғалімдерге арналған әдістемелік материалдар әзірлеу.

18. Облыстың әдістемелік қызметтерінің жұмысын үйлестіруді қамтамасыз ету.

19. «Білімал» АБЖ ұйымдастыруды және сүйемелдеуді қамтамасыз ету.

20. «Жаһандық құзыреттілік» курсына әдістемелік қолдау көрсету.

Қосымша білім беру және білім беру тәрбиелік бастамаларын дамыту бөлімінің міндеттері.

1. Облыстың білім беру ұйымдарында «Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыруды жалғастыру.
2. «Мектеп Парламенті» оқушылардың өзін-өзі басқару органдарының, балалар өкілдіктерінің Балалардың құқықтарын қамтамасыз ету мәселелері жөніндегі қызметін одан әрі жетілдіру жөнінде шаралар қабылдау.
3. «Қоғамға қызмет ету», «Ұлы Даланың ұлы есімдері», «Ұшқыр ой алаңы», «Балалар және театр» жобаларын іске асыруды қамтамасыз ету.
4. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша жұмысты жалғастыру, «Адал ұрпақ» клубтарының жұмысын жандандыру.
5. Мектеп мұражайларының үлесін 53% - дан 61% - ға дейін (269-дан 310 бірлікке дейін) ұлғайту жөніндегі жұмысты жалғастыру.
6. Балалар мен жастарды рухани-адамгершілік, патриоттық, экологиялық адамгершілік-жыныстық тәрбиелеуге, белсенді азаматтық ұстанымды, парасаттылықты қалыптастыруға, киберқауіпсіздікті, кибергигиенаны, киберкультураны репродуктивті денсаулығын нығайтуға бағытталған жұмысты жүргізу.
7. Білім беру ұйымдары мен ата-аналардың өзара іс-қимылының жаңа форматын енгізуді қамтамасыз ету, оның ішінде «Аналар мектебі», «Әкелер мектебі», «Жеңгелер мектебі», «Ағалар мектебі», «Педагогикалық консилиум» және т.б. жобаларды іске асыру.
8. Ата-аналар қауымын барынша қамти отырып, облыстық жалпы ата-аналар жиналыстарын онлайн режимінде өткізу жөніндегі жұмысты жалғастыру.
9. «Отбасы сағаты», «Оқырман отбасы», «Бір отбасы – бір кітап», «Туған жерге тағзым» жобаларын іске асыруды жалғастыру.
10. «Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білім беру бағдарламасын интеграциялау арқылы тәрбие кеңістігін жаңғыртуды қамтамасыз ету.
11. Оқушылар арасында діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша жұмыстың нысандары мен әдістерін жетілдіру бойынша проблемалық семинарлар өткізу.
12. Нашақорлықтың, маскүнемдіктің, темекі шегудің, АИТВ-инфекциясының алдын алу жөніндегі жұмысты жалғастыру.
13. Балалар мен жастардың өмір сүру қауіпсіздігін, денсаулығын қамтамасыз ету бойынша жұмысты жалғастыру:
 - «Ақпараттық мәдениет. Медиасауаттылық», «Қауіпсіз мектеп», «Қауіпсіз интернет», «Қауіпсіз жаз» акциялары;
14. Педагогтер арасында түрлі бағыттар бойынша облыстық шығармашылық байқаулар мен фестивальдерді ұйымдастыру және өткізу жөніндегі жұмысты жалғастыру.
15. Қоғамға әлеуметтендіру мен интеграцияны қамтамасыз ету мақсатында арнайы мектеп-интернаттардың оқушыларымен кәсіптік бағдарлау жөніндегі жұмысты жалғастыру.

16. ҮЕҰ және мүдделі құрылымдар мен ведомстволардың қатысуымен ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар балаларды дамыту, тәрбиелеу және оқыту мәселелері бойынша семинарлар, конференциялар, дөңгелек үстелдер өткізу.

17. Қарағанды облысында патронаттық тәрбиені дамытудың 2021-2025 жылдарға арналған кешенді жоспарын іске асыру жөніндегі жұмысты жалғастыру.

18. Қорғаншылық және қамқоршылық органдарының, ведомстволық білім беру ұйымдарының мамандары, аутодеструктивті мінез-құлық мәселелеріне жетекшілік ететін қалалар мен аудандардың білім бөлімдерінің мамандары үшін, олардың Балалардың құқықтарын қорғау саласындағы құзыреттілігін арттыру бойынша семинарлар, тренингтер өткізу.

19. Бала құқықтарын қорғауды күшейту, тұрмыстық зорлық-зомбылыққа қарсы іс-қимыл жасау және жасөспірімдер арасында суицидтік мәселелерін шешу жөніндегі 2020-2023 жылдарға арналған жол картасын, Әйелдер мен балаларға қатысты тұрмыстық зорлық-зомбылықтың алдын алу жөніндегі 2020-2023 жылдарға арналған кешенді жоспарды іске асыру жөніндегі жұмысты жалғастыру.

20. «Мектеп қауіпсіздігі командасы» жобасын іске асыруды жалғастыру.

21. «Балалар қауіпсіздігі жөніндегі жаттықтырушы» жобасын іске асыру жөніндегі жұмысты жалғастыру.

22. Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында кәмелетке толмағандар арасында жыныстық қолсұғылмаушылықтың алдын алу жөніндегі 2021-2022 жылдарға арналған жоспарды іске асыруды жалғастыру.

Техникалық және кәсіптік білім беру бөлімінің міндеттері.

1. ТЖКББ ұйымдардың білім беру процесіне оқытудың қазіргі заманғы технологияларын енгізуді қамтамасыз ету.

2. Үздік педагогтерді тарта отырып, цифрлық ресурстар каталогын қалыптастыру, жаңа білім беру және әдістемелік ресурстармен толықтыру бойынша жұмыс жүргізу.

3. Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру және кадрлар даярлау саласындағы заңнаманы жетілдіру жөнінде ұсыныстар әзірлеу.

4. «Жас маман» жобасы шеңберінде 15 колледж базасында құрылған құзыреттер орталықтарының қызметін әдістемелік сүйемелдеу.

5. Құзыреттілік орталықтары базасында инновациялық жобаларды қолдау үшін стартап-алаңдар, WorldSkills жаттығу полигондарын құру бойынша жұмысты ұйымдастыру.

6. Халықаралық стандарттарды, оның ішінде WorldSkills ескере отырып, неғұрлым талап етілетін және перспективалы кәсіптер мен мамандықтар бойынша білім беру бағдарламаларын енгізу.

7. Облыстың 15 колледжінде жоғары оқу орындарымен интеграцияланған қолданбалы бакалавриаттың білім беру бағдарламаларын іске асыру бойынша жұмысты жалғастыру.

8. Облыс колледждерінде «Электрондық сессия» жобасын іске асыруды жалғастыру.

9. Ерекше білімділікті қажет ететін адамдардың техникалық және кәсіптік білімге қол жеткізуін қамтамасыз ететін колледждерді әдістемелік сүйемелдеу жөніндегі жұмыстарын жалғастыру.

10. ТжКББ ұйымдардың оқу процесіне WorldSkills бағалау жүйесін одан әрі енгізу бойынша жұмысты жалғастыру.

11. Білім алушылардың білім жетістіктеріне мониторинг жүргізуге дайындық жұмыстарын жүргізу.

12. Түлектердің кәсіби дайындық сапасына жұмыс берушілердің қанағаттану деңгейін анықтау бойынша сауалнама жүргізу.

13. Дуальді оқытумен қамтылған студенттердің 20% - дан 23% - ға дейін үлесін арттыру бойынша шаралар қабылдау.

14. Шығармашылық бастамалар арқылы студенттерді кәсіпкерлік қызметке тарту бойынша жұмыс жүргізу.

15. Барлық мемлекеттік колледждерде жұмысқа орналастыру және Мансап орталықтарын құру бойынша әдістемелік көмек көрсету.

16. Колледждер базасында студенттердің кәсіби, көшбасшылық және әлеуметтік-басқарушылық құзыреттерін дамыту.

17. ТМД елдерімен және алыс шетелдермен (Германия, Финляндия, Түркия, Ресей, Белоруссия) тәжірибе алмасу жолымен ТжКББ саласындағы халықаралық ынтымақтастықты дамыту.

18. Колледждердің ОЖБ біліктілігін, оның ішінде IT және тілдік құзыреттілігін арттыру және өндірістік оқыту шеберлерінің кәсіпорындарда тағылымдамадан өтуін қамтамасыз ету.

19. Жалпы білім беретін мектептердің оқушыларымен және олардың ата-аналарымен бұқаралық ақпарат құралдарын пайдалану арқылы облыс экономикасы талап ететін кәсіптер мен мамандықтар алуға бағытталған кәсіптік бағдар беру жұмысын жүргізу.

20. Облыстық құрамаға қатысушылар мен сарапшылардың кәсіби және тілдік даярлық деңгейін арттыру жолымен «WorldskillsKaraganda - 2022» өңірлік чемпионатын ұйымдастыру және өткізу жүйесін жетілдіру бойынша ТжКББ мамандықтарын танымал етуге ықпал ететін іс-шараларды ұйымдастыру және өткізу.

21. Студенттер мен мектеп оқушыларын WorldSkills, DeafSkills және Abilimpics, ZhasSkills қозғалыстарына кеңінен тартуды қамтамасыз ету.

22. WorldSkills бағалау жүйесін оқу процесіне енгізу бойынша колледждерде әдістемелік сүйемелдеуді жүзеге асыру.

23. «Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беретін үздік ұйым» грантын беруге арналған облыстық конкурс өткізу.

24. Облыстың ТжКББ ұйымдарында «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыруды жалғастыру.

25. Рухани-адамгершілік, патриоттық, экологиялық, адамгершілік-жыныстық тәрбиелеуге, студенттердің бойында белсенді азаматтық ұстанымды, парасаттылықты қалыптастыруға, киберқауіпсіздікті,

кибергигиенаны, киберкультураны, репродуктивті денсаулығын нығайтуға бағытталған іс-шараларды өткізу.

26. «Zhastar KZ», «Колледждердің Топ 100 студенті» жобаларын іске асыруды одан әрі жетілдіру жөнінде шаралар қабылдау.

27. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру бойынша жұмысты жалғастыру, «Саналы ұрпақ» клубтарының жұмысын жандандыру.

28. «Жігер» студенттік қозғалысының, «Жас сарбаз» клубының, «Қоғамға қызмет» волонтерлік қозғалысының (оның ішінде «Ақылды волонтерлік»), «Ұшқыр ой алаңы» дебаттық қозғалысының жұмысы арқылы студенттерді қоғамдық өмірге тарту жөніндегі жұмысты жалғастыру.

29. Колледждер мен ата-аналардың өзара іс-қимылының жаңа форматын енгізуді, оның ішінде «Аналар мектебі», «Әкелер мектебі», «Жеңгелер мектебі», «Ағалар мектебі», «Педагогикалық консилиум» және т.б. жобаларды іске асыру арқылы қамтамасыз ету.

30. Мүдделі органдармен бірлесіп білім алушылар арасында құқық бұзушылықтар мен қылмыстардың, суицидтердің, діни экстремизм мен терроризмнің, нашакорлықтың, маскүнемдіктің, темекі шегудің, АИТВ-инфекциясының алдын алу жөніндегі жұмысты жалғастыру.

31. Ақпараттық білім беру ортасында студенттердің қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша жұмысты жалғастыру.

32. Білім беру процесіне қатысушылардың барлығының антитеррористік қауіпсіздігін қамтамасыз ету бойынша жұмысты жалғастыру.

Білім беру мазмұнының стратегиялық дамуы және талдау бөлімінің міндеттері

1. Облыстық эксперттік кеңесі жұмысының ұйымдастыру жағдайларын қамтамасыз ету, көп кезенді тәуелсіз сараптаманы жүзеге асыруға және білім беру ұйымдарының білім беру қызметінің деңгейін және педагог кадрлардың шығармашылық әлеуетін бағалауға жәрдемдесу.

2. Мұғалімдердің педагогикалық қызметінің ғылыми-әдістемелік деңгейін жетілдіру мәселелері бойынша бірлескен жұмысқа ғылыми-педагогикалық күштерді тарту (ынтымақтастық, басшылық, консультация беру құқығында).

3. Облыстық эксперттік кеңесінің қарауына әдістемелік өнімді ұсынуда облыс педагогтеріне консультациялық көмек көрсету.

4. Жаңартылған аттестаттау ережелеріне сәйкес аттестаттаудан өту мәселелері бойынша облыс педагогтерімен түсіндіру жұмыстарын жүргізу.

5. Аттестатталатын педагогтер қызметінің қорытындыларын кешенді талдамалық жинақтау жөніндегі облыстық сараптама кеңесінің жұмысын қамтамасыз ету.

6. Аттестатталатын педагогтер қызметінің қорытындыларын кешенді талдамалық жинақтау мәселелері бойынша облыстық сараптамалық кеңес

мүшелеріне әдістемелік сүйемелдеуді және консультация беруді ұйымдастыру.

7. Педагогтерді аттестаттау мәселелері бойынша оқыту, вебинар, семинарлар өткізу.

8. «Үздік педагог» республикалық байқауының облыстық кезеңін, «Жыл мұғалімі» облыстық байқауының іріктеу және финалдық кезеңдерін өткізу.

9. Қарағанды облысының білім беруді дамыту оқу-әдістемелік орталығының ғылыми-әдістемелік кеңесінің жұмысын ұйымдастыру.

10. Облыстық және республикалық жобаларды іске асырудың, эксперименттік білім беру бағдарламаларын іске асырудың мониторингін жүргізу, дерекқорларын жаңарту.

11. Қарағанды облысында «Білімал ПедАтт» АБЖ одан әрі ұйымдастыру және жаппай енгізу үшін әдістемелік сүйемелдеуді жүзеге асыру.

«Қарағанды облысында білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығы» КМҚК 2022 жылға арналған негізгі іс-шаралары

№	Іс-шара атауы	Өткізу күні
1.	«Roboland – 2022» Халықаралық фестивалі	Наурыз
2.	Тарих пәні мұғалімдерінің республикалық форумы	Ақпан
3.	«Болашаққа билет» кәсіптік бағдар беру бойынша республикалық форумы	Сәуір
4.	«Акселеу Сейдімбек мұрасы және Тәуелсіздік» атты Акселеу Сейдімбектің 80 жылдығына орай республикалық ғылыми-практикалық конференциясы	Қараша
5.	Қарағанды облысының білім қызметкерлерінің тамыз конференциясы	Тамыз
6.	«Математика айналамызда» математикалық сауаттылық апталығы	Қаңтар
7.	«XXI ғасыр-сауатты ұрпақ ғасыры!» оқырмандық сауаттылық апталығы	Қаңтар
8.	Облыстың ТЖКБ ұйымдарындағы функционалдық сауаттылық апталығы	Ақпан-маусым
9.	«Цифрлық әлем» ақпараттық сауаттылық апталығы	Ақпан
10.	«Дені саудың – жаны сау» дене сауаттылық апталығы	Ақпан
11.	«Қаржы әлемі» қаржылық сауаттылық апталығы	Ақпан
12.	«Құқықтық навигатор» құқықтық сауаттылық апталығы	Наурыз
13.	«XXI ғасыр-сауатты ұрпақ ғасыры!» оқырман сауаттылығы апталығы	Наурыз
14.	«Көптілділік-болашаққа бастар жол»жаратылыстану-ғылыми сауаттылық апталығы	Сәуір
15.	«Жасыл Қазақстан» экологиялық сауаттылық апталығы	Сәуір
16.	Эстетикалық сауаттылық апталығы	Қазан
17.	Тарихи сауаттылық апталығы	Қараша
18.	V педагогикалық идеялар жәрмеңкесі	Қаңтар
19.	Қазақ тілінде оқытатын сыныптардағы қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің облыстық форумы	Қаңтар
20.	Қарағанды облысының жетекші және серіктес мектептерінің мұғалімдеріне арналған «Сабақты зерттеу» (Lesson Study) және «Өрекеттегі зерттеу»облыстық конкурсы	Қаңтар-ақпан
21.	Қарағанды облысының оқушыларына арналған облыстық Хакатон	Ақпан
22.	Орыс тілінде оқытатын сыныптардағы қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің облыстық форумы	Ақпан
23.	«Жастар - шағын бизнеске» облыстық қашықтықтан бизнес-идеялар байқауы	Ақпан
24.	Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің «Идеялар кемпірқосағы» облыстық кәсіби шеберлік байқауы	Ақпан-наурыз
25.	«Үздік дене шынықтыру мұғалімі - 2022» облыстық байқауы	Ақпан

26.	«Үздік дене шынықтыру оқытушысы - 2022» облыстық байқауы	Ақпан
27.	«web-шебер» жобасы аясында облыстық байқауы	Ақпан-наурыз
28.	«Болашақ инженерлері» жобасы аясында инженерлік үш өлшемді компьютерлік модельдеуден облыстық чемпионат	Ақпан-наурыз
29.	Қосымша білім беру педагогтері арасындағы «Шабыт шаттығы» облыстық конкурсы	Ақпан-қараша
30.	Аудандық және қалалық әдістемелік кабинет әдіскерлерінің арасындағы «Жыл әдіскері» республикалық конкурсының облыстық кезеңі	Ақпан-қазан
31.	Математика, физика, химия және биология мұғалімдеріне арналған «Педагогикалық идеялар» әдістемелік өнімдерінің облыстық конкурсы	Ақпан-сәуір
32.	«Үздік авторлық бағдарлама» республикалық байқауының облыстық кезеңі	Наурыз
33.	«Үздік тәлімгер – 2022» облыстық тәлімгерлік шеберлік байқауы	Наурыз
34.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үздік авторлық бағдарламасы» облыстық байқауы	Наурыз
35.	«1200000 - өндіру, монтаждау, пайдалану және жөндеу» мамандығы бойынша жыл сайынғы облыстық макеттер, стендтер, модельдер байқауы	Наурыз
36.	«Болашаққа Билет» форумы аясында «Үздік кәсіби бағдар беруші» облыстық байқауы	Наурыз-сәуір
37.	«Болашаққа Билет» форумы аясында «Оқушылардың бизнес стартап-жобалары» облыстық байқауы	Наурыз-сәуір
38.	«Болашаққа Билет» форумы аясында «Жаңа мамандықтар атласы» облыстық бейнероликтер байқауы	Наурыз-сәуір
39.	«Үздік алғашқы әскери және технологиялық дайындық мұғалімі - 2022» облыстық байқауы	Наурыз
40.	«Шабал Бейсенбекова оқуы - 2022» облыстық педагогикалық оқулары	Наурыз
41.	«Инклюзивті білім беру тәжірибесі: мектеп пен ТЖКБ арасындағы үздіксіздік және сабақтастық» II облыстық ғылыми-практикалық конференция	Наурыз
42.	«Үздік тарих пәні мұғалімі» облыстық байқауы	Наурыз
43.	«Абайтану және Абайтанудың бүгінгі мәселелері» проблемалық курсы	Наурыз
44.	Қарағанды облысының оқытушыларына арналған облыстық Хакатон	Наурыз
45.	«Үздік педагог» республикалық байқауының облыстық кезеңі	Наурыз-мамыр
46.	Оқу-әдістемелік орталықтың 10 жылдығына арналған іс-шаралар	Наурыз-қараша
47.	«WorldSkills Karaganda» аймақтық чемпионаты	Сәуір
48.	Қ. Бітібаева атындағы облыстық панорамалық сабақтар байқауы	Сәуір
49.	«Шығармашылық кітапханашы - 2022» облыстық байқауы	Сәуір-мамыр
50.	«IT-эксперт» жобасы аясында облыстық байқауы	Сәуір
51.	«Талапкерге – 2022» облыс колледждерінің кәсіптік бағдар беру жарнамасының жыл сайынғы облыстық байқауы	Сәуір

52.	Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының «Көрпест» челленджи	Сәуір
53.	«Көптілділік-болашаққа бастар жол» облыстық фестивалі	Сәуір
54.	«Көп тілді меңгерген мұғалім» облыстық байқауы	Сәуір
55.	«Абай оқулары» облыстық байқауы	Сәуір
56.	Білім беру ұйымдары кітапханашыларының II облыстық форумы	Сәуір
57.	«Туған өлке сырлары» облыстық форумы	Сәуір
58.	«XXI ғасыр дағдылары» педагогикалық қызметкерлердің ғылыми-практикалық конференциясы	Сәуір
59.	Қазақстан Республикасының еңбек сіңірген қайраткері, профессор Қасейінов Дүйсен Қорабайұлының 75 жылдығына арналған ғылыми-практикалық конференция	Сәуір
60.	«Қашықтан BOOM» жобасы аясында IT-бағыты бойынша қашықтықтан өтетін облыстық байқауы	Мамыр
61.	AgroSkills и JasAgroSkills» аймақтық чемпионаты	Мамыр
62.	«Ұлы дала мұрагерлері» облыстық форумы	Мамыр
63.	«Зейін» жобасы аясында облыстық фестивалі	Мамыр
64.	«Еркін елдің ұланымыз!» облыстық акциясы	Мамыр
65.	Студенттер мен оқушылар арасында «Студенттік хоббиден табысты бизнеске дейін» IV облыстық дайын өнімдер жәрмеңкесі	Мамыр
66.	«Оқырман отбасы» (мектепке дейінгі білім беру ұйымдары) облыстық байқауы	Мамыр-маусым
67.	«Өркен» Қарағанды облысы педагогтары қауымдастығының және жас педагогтардың жазғы лагері	Маусым
68.	«Тілдес! Құр! Қолдан!» Жас педагогтардың педагогикалық шеберханалар фестивалі	Маусым
69.	Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдығына арналған облыстық ғылыми-практикалық конференция	Қыркүйек
70.	«Digital day» инновациялық педагогикалық тәжірибе алмасу күні	Қыркүйек
71.	«Тіл – кемел болашақ тұғыры» Қазақстан халқы тілдері күні	Қыркүйек
72.	Тарих және география пәні мұғалімдерінің авторлық бағдарламалары мен әдістемелік құралдарының облыстық байқауы	Қыркүйек-желтоқсан
73.	«Ұлы дала ұстаздары: Ұрпақ сабақтастығы» облыстық дөңгелек үстел	Қазан
74.	«Үздік психолог – 2022» республикалық байқауының облыстық кезеңі	Қазан
75.	Студенттерге арналған «Хакатон - бағдарламалау марафоны» облыстық байқауы	Қазан
76.	Оқытушыларға арналған «Хакатон - бағдарламалау марафоны» облыстық байқауы	Қазан
77.	«Үздік өзін-өзі тану мұғалімі» республикалық байқауының облыстық кезеңі	Қазан
78.	Математика, физика және информатика мұғалімдерінің республикалық шығармашылық конкурсының облыстық кезеңі	Қараша

79.	Мектепке дейінгі, орта, қосымша, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, жоғары білім беру ұйымдарына арналған «Педагогикалық идеялар панорамасы» бейне-сабақтар және бейне-дәрістер республикалық конкурсының облыстық кезеңі	Қараша
80.	«Мұражайларға виртуалды экскурсиялар» байқауының финалдық кезеңі	Қараша
81.	Жас педагогтардың IV облыстық форумы	Қараша
82.	«Жыл мұғалімі» облыстық байқауы	Қараша-желтоқсан
83.	«Бір отбасы – бір кітап» акциясы аясында Отбасы күніне арналған облыстық форум	Мамыр
84.	«Жігер» жастар қозғалысының облыстық форумы	Желтоқсан
85.	«Бір отбасы – бір кітап» облыстық акциясы аясында ата-аналарға арналған «Оқырман отбасы» байқауы	Желтоқсан
86.	Колледж студенттері арасындағы ұлттық мәдениеттердің облыстық фестивалі	Желтоқсан
Оқыту семинарлары, кәсіптік өсу мектептері		
87.	«Болашақ басшы» директорлар кадрлық резервінің оқыту курсы	қаңтар, наурыз, мамыр
88.	«ТЖКБ ұйымдарында демонстрациялық емтихан өткізу ерекшеліктері» оқыту семинарлары	ақпан
89.	ТЖКБ ұйымдарының инженер-педагог қызметкерлерін цифрлық сауаттылыққа оқыту	мамыр-сәуір
90.	Қысқы, көктемгі, жазғы, күзгі мектептер	жеке жоспар бойынша
91.	«Жаһандық құзыреттер» курсы шеңберіндегі оқыту семинарлары	жеке жоспар бойынша
92.	«Халықаралық зерттеулер» бағыты шеңберіндегі оқыту семинарлары	жеке жоспар бойынша
93.	«Зейін» жобасы аясындағы оқыту семинарлары	жеке жоспар бойынша
94.	«Шеберлік шыны» тәлімгерлер курсы	жеке жоспар бойынша
95.	«Оқуға құштар мектеп» бағыты шеңберіндегі оқыту семинарлары	жеке жоспар бойынша
96.	Инклюзивті білім беру бойынша оқыту семинарлары	жеке жоспар бойынша
97.	«Болашақ инженерлері», «Қашықтықтан оқыту BOOM», «Цифрлық әлемге қадамдар», «Web-шебер», «Білім беру робототехникасы», «IT-сарапшы» жобалары шеңберінде оқыту семинарлары	жеке жоспар бойынша
98.	«Жас әдіскерлердің кәсіби құзыреттілігін дамыту» оқыту (ТЖКБ)	қазан, қараша

99.	«Зайырлылық және дінтану негіздері» пәні бойынша онлайн оқыту курсы	қараша	
100.	ТжКБ ұйымдары директорларының кадрлық резервін оқыту курсы	Қараша	
Білім басқармасының алқа мәжілістерінде қаралатын мәселелері			
Сұрақтар	Орындау мерзімдері	Орындау үшін жауапты	Аяқтау формасы
«Білімді ұлт» сапалы білім беру» ұлттық жобасының орындалу барысы туралы	маусым	Абдикерова Б.Х. Мукашева Г.Г.	анықтама, хаттама

№	Іс-шараның атауы	Мерзімі	Жауапты	Аяқтау формасы
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің бұйрықтарын іске асыру				
1.	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2022 жылғы 12 қаңтардағы № 4 бұйрығы осы бұйрыққа қосымшаға сәйкес ерекше білім беру қажеттіліктерін бағалау қағидалары	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
2.	ҚР БҒМ 2016 жылғы 12 қаңтардағы №18 «Орта білім беру ұйымдарындағы сынып жетекшілігі туралы ережені бекіту туралы» бұйрығы	белгіленген мерзімде	Копбаева Г.С.	ББ-не ақпарат
3.	«Оқу-әдістемелік және ғылыми-әдістемелік жұмысты ұйымдастыру және жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы №583 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» ҚР БҒМ 2016 жылғы 18 қаңтардағы №40 бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
4.	ҚР БҒМ 2016 жылғы 22 қаңтардағы №72 «Техникалық және кәсіптік білім беру мамандықтары бойынша үлгілік оқу жоспарлары мен үлгілік білім беретін оқу бағдарламаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 15 маусымдағы №384 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ББ-не ақпарат
5.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білімнің жалпы білім беретін оқу	қажеттілігіне қарай	Сарсекеева Г.С. ОӘО әдіскерлері	ББ-не ақпарат

	бағдарламаларын, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, қосымша білімнің білім беру бағдарламаларын және арнайы оқу бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарында лауазымдарды атқаратын педагогтерді және білім және ғылым саласындағы өзге де азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан өткізу қағидалары мен шарттарын бекіту туралы» ҚР БҒМ 2016 жылғы 27 қаңтардағы №83 бұйрығы (жаңа редакцияда-ҚР Білім және ғылым министрлігінің 12.11.2021 № 561)			
6.	«Білім туралы мемлекеттік үлгідегі құжаттардың түрлері мен нысандарын және оларды беру қағидаларын бекіту туралы «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 28 қаңтардағы №39 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» ҚР БҒМ 2020 жылғы 4 мамырдағы № 172 бұйрығы	белгіленген мерзімде	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
7.	Педагогтердің біліктілігін арттыру курстарының білім беру бағдарламаларын әзірлеу, келісу және бекіту қағидалары туралы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 4 мамырдағы № 175 бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р. Суртубаева Д.А.	ББ-не ақпарат
8.	ҚР БҒМ 2020 жылғы 11 мамырдағы №191 «Мемлекеттік ұйымдар педагогтерінің жалақысын есептеу қағидаларын бекіту туралы»бұйрығы	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х.	ББ-не ақпарат
9.	ҚР БҒМ 2016 жылғы 10 наурыздағы №193 «Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының педагог кадрларының біліктілігін арттыру курстарының білім беру бағдарламаларын бекіту туралы»бұйрығы	белгіленген мерзімде	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ББ-не ақпарат
10.	«Экстернат нысанында оқыту және «Негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарында экстернат нысанында оқытуға рұқсат беру»мемлекеттік қызметін көрсету қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 22 қаңтардағы №61 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Білім және	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х. Нартова Т.Г.	ББ-не ақпарат

	ғылым министрінің 2020 жылғы 29 мамырдағы № 225 бұйрығы			
11.	«Білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарын және оларға сәйкестікті растайтын құжаттар тізбесін бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 17 маусымдағы №391 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы»ҚР БҒМ 2020 жылғы 5 маусымдағы №231 бұйрығы	белгіленген мерзімде	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
12.	«Білім беру ұйымдары түрлерінің номенклатурасын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2013 жылғы 22 ақпандағы №50 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің м. а. 2020 жылғы 17 маусымдағы № 251 бұйрығы	белгіленген мерзімде	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
13.	ҚР БҒМ 2020 жылғы 29 шілдедегі №324 «Мемлекеттік білім беру ұйымдарының білім алушылары мен тәрбиеленушілерін оқулықтармен және оқу-әдістемелік кешендермен қамтамасыз ету қағидаларын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 91 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы»бұйрығы	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х.	ББ-не ақпарат
14.	ҚР БҒМ 2020 жылғы 12 тамыздағы № 340 «Орта білім беру ұйымдарында 2021-2022 оқу жылының басталуын, ұзақтығын және каникул кезеңдерін айқындау туралы»бұйрығы	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х.	ББ-не ақпарат
15.	ҚР БҒМ 2016 жылғы 30 мамырдағы №343 «Қашықтықтан білім беру технологиялары бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 20 наурыздағы №137 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы»бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
16.	«Қазақстан Республикасының бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы»ҚР БҒМ 2020 жылғы 17 тамыздағы № 350 бұйрығы	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х.	ББ-не ақпарат
17.	«Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау жүргізудің үлгілік	белгіленген мерзімде	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С.	ББ-не ақпарат

	қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы»ҚР БҒМ 2020 жылғы 28 тамыздағы № 373 бұйрығы		Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	
18.	ҚР БҒМ 2020 жылғы 28 тамыздағы №374 бұйрығы «Қашықтықтан білім беру технологиялары бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 20 наурыздағы № 137 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы	белгіленген мерзімде	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
19.	ҚР БҒМ 2020 жылғы 2 қыркүйектегі №380 «Білім беру ұйымдары білім беру қызметінде пайдаланатын қатаң есептілік құжаттарының нысанын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін атқарушының 2007 жылғы 23 қазандағы № 502 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» бұйрығы	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х.	ББ-не ақпарат
20.	«Оқулықтардың, оқу-әдістемелік кешендердің, оқу құралдарының және басқа да қосымша әдебиеттердің, оның ішінде электрондық жеткізгіштердегі тізбесін бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2019 жылғы 17 мамырдағы №217 бұйрығына және«Оқулықтардың, оқу-әдістемелік кешендердің, оқу құралдарының және басқа да қосымша әдебиеттердің, оның ішінде электрондық жеткізгіштердегі тізбесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 22 мамырдағы № 216 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2020 жылғы 8 қыркүйектегі №389 бұйрығы	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х.	ББ-не ақпарат
21.	«Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін атқарушының 2016 жылғы 12 тамыздағы №499 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» ҚР БҒМ 2020 жылғы 24 қыркүйектегі №412 бұйрығы	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х. Бугубаева А.Д.	ББ-не ақпарат
22.	«Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылау, аралық және қорытынды аттестаттау жүргізудің үлгілік	белгіленген мерзімде	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С.	ББ-не ақпарат

	қағидаларын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы» ҚР БҒМ 2020 жылғы 21 қазандағы № 453 бұйрығы		Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	
23.	ҚР БҒМ 2018 жылғы 21 қыркүйектегі №484 «Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беретін үздік ұйымгрантының мөлшерін және оны беру тәртібін белгілей отырып, оны беруге арналған конкурсты өткізу қағидаларын бекіту туралы» бұйрығы	белгіленген мерзімде	Нартова Т.Г.	ББ-не ақпарат
24.	«Оқу-әдістемелік жұмысты ұйымдастыру және жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы №583 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы»ҚР БҒМ 2015 жылғы 27 шілдедегі №488 бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
25.	«Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің кейбір бұйрықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» ҚР БҒМ 2020 жылғы 17 қарашадағы №496 бұйрығы	белгіленген мерзімде	Абдикерова Б.Х.	ББ-не ақпарат
26.	ҚР БҒМ 2017 жылғы 29 қыркүйектегі №498 «Педагог кадрлардың біліктілігін арттыру курстарын ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 28 қаңтардағы №95 бұйрығына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
27.	ҚР БҒМ 2022 жылғы 26 қаңтардағы № 500 «Қазақстан Республикасында бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
28.	«Оқу-әдістемелік және ғылыми-әдістемелік жұмысты ұйымдастыру және жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы»Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2007 жылғы 29 қарашадағы №583 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы»ҚР БҒМ 2018 жылғы 28 қыркүйектегі №507 бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	ББ-не ақпарат
29.	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 7 желтоқсандағы № 514 бұйрығы. Жалпы білім беретін	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С.	ББ-не ақпарат

	пәндер бойынша республикалық және халықаралық олимпиадалар мен ғылыми жобалар конкурстарының (ғылыми жарыстардың), орындаушылар конкурстарының, кәсіби шеберлік конкурстарының және спорттық жарыстардың тізбесі		Сарсекеева Г.С. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	
30.	ҚР БҒМ 2018 жылғы 12 қазандағы №563 «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 20 сәуірдегі №152 «Оқытудың кредиттік технологиясы бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы» бұйрығына өзгеріс енгізу туралы» бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Нартова Т.Г.	ББ-не ақпарат
31.	«Қашықтықтан білім беру технологиялары бойынша оқу процесін ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2015 жылғы 20 наурыздағы №137 бұйрығына өзгерістер енгізу туралы»ҚР БҒМ 2015 жылғы 5 қазандағы №587 бұйрығы	қажеттілігіне қарай	Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р. Нартова Т.Г.	ББ-не ақпарат
Облыс әкімінің қатысуымен өтетін іс-шаралар				
32.	«Roboland-2022» халықаралық фестивалі	наурыз	Абдикерова Б.Х. Аринов Е.Р.	бағдарлама, сценарий, қатысу, сөз сөйлеу
33.	Қарағанды облысының білім қызметкерлерінің тамыз конференциясы	тамыз	Абдикерова Б.Х. Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р. Копбаева Г.С.	бағдарлама, сценарий, өткізу, тапсырма беру
34.	Ахмет Байтұрсыновтың 150 жылдығына арналған іс-шара	қыркүйек	Абдикерова Б.Х. Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р. Копбаева Г.С.	бағдарлама, сценарий, қатысу
35.	Ақселеу Сейдімбектің 80 жылдығына арналған іс-шара	қараша	Абдикерова Б.Х. Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р. Копбаева Г.С.	бағдарлама, сценарий, қатысу
Аудандық, қалалық білім бөлімдерінің басшыларымен және білім беру ұйымдарының басшыларымен селекторлық кеңестер				

36.	«Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру барысы туралы	қаңтар	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С.	ақпарат, слайдтар
37.	2021-2022 оқу жылының I жартыжылдығының қорытындысы туралы	қаңтар	Мукашева Г.Г.	анықтама, слайдтар
38.	Қарағанды облысы педагогтерінің «XXI ғасыр дағдылары» білім берудегі жаңа үрдістер ғылыми-практикалық конференциясын өткізу туралы	қаңтар	Мукашева Г.Г.	ақпарат, тапсырма
39.	Қаражал қаласы, Жаңаарқа, Шет аудандарының мектеп кітапханаларын жаңғырту барысы туралы	қаңтар	Копбаева Г.С.	анықтама, ұсынымдар
40.	«Математика біздің айналамызда» математикалық сауаттылық апталығын өткізу туралы	қаңтар	Мукашева Г.Г.	ақпарат, тапсырма
41.	Қарағанды облысында қазақ тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің форумын өткізу туралы	қаңтар	Мукашева Г.Г.	ақпарат, тапсырма
42.	Халықаралық зерттеулерге дайындау туралы	қаңтар	Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р.	ақпарат, тапсырма
43.	Балқаш, Жезқазған қалаларының, Шет ауданының жалпы білім беретін мектептерінде «Жаһандық құзыреттер» курсына енгізу жөніндегі жұмысы туралы	ақпан	Мукашева Г.Г. Сартаева Ж.А.	анықтама, ұсынымдар
44.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында қаржылық және физикалық сауаттылық апталарын өткізу туралы	ақпан	Мукашева Г.Г.	ақпарат, тапсырма
45.	Облыс колледждері базасында 8-11 сынып оқушылары үшін кәсіби сынамалар өткізу туралы	ақпан	Нартова Т.Г.	ақпарат
46.	«Роболэнд-2022» фестивалін өткізуге дайындық барысы туралы	ақпан	Аринов Е.Р.	ақпарат
47.	«Болашақ инженерлері» жобасы шеңберінде инженерлік үш өлшемді компьютерлік модельдеуден облыстық чемпионатын өткізу туралы	ақпан	Аринов Е.Р.	ақпарат
48.	«Зейін» жобасын іске асыру туралы	ақпан	Мукашева Г.Г.	ақпарат
49.	«Денсаулық аумағы – шекарасыз», «Тәрбие. KZ» байқауларын өткізу туралы	ақпан	Копбаева Г.С.	ақпарат
50.	Mycollege колледждерінің жұмысы және жалпы білім беретін мектептердің 9-11 сынып оқушылары үшін кәсіптік бағдарлау жұмыстарын жүргізу мониторингі туралы	наурыз	Нартова Т.Г. Илюхина Т.М.	ақпарат

51.	2021-2022 оқу жылының 3 тоқсанының қорытындысы туралы	наурыз	Мукашева Г.Г.	ақпарат
52.	Құқықтық сауаттылық апталығын өткізу туралы	наурыз	Мукашева Г.Г.	ақпарат
53.	«Ауыл мектебі» жобасын іске асыру барысы туралы	сәуір	Контаев С.С. Толеубаева Г.А.	ақпарат
54.	«Ұлы Дала мұрагерлері» облыстық форумының өткізілуі туралы	сәуір	Копбаева Г.С.	Ақпарат, слайдтар
55.	Қарағанды облысында балаларға қосымша білім беру жүйесін дамытудың Жол картасын орындау туралы	сәуір	Копбаева Г.С.	ақпарат
56.	Жазғы каникул кезеңінде балалардың сауықтыру демалысын, бос уақытын және жұмыспен қамтылуын ұйымдастыру туралы	мамыр	Копбаева Г.С.	ақпарат
57.	Жаңа 2022-2023 оқу жылында «Мобильді мұғалім» және «Уақытша отбасы» жобаларын іске асыру туралы	мамыр	Контаев С.С. Толеубаева Г.А.	ақпарат
58.	Арнайы пәндер оқытушылары мен өндірістік оқыту шеберлерінің кәсіпорындарда тағылымдамадан өтуін қамтамасыз ету және әлеуметтік серіктестер кәсіпорындарынан қызметкерлерді тарту туралы	мамыр	Нартова Т.Г.	ақпарат
59.	Педагогтерге арналған жазғы лагерь өткізу туралы	мамыр	Копбаева Г.С.	ақпарат
60.	Колледждердің ОЖБ біліктілігін арттыруды қамтамасыз ету туралы	маусым	Нартова Т.Г.	ақпарат
61.	Тамыз конференциясы шеңберінде секциялық отырыстар өткізу туралы	тамыз	Мукашева Г.Г. Копбаева Г.С.	ақпарат
62.	2022-2023 оқу жылының басталуы туралы	қыркүйек	Мукашева Г.Г.	ақпарат
63.	А. Байтұрсыновтың 150 жылдығына арналған ғылыми-практикалық конференцияға дайындық туралы	қыркүйек	Мукашева Г.Г.	ақпарат
64.	Оқу процесін ұйымдастырудың кредиттік-модульдік жүйесін қолдана отырып, колледждерде қолданбалы бакалавриатты енгізу жөніндегі жұмыс барысы туралы	қыркүйек	Нартова Т.Г.	ақпарат
65.	«Ұшқыр ой алаңы» жобасын іске асыру барысы туралы	қараша	Толеубаева Г.А.	ақпарат
66.	«Жыл мұғалімі» облыстық конкурсын өткізу туралы	қазан	Копбаева Г.С.	ақпарат
67.	Ақселеу Сейдімбектің 80 жылдығына арналған ғылыми-практикалық конференция өткізу туралы	қазан	Мукашева Г.Г.	ақпарат
68.	Жас педагогтер форумын өткізу туралы	қазан	Копбаева Г.С.	ақпарат
69.	Колледждер базасында жалпы білім беретін мектеп оқушылары үшін кәсіби сынамалар өткізу	қазан	Нартова Т.Г.	ақпарат

70.	Қаражал, Жезқазған, Сәтбаев қалаларының жалпы білім беретін мектептеріндегі кәсіптік бағдарлау кабинеттерінің жағдайы, кәсіптік бағдарлау жұмысын жүргізу туралы	қараша	Илюхина Т.М.	анықтама, ұсынымдар
71.	Тарихи сауаттылық апталығын өткізу туралы	қараша	Мукашева Г.Г.	ақпарат
72.	«Жыл мұғалімі» облыстық конкурсының финалдық кезеңін өткізу туралы	желтоқсан	Мукашева Г.Г.	ақпарат
73.	Облыстың білім беру ұйымдарының басшылары үшін курстар ұйымдастыру	желтоқсан	Абдикерова Б.Х.	ақпарат
Аудандық, қалалық білім бөлімдерінің басшыларымен, мектепке дейінгі ұйымдардың басшыларымен өткізілетін селекторлық кеңестер				
74.	Қарағанды облысының мектепке дейінгі ұйымдарында іске асырылатын жобалар туралы	қаңтар	Бугубаева А.Д.	ақпарат
75.	«Алғашқы ұстаз - ата-ана» және «Әжемнің ертегісі» жобаларын іске асыру туралы	ақпан	Бугубаева А.Д.	ақпарат
76.	«Қазіргі заманғы мектепке дейінгі ұйымды басқарудың өзекті мәселелері» балабақшалардың резервші-директорларының курстары туралы	наурыз	Бугубаева А.Д.	ақпарат
77.	Мектепке дейінгі ұйымдарда күн тәртібін сақтауға қойылатын талаптар туралы	сәуір	Бугубаева А.Д.	ақпарат
78.	«Он-лайн балабақша» әлеуметтік-педагогикалық жобасы туралы	шілде	Бугубаева А.Д.	ақпарат
79.	Мектепке дейінгі ұйымдарды әдістемелік қолдау жұмысы және жаңа оқу жылына арналған міндеттері туралы	тамыз	Бугубаева А.Д.	ақпарат
Облыстық мамандандырылған мектеп-интернаттардың директорларымен кеңес				
80.	ММИ базасында облыстық жобаларды іске асыру барысы туралы	ақпан	Тукбаева З.И.	ақпарат
81.	Лицензиялық бағдарламаларды пайдалану және мектеп сайттарын жаңарту жұмыстары туралы	наурыз	Аринов Е.Р.	ақпарат
82.	ІІІ тоқсандағы білім сапасын талдау	наурыз	Мукашева Г.Г.	анықтама
83.	ММИ психологиялық қызметтерінің жұмысы туралы (оқушының жеке даму траекториясы)	наурыз	Илюхина Т.М.	анықтама, ұсынымтар
84.	2021-2022 оқу жылының қорытындысы туралы	маусым	Тукбаева З.И.	анықтама, ұсынымтар
85.	2022-2023 оқу жылына конкурстық негізде педагог кадрларды	маусым	Абдикерова Б.Х.	ақпарат

	қабылдау барысы туралы			
86.	Педагогтердің біліктілікті арттыру курстарынан өтуі туралы	шілде	Тукбаева З.И.	ақпарат
87.	2022-2023 оқу жылына арналған оқу жоспарларын бекіту туралы	тамыз	Мукашева Г.Г.	ақпарат
88.	ММИ инновациялық жобаларды іске асыру барысы туралы	қыркүйек	Тукбаева З.И.	анықтама, ұсынымтар
89.	ММИ-ғы тәрбие жұмысы туралы	қазан	Тукбаева З.И.	анықтама, ұсынымтар
Арнайы түзеу білім беру ұйымдарының директорларымен кеңес				
90.	Арнайы білім беру ұйымдарындағы (мектеп-интернаттар) оқу-тәрбие жұмысының жай-күйі туралы	қаңтар	Копбаева Г.С.	анықтама, ұсынымтар
91.	Арнайы мектеп-интернаттар түлектерін әлеуметтендіру және бейіндеу туралы	тамыз	Копбаева Г.С.	анықтама
92.	Арнайы мектеп-интернаттарда критериялды бағалауды енгізу нәтижелері туралы	қазан	Копбаева Г.С.	анықтама, ұсынымтар
93.	Арнайы білім беру ұйымдарындағы тәрбие жұмысының жай-күйі туралы	қараша	Копбаева Г.С.	анықтама, ұсынымтар
Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының директорларымен кеңес				
94.	ТЖКБ ұйымдарын оқу-әдістемелік сүйемелдеуді дамыту нәтижелері туралы	ақпан	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	анықтама, ұсынымтар
95.	ТМД елдері мен алыс шетелдердің оқу орындарымен халықаралық ынтымақтастық барысы туралы	маусым	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	анықтама, ұсынымтар
96.	2022 жылдың бірінші жартыжылдығының қорытындысы бойынша қойылған міндеттерді іске асыру барысы туралы	маусым	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	анықтама, ұсынымтар
97.	ТЖКБ оқу орындарында білім беру қызметін оқу-әдістемелік сүйемелдеу және оқу-тәрбие процесін ұйымдастырудың негізгі проблемалары туралы	тамыз	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	анықтама, ұсынымтар
98.	Техникалық және кәсіптік білім беретін оқу орындарының 2022 жылғы қызметінің тиімділігіне мониторинг жүргізу нәтижелері туралы	қараша	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	анықтама, ұсынымтар
Республикалық және облыстық жол карталарын іске асыру				
99.	Қарағанды облысында ауылдық шағын жинақты мектептерді қолдау мен дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған сапалы	жеке жоспар бойынша	Контаев С.С. Толубаева Г.А.	аналитикалық ақпарат

	білімге қол жеткізуді қамтамасыз ету жөніндегі жол картасы			
100.	Қарағанды облысында инклюзивті білім беруді дамытудың 2020-2025 жылдарға арналған жол картасы	жеке жоспар бойынша	Дауыпбаева У.Т.	аналитикалық ақпарат
101.	Ауылдық жерлерде тұратын, сондай-ақ аз қамтылған және көпбалалы отбасылардан шыққан дарынды балаларды анықтау жүйесін енгізу және олардың әрқайсысы үшін қабілеттерін қолдау және дамыту бойынша жеке жол картасын құру	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г.	аналитикалық ақпарат
102.	Қазақстан Республикасының Тұңғыш Президенті – Елбасы Қорының «ELUMIT» таланттарын анықтау және қолдау жөніндегі бастамасын іске асыру жөніндегі жол картасы	жеке жоспар бойынша	Аринов Е.Р. Копбаева Г.С.	аналитикалық ақпарат
103.	Қарағанды облысында «Цифрлық Қазақстан» мемлекеттік бағдарламасын іске асыру жөніндегі жол картасы (№3 «Білім алу» жобасы)	жеке жоспар бойынша	Аринов Е.Р.	аналитикалық ақпарат
104.	Техникалық және кәсіптік білім беру жүйесін дамытудың 2021-2025 жылдарға арналған кешенді жоспары	жеке жоспар бойынша	Нартова Т.Г.	аналитикалық ақпарат
Ұйымдастыру жұмысы				
Мектепке дейінгі, жалпы орта білім беру бөлімі				
105.	Қашықтан жұмысты ұйымдастыру	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г. Нартова Т.Г. Аринов Е.Р.	есеп
106.	Жалпы білім беретін мектептер мен мектеп педагогтерінің ата-аналармен "Edu-Mark" және "GradeApp" мобильді қосымшаларын пайдалануы бойынша жұмысты ұйымдастыру	жыл бойы	Аринов Е.Р.	ақпарат
107.	«Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру бойынша жұмысты ұйымдастыру	жеке жоспар бойынша	Копбаева Г.С. Мукашева Г.Г.	ақпарат
108.	«Болашақ инженерлері» жобасын іске асыруды қамтамасыз ету	жыл бойы	Аринов Е.Р.	ақпарат
109.	«Зейін» жобасын іске асыруды қамтамасыз ету	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г.	ақпарат
110.	Қарағанды облысында 2022 жылға арналған кәсіптік бағдарлау жұмысы бойынша іс-шаралар жоспарының орындалуын қамтамасыз ету	жеке жоспар бойынша	Нартова Т.Г. Илюхина Т.М.	ақпарат
111.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында тіл саясатын іске	жыл бойы	Мукашева Г.Г.	ақпарат

	асыру жөніндегі 2022 жылға арналған іс-шаралар жоспарының орындалуын қамтамасыз ету			
112.	Мектептің ақпараттық білім беру ортасының инфрақұрылымына ақпараттық-кітапхана орталығын енгізу есебінен кітапханаларды жаңғырту, интерактивті жабдықпен жаратқандырылған мектеп кітапханаларының санын ұлғайту бойынша жұмысты ұйымдастыру	жыл бойы	Абдикерова Б.Х.	ақпарат
113.	Ауылдық шағын жинақты мектептерді дамыту бойынша жұмысты ұйымдастыру (ресурстық орталықтар жұмысының сапасы, «Қала-ауыл» жобасын, «Ауыл мектебі» пилоттық жобасын, «Уақытша отбасы», «Мобильді мұғалім» жобаларын іске асыру)	жыл бойы	Контаев С.С. Толлеубаева Г.А.	ақпарат
114.	Облыстың мектепке дейінгі ұйымдарында және жалпы білім беретін мектептерінде инклюзивті білім беруді енгізу бойынша жұмысты ұйымдастыру	жыл бойы	Дауыпбаева У.Т. Бугубаева А.Д.	ақпарат
115.	Дарынды балалармен жұмысты ұйымдастыру	жыл бойы	Мукашева Г.Г.	ақпарат
116.	Оқушылардың функционалдық сауаттылығын және зерттеу қызметін дамыту мақсатында PBL (жобалау негізінде оқыту), Lessonstudy (Сабақты зерттеу) оқыту әдістемесін енгізу бойынша жұмыс жүргізу	жыл бойы	Мукашева Г.Г.	ақпарат
117.	«Жетістік формуласы» бағдарламасын іске асыру	жыл бойы	Мукашева Г.Г.	оқу жылының қорытындысы бойынша анықтама, ұсынымдар
118.	Кешкі мектептер мен түзеу мекемелері жанындағы мектептердің қызметін бақылауды қамтамасыз ету	жыл бойы	Мукашева Г.Г.	оқу жылының қорытындысы бойынша анықтама, ұсынымдар
119.	Білім берудің барлық деңгейлерінде ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар білім алушылар үшін қолжетімділік пен тұлғаға бағдарланған орта құру жөніндегі жұмысты жалғастыру	жыл бойы	Дауыпбаева У.Т.	есеп
120.	Функционалдық сауаттылықты бағалау бойынша тапсырмалар	жыл бойы	Аринов Е.Р.	тапсырмалар

	банкін және ашық оқытуды жүргізу үшін оқушыларды компьютерлік тестілеу (онлайн-тренажер)		Мукашева Г.Г.	жинағы
121.	Жалпы білім беретін мектептердің қызметіне рейтингтік бағалау жүргізу	қараша	Абдикерова Б.Х.	рейтингі
122.	Жалпы білім беретін мектептерде оқитын ООР оқушыларының және мүгедек балалардың мәліметтер базасын жанарту	қазан	Дауыпбаева У.Т.	мәліметтер базасы
123.	Ведомстволық бағынышты білім беру ұйымдарында бақылау-консультациялық күндер өткізу	жеке кесте бойынша	Абдикерова Б.Х.	анықтама
124.	PISA-2022 халықаралық зерттеуі шеңберінде дайындық жұмыстарын жүргізу	жыл бойы	Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р.	талдау, ұсынымдар
125.	Білім берудің барлық деңгейлерінде ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар білім алушылар үшін қолжетімділік пен тұлғаға бағдарланған орта құру жөніндегі жұмысты жалғастыру	жыл бойы	Дауыпбаева У.Т.	есеп
126.	Өңірлік жоғары оқу орындарымен олимпиадалар, конкурстар мен ғылыми жобаларды ұйымдастыру бойынша бірлескен жұмыс жүргізу	жыл бойы	Абдикерова Б.Х.	ақпарат
Техникалық және кәсіптік оқыту бөлімі				
127.	«Мектеп-интернат-колледж» мекемесін (Осакаров ауданы) Осакаров көп салалы колледжіне көшіру бойынша жұмыс жүргізу	қыркүйек	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	облыс әкімдігі қаулысының жобасы, ақпарат
128.	Мамандықтар бойынша практикаға бағытталған факультативтік курстарды енгізу бойынша жұмысты жалғастыру	қыркүйек	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	бұйрық, ақпарат
129.	Халықаралық стандарттарды, оның ішінде WorldSkills, IT-құзыреттерді ескере отырып, ТЖКБ білім беру бағдарламаларын енгізу бойынша жұмыс жүргізу	қыркүйек	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	бұйрық, ақпарат
130.	«Жас маман» колледждерін аккредиттеу бойынша дайындық жұмыстар жүргізу	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	бұйрық, ақпарат
131.	Ерекше білім беру қажеттілігі бар тұлғалардың техникалық және кәсіптік білім алуға қолжетімділігін қамтамасыз ететін колледждер желісін 34-тен 37 бірлікке дейін кеңейту бойынша жұмыстар жүргізу (ақпараттық және кітапхана ресурстарымен, білім беру бағдарламаларымен, сондай-ақ пандустармен, көтергіштермен	қыркүйек	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат

	қамтамасыз ету)			
132.	Облыс колледждерінің жыл сайынғы кәсіптік бағдар беру жұмысының «Талапкер-2022» облыстық конкурсы	сәуір	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ҚР БҒМ-не ақпарат
133.	Ата-аналарға арналған «Мамандықтар жәрмеңкесі»форумын өткізу	мамыр	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
134.	Теориялық даярлықты кәсіпорында практикалық оқытумен ұштастыруды қамтамасыз ететін білім беру бағдарламаларын іске асырудың оң тәжірибесін, оның ішінде халықаралық, республикалық форумдар өткізу жолымен тарату	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
135.	Колледждерді қабылдау кампаниясының мүшелеріне арналған «Қабылдау кампаниясының жұмысын ұйымдастыру – кәсіби бағдардың психологиялық және ақпараттық құралдары» атты семинары	маусым	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	кесте, бағдарлама, ақпарат
136.	Колледждердің ОЖБ біліктілігін ІТ және тілдік құзыреттер бойынша арттыруды қамтамасыз ету	шілденің соңына дейін, жеке кесте бойынша	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	кесте, бағдарлама, ақпарат
137.	ТжКБ мемлекеттік оқу орындары басшыларының біліктілігін арттыру бойынша курстық оқытудан өтуін қамтамасыз ету және кадр резервін қалыптастыру	жеке жоспар бойынша	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	кесте, бағдарлама, ақпарат
138.	ТжКБ ұйымдары басшыларының біліктілігін арттыру бойынша курстық оқытуды ұйымдастыру	жеке жоспар бойынша	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	кесте, бағдарлама, ақпарат
139.	ТжКБ ұйымдары педагогтерінің біліктілігін арттыру бойынша курстық оқытуды ұйымдастыру	жеке жоспар бойынша	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	кесте, бағдарлама, ақпарат
140.	ТжКБ оқу орындарының қызметіне рейтингтік бағалау жүргізу	қараша	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
141.	Талап етілмегендерді жабу және перспективалы жаңа мамандықтарды ашу бойынша жұмыс жүргізу	бірінші жартыжылдық	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
142.	ТжКБ оқу орындары директорларының облыстан, республикадан тыс жерлерге тәжірибе алмасу бойынша шығуын ұйымдастыру (карантиндік шараларды жою кезінде)	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
143.	Студенттердің кәсіби, көшбасшылық және әлеуметтік-басқарушылық құзыреттерін дамыту үшін қажетті жағдайлар жасау	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
144.	«WorldSkillsKaraganda» өңірлік чемпионатын ұйымдастыру және	ақпан	Нартова Т.Г.	іс-шара жоспары

	өткізу жүйесін жетілдіру, оның ішінде облыстық құрамаға қатысушылар мен сарапшылардың кәсіби және тілдік дайындық деңгейін арттыру бойынша іс-шаралар жоспарын әзірлеу		Кнашина А.А.	
145.	Облыстық құрамаға қатысушылар мен сарапшылардың кәсіби және тілдік дайындық деңгейін арттыру бойынша жұмысты ұйымдастыру	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	іс-шара жоспары
146.	Студенттер мен оқушыларды WorldSkills, DeafSkills және Abilimpics, ZhasSkills қозғалыстарына кеңінен тарту бойынша жұмыс жүргізу	ақпан-сәуір	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
147.	WorldSkills стандарттарын ескере отырып, көрсету емтихандарын дайындау және өткізу бойынша жұмысты ұйымдастыру	бірінші жартыжылдық	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
148.	Mycollege сайтында және колледждер базасында жалпы білім беретін мектептердің оқушыларымен және олардың ата-аналарымен жұмыс берушілерді тарту және бұқаралық ақпарат құралдарын (радио, теледидар, газеттер, интернет-ресурстар) пайдалану арқылы облыс экономикасы талап ететін кәсіптер мен мамандықтар алуға бағытталған кәсіптік бағдарлау жұмысын ұйымдастыру	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
149.	WorldSkills өңірлік чемпионаттары шеңберінде кәсіптік бағдарлау іс-шараларын өткізу	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
150.	Колледж студенттерінің кәсіпкерлік бастамаларын дамыту және стартап-жобаларды әзірлеу бойынша іс-шаралар жоспарын әзірлеу және жұмысты ұйымдастыру	наурыз	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	жоспар
151.	Кәсіпкерлерді, студенттерді, колледж оқытушыларын тарта отырып, өнім шығаратын шағын кәсіпорындар құру бойынша жұмыс жүргізу	бірінші жартыжылдық	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	бұйрық, ақпарат
152.	ТжКБ оқу орындарында ғылыми-техникалық шығармашылықты дамытуды қамтамасыз ету (робототехниканы, IT-жобаларды дамыту, студенттік инновациялық конструкторлық шешімдерді қолдау, техникалық модельдеу)	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
153.	Колледждер базасында бизнес-мектептер ашу жөніндегі жұмысты жалғастыру	жыл бойы	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	ақпарат
154.	38 мемлекеттік колледжде жұмысқа орналастыру және мансап орталықтарын құру бойынша жұмыс жүргізу	наурыз	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	бұйрық, ақпарат

155.	ТЖКБ оқу орындарында әдістемелік күндер өткізу	жеке жоспар бойынша	Нартова Т.Г. Кнашина А.А.	анықтама
Тұлғаны адамгершілік-рухани дамыту, арнайы және қосымша білім беру бөлімі				
156.	Балаларға қосымша білім беру мәселелері бойынша заңнамалық, нормативтік құқықтық актілерді жетілдіру жөнінде ұсыныстар дайындау; балалар музыка мектептерінің білім беру бағдарламаларын әзірлеу	жыл бойы	Копбаева Г.С.	ақпарат
157.	«Оқырман отбасы» жобасын іске асыру	жыл бойы	Копбаева Г.С.	ақпарат
158.	«Өзін-өзі тану» адамгершілік-рухани білім беру бағдарламасын іске асыру бойынша жұмысты ұйымдастыру	жыл бойы	Копбаева Г.С.	іс-шара жоспары, бұйрық, ақпарат
159.	Оқушылардың адамгершілік-жыныстық тәрбиесіне арналған сынып сағаттарын, мектептен тыс іс-шараларды өткізуді ұйымдастыру	жыл бойы	Копбаева Г.С.	ақпарат
160.	Педагогтар мен оқушылар арасында нашақорлықтың, уытқұмарлықтың алдын алу және салауатты өмір салтын қалыптастыру жөніндегі «Денсаулық аумағы – шекарасыз» облыстық конкурсын өткізу	қаңтар-наурыз	Копбаева Г.С.	ақпарат
161.	АИТВ - инфекциясының және ЖИТС-тың алдын алу бойынша онлайн-семинарлар өткізу	наурыз, мамыр, қазан	Копбаева Г.С.	ақпарат
Есептер және мониторингтер				
162.	Облыстың жалпы білім беретін мектептерінде электрондық сынып журналын толтыру мониторингі	жеке жоспар бойынша	Аринов Е.Р.	есеп
163.	Облыс мектептерінің оқу-тәрбие процесінде сандық білім беру ресурсын пайдалануды қамтамасыз ету мониторингі	жеке жоспар бойынша	Аринов Е.Р. Мукашева Г.Г.	есеп
164.	Ерекше білім берілуіне қажеттілігі бар балаларды оқытуға жағдай жасаған білім беру ұйымдарының мониторингі (инклюзивті білім беру)	жеке жоспар бойынша	Дауыпбаева У.Т.	есеп
165.	IT-сыныптардың жұмысын ұйымдастыру мониторингі	жеке жоспар бойынша	Аринов Е.Р.	есеп
166.	Білім беру үдерісінде ақпараттық-коммуникативтік технологияларды, «Білімал» ақпараттық жүйесін және «BilimLand» білім беру платформасының ресурстарын пайдалану мониторингі	жеке жоспар бойынша	Абдикерова Б.Х.	есеп

Педагогтердің кәсіби шеберлік байқауларына қатысуы	
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 жылғы 7 желтоқсандағы №514 бұйрығына сәйкес	
Педагогтарға арналған кәсіби шеберлік конкурстары	
1.	«Үздік педагог» республикалық және облыстық байқауы
2.	Оңалту орталығы мен психологиялық-педагогикалық түзету кабинетінің «Үздік педагог» республикалық байқауы
3.	«Арнайы жабдықтың педагог-инноваторы» республикалық байқауы
4.	«Психологиялық-медициналық-педагогикалық консультацияның үздік педагогы» республикалық байқауы
5.	«Жылдың үздік психологы» республикалық байқауы
6.	Физика, математика, информатика мұғалімдерінің республикалық шығармашылықбайқауының облыстық кезеңі
7.	«Педагогикалық идеялар фестивалі» республикалық байқауы
8.	Математика пәні мұғалімдеріне арналған «Математикалық регата» республикалық олимпиадасы
9.	Жас педагогтарға арналған «Дарынды балаларға - талантты мұғалім»республикалық олимпиадасы
10.	Мұғалімдерге арналған «ПедСтарт» республикалық олимпиадасы
11.	Бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған «Алтын тұғыр»республикалық конкурсы
12.	«Виртуалды Білім беру бағыты аясында «Еліміздің үздік педагогтарының эстафетасы»
13.	«Мектепке дейінгі ұйымның үздік педагогы» республикалық конкурсы
14.	«Мектепке дейінгі ұйымның жыл әдіскері»республикалық конкурсы
15.	«Мектепке дейінгі, орта, қосымша, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, жоғары білім беру ұйымдарына арналған «Педагогикалық идеялар панорамасы» бейне-сабақтар мен бейне-дәрістердің республикалық байқауы
16.	Нақты жобаларды қорғау
17.	Әлеуметтік идеялар мен жобалар
18.	Үздік авторлық бағдарлама
19.	«Жаңа мектепке – заманауи мұғалім» атты жас педагогтердің республикалық конкурсы
20.	Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары педагогтерінің инновациялық жұмыстарының республикалық конкурсы
21.	Мұнай-газ саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы

22.	Көлік және байланыс саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
23.	Инженерлік сала бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
24.	Құрылыс саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
25.	Ауыл шаруашылығы саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
26.	Энергетика саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
27.	Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы педагогикалық сала бойынша республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
28.	Тау-кен металлургия саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
29.	Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы сервис және қызмет көрсету саласы бойынша республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
30.	ІТ саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
31.	Денсаулық сақтау саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
32.	Спорт саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
33.	Мәдениет және өнер саласы бойынша техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері арасындағы республикалық кәсіби шеберлік конкурсы
Республикалық спорттық жарыстар	
34.	Қазақстан Республикасының педагогтеріне арналған Спартакиада

БІЛІМ БЕРУ МАЗМҰНЫН ТАЛДАУ ЖӘНЕ СТРАТЕГИЯЛЫҚ ДАМУ БӨЛІМІ

1.	Қарағанды облысының білім беруді дамыту оқу-әдістемелік орталығының ғылыми-әдістемелік кеңесінің отырысын өткізу	2 айда 1 рет	Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С.	хаттамалар
2.	ҚО ББД ОӘО директоры жанындағы отырыстарын өткізу	1 айда 1 рет	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	хаттамалар
3.	Облыстық эксперттік кеңесінің отырыстарын өткізу, педагогтердің әдістемелік өнімінің сараптамасын ұйымдастыру	1 айда 1 рет	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	хаттамалар
4.	«Үздік педагог» республикалық байқауының облыстық кезеңін өткізу	мамыр	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	хаттама
5.	Педагогтерді аттестаттау жөніндегі облыстық сараптамалық кеңестің жұмысын ұйымдастыру	қаңтар-мамыр тамыз- желтоқсан	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	хаттамалар
6.	Аттестатталатын педагогтер қызметінің қорытындыларына кешенді талдамалық қорытындылауды жүргізу үшін облыстық аттестаттау комиссиясынан педагогтердің портфолиосын қабылдау	қаңтар-мамыр тамыз- желтоқсан	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	портфолионы қабылдау-тапсыру актілері
7.	Облыстың аттестатталатын педагогтері қызметінің қорытындыларына кешенді талдамалық қорытындылауы бойынша облыстық сараптама кеңесінің отырыстарын өткізу	қаңтар-мамыр тамыз- желтоқсан	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	хаттамалар, ұсынымдар
8.	«Білімал. ПедАтт» жүйесінде облыстық сараптама кеңесі мүшелерінің жұмысын ұйымдастыру	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	мониторинг, ақпарат
9.	«Білімал. ПедАтт» жүйесінде облыстық сараптама кеңесінің құжаттамасын толтыру	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	сараптамалық кеңестің ұсынымдары, хаттамалар
10.	«Білімал. ПедАтт» жобасын енгізуде әдістемелік сүйемелдеу	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	талдау
11.	«Білімал. ПедАтт» АБЖ апробациядан өткізуге қатысушы жұмыс тобының отырыстарына қатысу	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	талдау, ақпарат
12.	ҚО ББД ОӘО әдіскерлерін аттестаттаудың перспективалық жоспарын әзірлеу	1 қыркүйекке дейін	Серикбаева Ж.К.	жоспар
13.	Қарағанды облысының білім беруді дамытудың оқу-әдістемелік орталығының әдіскерлерді аттестаттау жөніндегі сараптамалық кеңесі мен аттестаттау комиссиясының жұмысын ұйымдастыру	қаңтар-мамыр тамыз- желтоқсан	Абдикерова Б.Х. Серикбаева Ж.К.	хаттамалар

14.	ҚО ББД ОӘО әдіскерлерінің портфолиосын қабылдау	қаңтар-мамыр тамыз- желтоқсан	Абдикерова Б.Х. Серикбаева Ж.К.	портфолионы қабылдау-тапсыру актілері
15.	Орталық әдіскерлерін аттестаттау бойынша ҚО ББД ОӘО аттестаттау комиссиясының отырыстарын өткізу	қаңтар-мамыр тамыз- желтоқсан	Абдикерова Б.Х. Серикбаева Ж.К.	хаттамалар, ұсынымдар
16.	ҚО ББД ОӘО әдіскерлеріне біліктілік санатын беру (растау) туралы куәліктер беру	Желтоқсан, тамыз	Серикбаева Ж.К.	куәліктер беру журналында тіркеу
17.	Облыстық сараптама кеңесінің 2022-2023 оқу жылына жұмысын жоспарлау	тамыз	Копбаева Г.С. Сарсекеева Г.С.	Жұмыс жоспары
18.	Облыстық эксперттік кеңесіне келіп түскен өтінімдер мен материалдарды қабылдау және тіркеу, олардың ресімделуінің талаптарға сәйкестігін тексеру, оларға рецензия дайындау үшін сараптама бағыттары бойынша үйлестірушілерге беру	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	тіркеу журналына жазу
19.	Облыстық эксперттік кеңесінің пленарлық отырыстарын өткізу	айына 1 рет	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	хаттамалар, хаттамалардан үзінділер
20.	Мұғалімдер күніне арналған білім беру қызметкерлерін марапаттау рәсімін дайындауға қатысу	қазан	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	хаттамалар
21.	Облыстық сараптама кеңесі жұмысының қорытындысы бойынша есептер, талдаулар дайындау	Қаңтар, тамыз	Сарсекеева Г.С.	Есеп, талдау
22.	Аттестаттау мәселелері, эксперттік кеңестің қарауына материалдар ұсынуға педагогтердің өтініштері бойынша консультациялар өткізу	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	кеңес беру журналы
23.	Облыстық білім беру ұйымдары директорларының орынбасарлары, білім бөлімінің әдіскерлері үшін консультациялық-әдістемелік күндер (сұрау салу бойынша)	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	ақпарат, семинарлар бағдарламалары, талдау
24.	Аттестаттау, облыс педагогтеріне арналған оқыту курстары шеңберінде облыстық сараптама кеңесінің жұмысы, білім беру ұйымдары басшыларының кадрлық резерві мәселелері бойынша сөз сөйлеу	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	бағдарлама
Республикалық, облыстық конкурстар, байқаулар, олимпиадалар				
25.	«Үздік педагог» республикалық байқауының облыстық кезеңі	мамыр	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	Хаттама, бағалау парақтары
26.	«Жыл мұғалімі» облыстық байқауы	Қараша-	Абдикерова Б.Х.	Жұмыс

		желтоқсан	Сарсекеева Г.С.	материалдары
--	--	-----------	-----------------	--------------

ҚО ББД ОӘО сараптамалық-талдау жұмысы, мониторинг және есептер

1.	Облыстың аттестатталатын педагогтері қызметінің қорытындыларына кешенді талдамалық қорытындылауды жүргізуді ұйымдастыру	қаңтар-мамыр тамыз-желтоқсан	Абдикерова Б.Х. Сарсекеева Г.С.	Портфолионы бағалау парақтары
2.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдарының тәжірибелік-эксперименттік жұмысы бойынша деректер базасын толтыру	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	Деректер базасы
3.	Облыстық және республикалық жобалар бойынша деректер базасын толтыру	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	Деректер базасы
4.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдары педагогтерінің облыстық эксперттік кеңестің қарауына әдістемелік өнім беру мониторингісі	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	талдау
5.	Педагогтерді аттестаттау қорытындылары бойынша есептер, талдау дайындау	Қаңтар, тамыз	Сарсекеева Г.С.	Есеп, талдау
6.	ҚО ББД ОӘО әдіскерлерінің аттестаттау қорытындысы бойынша есептер, талдаулар дайындау	Қаңтар, тамыз	Серикбаева Ж.К.	Есеп, талдау
7.	«Білімал. ПедАтт» АБЖ Облыстық сараптама кеңесі мүшелерінің жұмысына мониторинг жүргізу	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	Анализ, информация
8.	Педагогтерді аттестаттау жөніндегі облыстық сараптамалық кеңес жұмысының қорытындысы бойынша есептер, талдаулар дайындау	Қаңтар, тамыз	Сарсекеева Г.С.	Есеп, талдау
9.	Облыстық эксперттік кеңесіне қарауға түскен материалдарға пікір дайындау.	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С., сарапшылар	пікірлер
10.	Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігіне педагогтерді аттестаттау жөніндегі нормативтік құқықтық актілерге ұсыныстар мен толықтырулар дайындау	бір жылдың ішінде	Сарсекеева Г.С.	ақпарат

ҒЫЛЫМДЫ ДАМУ БӨЛІМІ

Біліктілікті арттыру

1.	Біліктілікті арттыру бағдарламаларын әзірлеу және бекіту	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	бағдарламалар
2.	Оқу курсының бағдарламаларын әзірлеу	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	бағдарламалар
3.	Білім беру ұйымдарының мұғалімдеріне арналған оқыту семинарларын ұйымдастыру	қаңтар -	Суртубаева Д.А.	бағдарламалар

		желтоқсан		
4.	Оқу-әдістемелік орталығының әдіскерлеріне оқыту семинарларын өткізу	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	бағдарламалар
Ғылыми-әдістемелік талдау				
5.	Отандық және шетелдік тәжірибенің ғылыми-әдістемелік ақпаратын, ағымдағы эксперименттер мен бақылаулардың нәтижелерін жинау, өңдеу, талдау және жалпылау	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	ақпарат парағы
6.	Сұраныс бойынша аналитикалық материалдарды дайындау	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	сілтемелер
7.	Сұраныс бойынша ғылыми-әдістемелік материалдарды дайындау	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	оқу материалдары
8.	Оқу-әдістемелік орталығының магистранттармен ұйымдастыру жұмысын жүргізу	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	программы исследования магистров
9.	Сайттағы ғылымды дамыту бөлімін қамтамасыз ету және қолдау	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	ақпарат
10.	Ғылыми-әдістемелік кеңестің, Сараптамалық кеңестің жұмысына қатысу	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	шолулар
11.	Конференцияларды, форумдарды, съездерді ұйымдастыруға қатысу және т.б.	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	бағдарламалар, мақалалар
12.	Түскен материалдарды жинау және өңдеу	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	әдістемелік өнімдер
13.	Бағыт бойынша консультациялар	қаңтар - желтоқсан	Суртубаева Д.А.	кеңес беру журналы

МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ЖӘНЕ ЖАЛПЫ ОРТА БІЛІМ БЕРУ БӨЛІМІ

1.	Инновациялық, облыстық ММИ мектептердің жұмысын үйлестіруді қамтамасыз ету	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р. Тукбаева З.И.	Жұмыс жоспары, құжаттар пакеті
2.	«Оқушылардың оқу жетістіктерін бақылау» бағыты бойынша жұмысты ұйымдастыру	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р.	Жұмыс жоспары, құжаттар пакеті
3.	«Жаһандық құзыреттіліктер» таңдау курсы әдістемелік жұмысын қамтамасыз ету	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р.	Жұмыс жоспары,

			Копбаева Г.С. Нартова Т.Г.	құжаттар пакеті
4.	«Өркен» Қарағанды облысы педагогикалық қызметкерлер қауымдастығы облыстық қоғамдық бірлестігінің жұмысын қолдау	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г. Темерханова Л.А.	Жұмыс жоспары, құжаттар пакеті
5.	Білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толықтыру бойынша жұмысты ұйымдастыру	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р. бөлім әдіскерлері	Жұмыс жоспары, құжаттар пакеті
6.	Облыс мұғалімдеріне арналған Күзгі, Қысқы, Көктемгі, Жазғы мектептерді ұйымдастыру және өткізу	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
7.	«Халықаралық зерттеулер» бағыты бойынша жұмысты ұйымдастыру	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г. Аринов Е.Р. Нартова Т.Г.	Жұмыс жоспары, құжаттар пакеті
8.	Оқу сауаттылығы апталығы: «XXI ғасыр-сауатты ұрпақ ғасыры!»	қаңтар	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ереже бағдарлама
9.	«Математика біздің айналамызда» математикалық сауаттылық апталығын өткізу	қаңтар	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О.	Ереже бағдарлама
10.	«Зейін» жобасы аясындағы шеберлік сыныптары	қаңтар мамыр	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
11.	«Латын қарпі-рухани жаңғыру мен жаһанданудың негізі» семинар-практикум	ақпан	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ереже бағдарлама
12.	«Цифрлық әлемнің» ақпараттық сауаттылық апталығын өткізу	ақпан	Мукашева Г.Г. Сартаева Ж.А.	Ереже бағдарлама
13.	«Үздік дене шынықтыру мұғалімі-2022» байқауы	ақпан	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ереже хаттама
14.	«Денің сау болса, бәрін аласың» дене шынықтыру сауаттылығы апталығы	ақпан	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ереже бағдарлама
15.	«Сын тұрғысынан ойлау» бағыты бойынша жұмыс ұйымдастыру	ақпан-мамыр	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Жұмыс жоспары, ақпарат
16.	«Қаржы әлемі» қаржылық сауаттылық апталығын өткізу	ақпан	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О.	Ереже бағдарлама
17.	«Радуга идей» орыс тілі мен әдебиеті мұғалімдерінің кәсіби шеберлік байқауы	ақпан -наурыз	Мукашева Г.Г.	Хаттама

			Ахмалтдинова К.Б.	бағдарлама
18.	Мектепке дейінгі ұйымдарда заманауи әдістемелер мен технологияларды енгізудің жаңа үрдістері» мектепке дейінгі ұйымдар қызметкерлерінің Х облыстық ғылыми-практикалық конференциясы	ақпан	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Ереже бағдарлама
19.	Математика, физика, химия және биология мұғалімдеріне арналған «Педагогикалық идеялар» әдістемелік өнімдерінің облыстық байқауы	ақпан-сәуір	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О.	Ереже бағдарлама
20.	«Құқықтық навигатор» құқықтық сауаттылық апталығын өткізу	наурыз	Мукашева Г.Г. Тулпбекова С.К.	Ереже бағдарлама
21.	«Үздік тарихшы – 2022» байқауы	наурыз	Мукашева Г.Г. Тулпбекова С.К.	Ереже бағдарлама
22.	«XXI ғасыр - сауатты ұрпақ ғасыры!» оқу сауаттылығы апталығы	наурыз	Мукашева Г.Г. Ахмалтдинова К.Б.	Ереже бағдарлама
23.	«Жыр - жалын» поэзия әлемі. Ақын-ұстаздар арасындағы мүшәйра	наурыз	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ереже бағдарлама
24.	Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үздік авторлық бағдарламасы» облыстық сырттай байқауы	наурыз	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Ереже бағдарлама
25.	«Шабал Бейсенбекова оқуы-2022» облыстық педагогикалық оқу	наурыз	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ереже бағдарлама
26.	«Болашаққа жолдама» форумы аясында «Үздік авторлық бағдарлама» байқауы	наурыз -сәуір	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ереже бағдарлама
27.	«Болашаққа жолдама» форумы аясында «Үздік кәсіптік бағдарлаушы» байқауы	наурыз-сәуір	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О	Ереже бағдарлама
28.	«Болашаққа жолдама» форумы аясында оқушылардың «Бизнес стартап жобалар» байқауы	наурыз-сәуір	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О	Ереже бағдарлама
29.	«Болашаққа жолдама» форумы аясында «Жаңа мамандықтар атласы» байқауы	наурыз-сәуір	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О	Ереже бағдарлама
30.	«Үздік алғашқы әскери және технологиялық дайындық мұғалімі- 2022» байқауы	наурыз	Мукашева Г.Г. Тулпбекова С.К.	Ереже бағдарлама
31.	Бастауыш сынып мұғалімдеріне арналған «Үздік авторлық бағдарлама» облыстық сырттай байқауы	сәуір-мамыр	Мукашева Г.Г.	ереже, бағдарлама, құжаттар пакеті
32.	I облыстық Қанипа Бітібаеваның панорамалық сабақтар байқауы	сәуір	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ереже бағдарлама

33.	«Графика және жобалау» пәні бойынша облыстық олимпиада	сәуір	Мукашева Г.Г. Қарағанды қаласы №2 лицей	ереже, бағдарлама, құжаттар пакеті
34.	«Болашаққа жолдама» республикалық кәсіптік бағдар беру форумы	сәуір	Мукашева Г.Г.	Ереже бағдарлама
35.	«Көптілділік–болашаққа бастар жол» жаратылыстану-ғылыми сауаттылық апталығын өткізу	сәуір	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О	Ереже бағдарлама
36.	«Ғаламшарды сақта!» экологиялық сауаттылық апталығы	сәуір	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О	Ереже бағдарлама
37.	«XXI ғасыр дағдылары» педагогикалық қызметкерлердің ғылыми-практикалық конференциясы	сәуір	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
38.	Мектепке дейінгі ұйымдарға арналған «Kөрпefest» челленджі	сәуір	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Ереже бағдарлама
39.	«Туған өлке сырлары» форумы	сәуір	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ереже бағдарлама
40.	«Көптілділік–болашаққа бастар жол» фестивалі	сәуір	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О.	Ереже бағдарлама
41.	«Көп тілді меңгерген мұғалім» байқауы	сәуір	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О.	Ереже бағдарлама
42.	«Зейін» жобасы аясындағы фестиваль	мамыр	Мукашева Г.Г. Бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
43.	«Ұлы Дала мұрагерлері» Қарағанды облысының мектепке дейінгі қызметкерлерінің облыстық форумы	мамыр	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Ереже бағдарлама
44.	Бір отбасы –бір кітап» акциясы аясындағы Отбасы күніне арналған форум	мамыр	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ереже бағдарлама
45.	«Әсемдік әлемінің күдіреті» шығармашылық байқауы	сәуір	Мукашева Г.Г. Қарағанды қаласы №2 лицей	ереже, бағдарлама, құжаттар пакеті
46.	«Өркен» Қарағанды облысы мұғалімдер қауымдастығының форумы	маусым	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Хаттама
47.	Қарағанды облысының білім қызметкерлерінің тамыз конференциясы	тамыз	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Хаттама
48.	Тарих және география мұғалімдерінің авторлық бағдарламалар, әдістемелік құралдар	қыркүйек-	Мукашева Г.Г.	Ереже

	конкурсы	желтоқсан	Тулепбекова С.К.	бағдарлама
49.	Мамандандырылған мектеп-интернаттардың облыстық әдістемелік бірлестігінің отырыстарын өткізу	қыркүйек-мамыр	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Хаттама
50.	Қазақстан халқы тілдері күні «Тіл – кемел болашақ тұғыры»	қыркүйек	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ереже бағдарлама
51.	Эстетикалық сауаттылық апталығы	қазан	Мукашева Г.Г.	Ереже бағдарлама
52.	«Күш - білімде» білім беру интерактивті ойындарының қашықтан байқауы	қазан-қараша	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Ереже бағдарлама
53.	Тарих және география пәні мұғалімдеріне арналған «Үздік бейнесабак» байқауы	қараша	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ереже бағдарлама
54.	«Үздік педагогикалық жоба» облыстық қашықтық байқауы	қараша	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Ереже хаттама
55.	Математика, физика және информатика мұғалімдерінің ашық республикалық шығармашылық байқауының облыстық кезеңі	қараша	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О.	Ереже бағдарлама
56.	«Зайырлылық және дінтану негіздері» пәнінен онлайн курс	қараша	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Бағдарлама
57.	«Зейін» жобасы аясында шеберлік сыныптарына нетворкинг	жеке жоспар бойынша	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
58.	Мектепке дейінгі ұйымдарда қазақ тілін оқу, математикалық, табиғи-танымдық, тарихи, эстетикалық, сауықтыру және сауықтыру сауаттылығы апталығы	қараша - желтоқсан	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
59.	«Жыл мұғалімі» облыстық байқауды өткізу	қараша- желтоқсан	Мукашева Г.Г., бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
60.	Тарихи сауаттылық апталығы	қараша-	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ереже бағдарлама
61.	Білім бөлімдері мен мектепке дейінгі ұйымдардың әдіскерлеріне арналған «Өсу кадамдары» курсы	желтоқсан- мамыр	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Бағдарлама ереже
62.	«Ауыл-қала» жобасы аясында ауылдық мектептерге арналған идеялар жәрмеңкесі	желтоқсан қаңтар ақпан наурыз сәуір	Мукашева Г.Г. Бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама

63.	«Зейін» жобасы аясында «Креативті сынып» нетворкингтері	желтоқсан	Мукашева Г.Г. Бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
64.	«Мамандықтар әлемін ашу» облыстық форумы	желтоқсан	Мукашева Г.Г. Бөлім әдіскерлері	Ереже бағдарлама
«Үш тілді білім беру» жобасы				
1.	Республикалық, облыстық газеттерде үштілді білім беруді енгізу бойынша ақпаратты жариялау	қаңтар- желтоқсан	Мукашева Г.Г. Сүлейманова Г.О.	Мақалаларды жариялау
2.	«Көп тілділік-болашаққа бастар жол» фестивалі	сәуір	Мукашева Г.Г. Сүлейманова Г.О.	Талдау хаттама
3.	«Көп тілді меңгерген мұғалім» облыстық байқауын өткізу	сәуір	Мукашева Г.Г. Сүлейманова Г.О.	Хаттама бағдарлама
4.	Жоба шеңберінде авторлық вариативтік бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	наурыз-маусым	Мукашева Г.Г. Сүлейманова Г.О.	Әдістемелік өнім
«Әжемніңертегісі» жобасы				
5.	Семинарлар, шеберлік-сыныптар өткізу	қаңтар- желтоқсан	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Бағдарламалар
6.	Жоба аясында авторлық бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	наурыз- қыркүйек	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Әдістемелік өнім
«Онлайн балабақша» жобасы				
7.	Семинарлар, шеберлік-сыныптар өткізу	қазан- желтоқсан	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Бағдарламалар
8.	Жоба аясында авторлық бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	наурыз-маусым	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Әдістемелік өнім
«Алғашқы ұстаз - ата-ана» жобасы қазақ тілін оқытудағы жас ата-аналар мектебі				
9.	Семинарлар, шеберлік-сыныптар өткізу	қазан-мамыр	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Бағдарламалар
10.	Жоба аясындағы шығармашылық топтардың жұмысын ұйымдастыру	қыркүйек- мамыр	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Талдау
Мектепке дейінгі және мектепалды жастағы балаларға арналған «Теңіз жұлдыздары» жобасы				
11.	Жоба аясында шығармашылық топтардың жұмысын ұйымдастыру	қыркүйек- желтоқсан	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Талдау

12.	Семинарлар, шеберлік-сыныптар өткізу	қыркүйек-желтоқсан	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Семинар бағдарламалары
«Сиқырлы тақта» әлеуметтік-педагогикалық жоба				
13.	Жоба аясындағы оқыту семинарларын, шеберлік-сыныптарын өткізу	қазан-желтоқсан	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Семинар бағдарламалары
14.	Мектепке дейінгі жастағы балалармен жұмыста шахмат бағытындағы зияткерлік ойындарды пайдалану бойынша педагогтерге арналған әдістемелік ұсынымдарды әзірлеу	мамыр	Мукашева Г.Г. Бугубаева А.Д.	Ұсынымдар
«Бір отбасы - бір кітап» облыстық акциясы				
15.	«Бір отбасы –бір кітап» облыстық акцияның жартыжылдығы бойынша қорытынды шығару	желтоқсан мамыр	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Бағдарлама, құжаттар топтамасы
16.	«Бір отбасы –бір кітап» акциясы аясындағы Отбасы күніне арналған форум	мамыр	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	құжаттар топтамасы
17.	Жоба аясында авторлық бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	наурыз-маусым	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Ұсынымдар
«Өнегелі өмір» жобасы				
18.	Аймақтардың белгілі тұлғаларымен кездесулерді ұйымдастыру	жеке кесте бойынша	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Құжаттар топтамасы
19.	Өткізілген кездесулерге талдау, әлеуметтік желілерде жариялау	жыл бойы	Мукашева Г.Г. Жаркеева Г.Б.	Талдау
«Зейін» жобасы				
20.	Облыс мұғалімдеріне шеберлік сыныптарын өткізу	қыркүйек-мамыр	Мукашева Г.Г. бөлімінің әдіскерлері	Бағдарлама, құжаттар пакеті
21.	Функционалдық сауаттылықты дамытудағы мұғалімдердің іс-тәжірибесін тарату	қазан	Мукашева Г.Г. бөлімінің әдіскерлері	Аналитикалық материалдар
22.	Математика, жаратылыстану, оқу, қаржылық және жаһандық сауаттылықты қалыптастыру бойынша әдістемелік күн	қараша-	Мукашева Г.Г. бөлімінің	Ереже бағдарлама

			әдіскерлері	
23.	Функционалдық сауаттылықты дамыту бойынша тапсырмалар жинағы	мамыр-желтоқсан	Мукашева Г.Г. бөлімінің әдіскерлері	Жинақ
«Туған өлке сырлары» жобасы				
24.	Жоба аясындағы оқыту семинарларын, шеберлік-сыныптарын өткізу	қазан-желтоқсан	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Семинар бағдарламалары
25.	Жоба аясында авторлық бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	наурыз-маусым	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ұсынымдар
«GeoInfo навигатор» жобасы				
26.	Жоба аясындағы оқыту семинарларын, шеберлік-сыныптарын өткізу	қазан-желтоқсан	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Семинар бағдарламалары
27.	Жоба аясында авторлық бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	наурыз-маусым	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ұсынымдар
Проект «Тарих серпіні» жобасы				
28.	Жоба аясындағы оқыту семинарларын, шеберлік-сыныптарын өткізу	қазан-желтоқсан	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Семинар бағдарламалары
29.	Жоба аясында авторлық бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	наурыз-маусым	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ұсынымдар
«Біз біргеміз» жобасы				
30.	Жоба аясындағы оқыту семинарларын, шеберлік-сыныптарын өткізу	қазан-желтоқсан	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Семинар бағдарламалары
31.	Жоба аясында авторлық бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	наурыз-маусым	Мукашева Г.Г. Тулепбекова С.К.	Ұсынымдар
«English chat» педагогикалық жобасы				
32.	Жоба аясындағы оқыту семинарларын, шеберлік-сыныптарын өткізу	қыркүйек-желтоқсан	Мукашева Г.Г. Судейманова Г.О.	Семинар бағдарламалары

33.	Жоба аясында авторлық бағдарламалар мен әдістемелік құралдарды әзірлеу	желтоқсан	Мукашева Г.Г. Сулейманова Г.О.	Ұсынымдар
-----	--	-----------	-----------------------------------	-----------

Қосымша білім беру және ұйымдастырушылық-тәрбие инициативаларын дамыту бөлімі

1.	2019-2024 жылдарға арналған «Рухани жаңғыру» бағдарламасын іске асыру жағдайында тәрбиенің тұжырымдамалық негіздері жөніндегі іс-шаралар жоспарын іске асыру	Жыл бойы	Копбаева Г.С.	ақпарат
2.	Қазақстанның 2050 жылға дейінгі көміртекті төмендету мәселелері жөніндегі «Жасыл экономика» және басқа да республикалық жобаларға қатысу	Жыл бойы	Копбаева Г.С.	ақпарат
3.	Қоғамдағы экологиялық құндылықтарды нығайтуға бағытталған «Birge – tazaQazaqstan» экологиялық акциясын жүйелі негізде өткізу бойынша білім беру ұйымдарына әдістемелік сүйемелдеу	Жыл бойы	Копбаева Г.С.	ақпарат
4.	Мектеп-интернаттар директорларының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарлары, меңгерушілері мен тәрбиешілері, сынып жетекшілері үшін кеңестік-әдістемелік күндер (жеке жоспар бойынша)	Жыл бойы	Копбаева Г.С.	ақпарат, семинар бағдарламасы, анализ
5.	Қосымша білім беру педагогтерінің облыстық әдістемелік бірлестіктері шеңберіндегі оқыту семинарлары: ғылыми-техникалық, туристік-өлкетану, көркем, экологиялық-биологиялық, музыкалық және көркемдік-эстетикалық бағыттар	Жыл бойы	Копбаева Г.С. Оспанова А.У.	семинар бағдарламасы, анализ
6.	Қарағанды облысында кәмелетке толмағандар арасында суицидтердің алдын алу жобасы бойынша жұмысты сүйемелдеу	Жыл бойы	Копбаева Г.С. Илюхина Т.М.	ақпарат, жұмыс жоспары, анализ
7.	Мектеп педагог-психологтері мен әлеуметтік педагогтердің жұмысына әдістемелік сүйемелдеу	Жыл бойы	Илюхина Т.М.	ақпарат, жұмыс жоспары, анализ
8.	Директор орынбасарларының, тәрбиешілердің, педагог-психологтердің, БҚО мамандары, балалар үйлері, балаларды қолдау орталықтары мамандарының жұмысына әдістемелік сүйемелдеу	Жыл бойы	Абишева Г.З. Копбаева Г.С.	ақпарат, жұмыс жоспары, анализ
9.	Мамандандырылған мектеп-интернаттардың педагог-психологтерінің облыстық әдістемелік бірлестігінің жұмысын ұйымдастыру	Жыл бойы	Илюхина Т.М.	ақпарат, жұмыс жоспары, анализ
10.	Мамандандырылған мектеп-интернаттар директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларының облыстық әдістемелік бірлестігінің жұмысын ұйымдастыру	Жыл бойы	Госманиян А.Д.	ақпарат, жұмыс жоспары, анализ
11.	Білім беру ұйымдарының педагогтері үшін діни экстремизмнің алдын алу бойынша оқыту және проблемалық семинарларын өткізу	Жыл бойы	Копбаева Г.С. Оспанова А.У.	ұсынымдар, ақпарат

12.	Қосымша білім беру педагогтерінің әдістемелік бірлестіктерінің жұмысын сүйемелдеу (жеке жоспар бойынша)	Жыл бойы	Копбаева Г.С. Оспанова А.У.	ақпарат, жұмыс жоспары, анализ
13.	Кәсіптік өсу мектебін ұйымдастыру және өткізу. «Оқы және оқы!», Балаларға арналған қосымша білім беру ұйымдары директорының орынбасарларына арналған жас басшы мектептері	Жыл бойы	Оспанова А.У.	Мектеп бағдарламасы, рефлексия, сертификаттар
14.	Балаларға арналған қосымша білім беру ұйымдарының басшыларымен кеңестер өткізу	Жыл бойы	Копбаева Г.С. Оспанова А.У.	бағдарлама, отырыс хаттамасы
15.	Жалпы білім беретін мектептер мен техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының оқушыларымен нашақорлықтың, уытқұмарлықтың алдын алу бойынша ұйымдастырушылық және тәжірибелік іс-шаралар өткізу	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ұсынымдар, ақпарат хаттама бағдарлама
16.	Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін қолдану және насихаттау бойынша облыстық проблемалық семинарлар өткізу	Жыл бойы	Госманиян А.Д.	Семинар бағдарламасы, тіркеу парағы
17.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында Жас сарбаз сыныптарының жұмысын ұйымдастырудағы әдістемелік сүйемелдеу	Жыл бойы	Госманиян А.Д.	Семинар бағдарламасы, анықтама
18.	Ата-аналар қауымдастығымен жұмысты ұйымдастыру: вебинарлар, дөңгелек үстелдер, тәрбиенің өзекті мәселелері бойынша ата-аналар жиналыстары	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	Жұмыс материалы, ақпарат
19.	Репродуктивті денсаулық, темекі шегудің алдын алу, ЖИТС және салауатты өмір салты негіздері бойынша семинар-тренингтер өткізу (жеке жоспар бойынша)	Жыл бойы	Илюхина Т.М.	Жұмыс материалы, ақпарат
20.	Балалар қауіпсіздігі бойынша мектеп жаттықтырушыларының жұмысына әдістемелік сүйемелдеу	Жыл бойы	Копбаева Г.С. Илюхина Т.М.	Жұмыс материалы, ақпарат
21.	«Өзін-өзі тану» оқу пәнін сүйемелдеу бойынша жұмысты ұйымдастыру	Жыл бойы	Госманиян А.Д.	Жұмыс материалы, ақпарат
22.	«Рухани жаңғыру» бағдарламасы негізінде: «Дебаттар», «Мектептің өзін-өзі басқаруы», «Театр сабақтары» жобалары бойынша жұмыстарды ұйымдастыру	Жыл бойы	Госманиян А.Д.	Жұмыс материалы, ақпарат
23.	«Мектеп қауіпсіздігі командасы» жобасы бойынша жұмысты ұйымдастыру	Жыл бойы	Илюхина Т.М.	Жұмыс материалы,

				ақпарат
24.	«Білім берудегі медиация-бұл жанжалсыз орта құрудың жолы» жобасы бойынша жұмысты ұйымдастыру	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	Жұмыс материалы, ақпарат
25.	Педагогтер мен оқушылар арасында нашақорлықтың, уытқұмарлықтың алдын алу және жастар арасында салауатты өмір салтын қалыптастыру бойынша «Денсаулық аумағы- шекарасыз» облыстық байқауы	Қаңтар-наурыз	Илюхина Т.М.	Жұмыс материалы, ақпарат
26.	БММ және БӨМ музыкалық – теориялық пәндер педагогтері арасындағы ІІІ облыстық байқауы	Ақпан	Оспанова А.У.	Жұмыс материалы, ақпарат
27.	Қосымша білім беру педагогтері арасындағы «Шабыт шаттығы» облыстық байқауы	Ақпан-қараша	Копбаева Г.С.	Жұмыс материалы, ақпарат
28.	«Шеберлік шыңы» тәлімгерлер мектебі. 2022 жылғы жазғы каникул кезеңінде балалардың сауықтыру демалысын, бос уақытын және жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету және ұйымдастыру жөніндегі оқыту семинарлары	Ақпан Наурыз Сәуір	Оспанова А.У.	Оқыту бағдарламасы, анализ, сертификаттар
29.	Облыстық білім беру ұйымдарының тәрбиешілері арасында «Тәрбие.KZ» облыстық қашықтық байқауы	Ақпан-мамыр	Абишева Г.З. Копбаева Г.С.	ақпарат
30.	«Өнерлі шебер» Х облыстық шығармашылық шеберлік-сыныптары	Наурыз	Копбаева Г.С.	Жұмыс материалы, ақпарат
31.	Педагог-психологтер мен әлеуметтік педагогтер үшін кәсіби өсу мектептерін өткізу (Көктемгі, Жазғы мектептер)	Наурыз, маусым	Илюхина Т.М.	Бағдарлама, ақпарат
32.	«Жасыл Қазақстан» экологиялық сауаттылық апталығы	Сәуір	бөлім әдіскерлері	Жұмыс материалы, ақпарат
33.	«Қауіпсіз жаз» акциясы бойынша жұмыс ұйымдастыру	Сәуір-мамыр	Илюхина Т.М.	ұсынымдар, ақпарат
34.	Жалпы білім беретін мектептердің көркем еңбек мұғалімдеріне арналған «Сиқырлы әлем» облыстық байқауы	Сәуір-маусым	Копбаева Г.С.	Жұмыс материалы, ақпарат

35.	«Еркін елдің ұланымыз!» облыстық акциясы	Мамыр	бөлім әдіскерлері	ұсынымдар, ақпарат, бағдарлама
36.	«Шуақты жаз – радужное лето» жазғы демалысты ұйымдастыру бойынша байқауы	Маусым-тамыз	Копбаева Г.С.	Ереже, талдамалық анықтама
37.	«Үздік психолог – 2022» республикалық байқауының облыстық кезеңі	Маусым-қыркүйек	Илюхина Т.М.	Жұмыс материалы, ақпарат
38.	«Мұражайларға виртуалды экскурсиялар» облыстық қашықтық байқауы	Қыркүйек-қараша	Копбаева Г.С.	Жұмыс материалы, ақпарат
39.	«Ұлы Дала ұстаздары: Ұрпақ сабақтастығы» дөңгелек үстел	Қазан	Копбаева Г.С.	Жұмыс материалы, ақпарат
40.	«Үздік өзін-өзі тану мұғалімі» республикалық байқауының облыстық кезеңі	Қазан-қараша	Илюхина Т.М.	Жұмыс материалы, ақпарат
41.	Білім беру ұйымдарының педагог-психологтері үшін «Бірге оқимыз» облыстық жобасы шеңберінде воркшоптар өткізу	Жыл бойы	Илюхина Т.М.	ақпарат
«Мұражайдағы сабақ» облыстық жобасы				
42.	«Мұражайларға виртуалды экскурсиялар» облыстық байқауы	Қыркүйек-қараша	бөлім әдіскерлері	ереже, хаттама, ақпарат
43.	Білім беру ұйымдарында мұражайлар ашу тәжірибесімен алмасу бойынша семинарлар өткізу	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ақпарат
44.	Білім беру ұйымдарында музейлер ашу, отандастар есімін қайта атау және беру жөнінде ақпараттық материалдар шығару	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ақпарат
«Тәлімгерлер қауымдастығы» жобасы				
45.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдарының тәлімгерлер қауымдастығының отырысы	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ұсынымдар, ақпарат, талдау
46.	«Шеберлік шыны» тәлімгер мектебі. 2022 жылғы жазғы каникул кезеңінде балалардың сауықтыру демалысын, бос уақытын және жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету және ұйымдастыру жөніндегі оқыту семинарлары	Ақпан-Наурыз-Сәуір	Оспанова А.У.	оқыту бағдарламасы, талдау, сертификаттар
47.	«Үздік тәлімгер – 2022» тәлімгерлік шеберлік байқауы	Ақпан-наурыз	бөлім әдіскерлері	ереже, хаттама, ақпарат

48.	«Тәлімі мол тәлімгер» облыстық байқауы	Қыркүйек-қараша	бөлім әдіскерлері	ереже, хаттама, ақпарат
«Оқуға құштар мектеп» жобасы				
49.	Жоба шеңберінде оқыту семинарларын өткізу, кітапханаларды цифрландыру бойынша жұмысты ұйымдастыру, кітап көрмелерін ұйымдастыру, тақырыптық іс-шаралар өткізу	Жеке жоспар бойынша	Оспанова А.У.	бағдарлама, ақпарат
50.	Білім беру ұйымдары кітапханашыларының II облыстық форумы	Сәуір	Оспанова А.У.	ереже, хаттама, ақпарат
51.	«Шығармашыл кітапханашы - 2022» облыстық байқауы	Сәуір-мамыр	Оспанова А.У.	ереже, хаттама, ақпарат
Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу бойынша жұмыс				
52.	«Ізденіс» «Діни экстремизм мен терроризмге жол жоқ!» облыстық педагогикалық газетінің кіші айдарында мақалалар жариялау	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ақпарат, мақала
53.	Мектеп директорларының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларына, педагог-психологтарға, әлеуметтік педагогтарға арналған семинарлар бағдарламаларына діни терроризм мен экстремизмнің алдын алу мәселесі бойынша сұрақтар енгізу	Жыл бойы	Копбаева Г.С., Абишева Г.З.	анықтама
54.	«Қарағанды облысының дін істері басқармасы» ММ, «Қарағанды облысының конфессияаралық қатынастарының проблемаларын зерттеу және талдау орталығы» КММ мамандарын шақыра отырып, облыс педагогтері үшін дөңгелек үстелдер, семинарлар, оқыту өткізу	Жыл бойы	Копбаева Г.С., Абишева Г.З.	ақпарат, анықтама
55.	Облыстық білім беру ұйымдарының педагог-психологтері үшін «Оқушылармен діни радикализмнің алдын алу бойынша жұмыс түрлері» атты оқыту семинарын өткізу	Наурыз	Абишева Г.З. Илюхина Т.М.	семиналар бағдарламасы
56.	Қарағанды облысы облыстық білім беру ұйымдары директорларының тәрбие ісі жөніндегі, АҚБ жөніндегі директорлардың орынбасарлары, вахтерлар үшін «Террористік тұрғыдан осал объектілердің терроризмге қарсы қорғалуын қамтамасыз ету жөніндегі жұмысты ұйымдастыру» тақырыбында оқыту проблемалық семинарын өткізу	Қараша	Абишева Г.З.	семиналар бағдарламасы
57.	«Қоғамдық келісім» КММ бірлесіп орта білім беру ұйымдары директорларының тәрбие ісі жөніндегі орынбасарларына арналған «Конфессияаралық бірлік – рухани келісімнің негізі» атты дөңгелек үстел	Желтоқсан	Копбаева Г.С.	бағдарлама, талдау, материал

«Инклюзивті білім беру» бағыты

58.	Инклюзивті білім беру бойынша Қарағанды облысының педагогтер қауымдастығының қызметін сүйемелдеу	Жыл бойы	Дауыпбаева У.Т.	ақпарат
59.	Инклюзивті білім беруді іске асыратын жалпы білім беретін мектептердің педагогтері үшін «Бірге оқимыз» облыстық жобасы шеңберінде воркшоптар өткізу	Жыл бойы	Дауыпбаева У.Т.	ақпарат
60.	Тәжірибе алаңдарының, ресурстық орталықтардың, магниттік мектептердің жұмысына әдістемелік сүйемелдеу жүргізу	Жыл бойы	Абишева Г.З. Дауыпбаева У.Т.	ереже, жұмыс жоспары
61.	Жұмыс бағыттары бойынша әдістемелік материалдарды әзірлеу және шығару (әдістемелік ұсынымдар, байқаулар өткізу жөніндегі ережелер, проблемалық және оқыту семинарларын бағдарламалары)	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ереже, әдістемелік ұсынымдар, бағдарламалар
62.	Білім беру ұйымдарының директорлары үшін білім берудің барлық деңгейлерінде арнайы жағдайлар мен кедергісіз орта құру бойынша ақпараттық - түсіндіру жұмысы	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ақпарат
63.	Білім бөлімдерінің әдіскерлері және инклюзивті білім беру жөніндегі директорлардың орынбасарлары үшін кеңестік-әдістемелік күндер өткізу	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ақпарат
64.	«Ізденіс» газетіне, конференция жинақтарына және басқа да ғылыми - педагогикалық басылымдарға ақпараттық және педагогикалық материалдарды іріктеу	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	мақалалар, басылымдар
65.	Пән мұғалімдеріне инклюзивті білім беру мәселелері бойынша оқыту семинарларын дайындау және өткізу	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	бағдарлама, ақпарат
66.	Білім бөлімдерінің әдіскерлері үшін арнайы (түзету) білім беру ұйымдарында Ашық есік күндерін өткізу	Жыл бойы	Абишева Г.З. Дауыпбаева У.Т	ақпарат, газетке мақала
67.	Инклюзивті білім берудің ұйымдастырушылық және мазмұндық аспектілері бойынша білім беру бөлімдерінің әдіскерлеріне және директордың орынбасарларына кеңес беру	Жыл бойы	Дауыпбаева У.Т.	ақпарат
68.	Жұмыстың жетекшілік ететін бағыттары бойынша нормативтік-құқықтық құжаттарды, қызметтің негізгі бағыттары бойынша ғылыми-әдістемелік және оқу-әдістемелік ресурстарды зерделеу	Жыл бойы	бөлім әдіскерлері	ОӘК
69.	Инклюзивті білім беру мәселесіне жетекшілік ететін жалпы білім беретін мектеп директорларының орынбасарлары үшін арнайы (түзету) білім беру ұйымдарының базасында шеберлік-сыныптар өткізу	Жыл бойы	Абишева Г.З. Дауыпбаева У.Т	ақпарат, газетке мақала
70.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдары арасында «Инклюзивті білім берудің үздік тәжірибесі» облыстық байқауы	Ақпан-сәуір	бөлім әдіскерлері	ереже, хаттама, ақпарат

71.	Қарағанды облысында инклюзивті білім беруді дамыту мониторингі	Сәуір	Дауыпбаева У.Т.	талдамалық анықтама
72.	Қарағанды облыстық психологиялық-медициналық-педагогикалық кеңесімен дөңгелек үстел өткізу	Мамыр	Дауыпбаева У.Т.	бағдарлама, ақпарат
73.	Тамыз педагогикалық кеңесін дайындау және өткізу: секция бағдарламаларын құру, секциялық отырыстар өткізу, материалдар мен сөз сөйлеушілерді дайындау	Тамыз	Абишева Г.З.	жоспар, бағдарламалар, сценарий барысы, ұсынымдар
74.	Арнайы (түзету) мектеп-интернаттарының оқу жоспарларын, балалар үйлерінің тәрбие жұмысының жылдық жоспарларын келісу	Қыркүйек	Абишева Г.З. Копбаева Г.С.	ақпарат
75.	«Үздік логопед-2021» облыстық байқауы	Қыркүйек-қараша	Копбаева Г.С.	бағдарлама, ақпарат
76.	Арнайы мектеп-интернат педагогтері арасындағы «Жыл мұғалімі» байқауының іріктеу кезеңі	қараша	Абишева Г.З. Копбаева Г.С.	бағдарлама, ақпарат
«Инклюзивті балабақша - инклюзивті мектеп - инклюзивті колледж» республикалық пилоттық жобасы				
77.	«Мүмкіндігі шектеулі балаларға арналған балалар үйі» КММ базасында «Балаларды қолдау орталығын ұйымдастыру» семинары	Наурыз	Абишева Г.З.	бағдарлама, ақпарат
78.	Сараптамалық кеңесте «Өмірлік қиын жағдайда жүрген балаларды қолдау орталығы» жобасын іске асыру туралы аралық есеп	Қыркүйек	Абишева Г.З.	талдамалық есеп
«Өмірде қиын жағдайға тап болған балалар мен олардың ата-аналарын әлеуметтік оңалту қызметі» эксперименттік жобасы				
79.	«Өмірлік қиын жағдайға тап болған балалар мен олардың ата-аналарын әлеуметтік оңалту қызметі» тәжірибелік – эксперименттік жобаны» іске асыру семинары	Тамыз	Абишева Г.З.	бағдарлама, ақпарат
80.	Сараптамалық кеңесте «Өмірлік қиын жағдайда қалған балалар мен олардың ата-аналарын әлеуметтік оңалту қызметі» жобасын іске асыру туралы қорытынды есеп	қараша	Абишева Г.З.	талдамалық есеп
«Әлеуметтік интеграция және үйде оқитын балаларды жетекшілік ету» облыстық жобасы				
81.	Жобаны іске асыратын мектеп-интернаттардың педагогтеріне арналған семинарлар	Жыл бойы	Абишева Г.З.	бағдарлама, ақпарат
82.	Ашық есік күнін өткізу аясында жобаны іске асыру	Ақпан	Абишева Г.З.	бағдарлама, ақпарат
83.	«Үйде оқитын балаларға жетекшілік ету ерекшеліктері» атты семинары	Наурыз	Абишева Г.З.	бағдарлама, ақпарат

84.	Сараптамалық кеңесте «Әлеуметтік интеграция және үйде оқитын балаларға жетекшілік ету» жобасын іске асырылуы бойынша аралық есеп	Маусым	Абишева Г.З.	талдамалық есеп
-----	--	--------	--------------	-----------------

Редакциялық-басылымдық бөлімнің жұмысын ұйымдастыру				
1.	Газетте шығарылатын материалдың сапасын қамтамасыз ету (ақпарат мазмұны), басылымдардың түпнұсқаларын редакциялау мен түзету	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
2.	Білім беру саласының өзекті тақырыптарында әртүрлі жанрдағы публицистикалық материалдар жазу	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
3.	Газет таралымын арттыру үшін ақпараттандыру және жарнамалау жұмыстарын жүргізу	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
4.	Мерзімдік басылымдар мен әдістемелік нұсқауларды уақытылы шығарып отыру	үнемі	Шамарова Б.С. Жанасылова А.С.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
5.	«Мектеп тынысы» – «Учительская» айдарына қазақ және орыс тілдерінде материал жинақтау үшін МДжЖОББ бөлімімен жұмыс жасау;	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
6.	«Балабақша әлемінде» - «Дошкольное образование» айдарына қазақ және орыс тілдерінде материал жинақтау үшін мектепке дейінгі мекемелермен жұмыс жасау;	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
7.	«Қосымша білім беру», «Психолог парағы», «Инклюзивті білім беру» айдарларына қазақ және орыс тілдерінде материал жинақтау үшін МДжЖОББ бөлімімен жұмыс жасау;	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
8.	«ТжКББ» айдарына қазақ және орыс тілдерінде материал жинақтау үшін ТжКББ бөлімімен жұмыс жасау	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
9.	ОӘО әдіскерлерінің жұмысына сай облыстық, республикалық және шетелдік мерзімдік басылымдарға жазылу науқандарын ұйымдастыру және жүргізу	үнемі	Қыныбаева А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар

10.	Әдістемелік материалдарды басылымға дайындау. Беттеу	үнемі	Шамарова Б.С. Жанасылова А.С.	Есеп
11.	«Ізденіс» газетіне шығарылатын ақпараттық-әдістемелік материалдарды таңдау	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
12.	Білім басқармасы мен басқа да ведомстволық білім беру мекемелеріне баспасөз қызметтерінің шақырылуы бойынша іс-шаралар туралы ақпарат беру	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
13.	Өзекті жалпы педагогикалық тақырыптардағы іс-шаралар туралы ақпарат беру	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
14.	Білім басқармасының баспасөз орталығымен жұмыс жасау	үнемі	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
15.	ОӘО кестесіне байланысты іс-шаралар туралы ақпарат беру	қаңтар-желтоқсан	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
16.	Білім беру мекемелерінің қызметкерлерінен белгілі тақырыптарда сұхбат алу	қаңтар-желтоқсан	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
17.	2022 жылдағы атаулы күндерге қатысты айдар ашу және жүргізу	қаңтар-желтоқсан	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
18.	«Құттықтаймыз» айдарын жалғастыру	қаңтар-желтоқсан	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
19.	«Ұлағатты ұстаз – ұлт мерейі», «Мәңгілік Ел алыптары», «Әдістемелік қоржын» айдарларын дамыту	қаңтар-желтоқсан	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
20.	«Сарапшы пікірі» айдарын ашу, оның аясында талқыланатын тақырыптарды анықтау, сарапшылар мен сұрақтар тізімін әзірлеу	қаңтар-желтоқсан	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар

21.	ҚО ББД ОӘО 10 жылдығына қатысты арнайы айдарды ашу	қаңтар	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
22.	Әлеуметтік желілерге арналған материалдар әзірлеу	қаңтар-желтоқсан	Шамарова Б.С. Рахимкулова А.Ж. Жанасылова А.С.	Мерзімдік басылымдар, фото-, видеоматериалдар
23.	Орталықтың іс-шаралары қарсаңында ақпараттық баннерлерді әзірлеу және орналастыру	үнемі	Шамарова Б.С. Жанасылова А.С.	Әлеуметтік желілерде жарияланым
Кітапхана				
Кітапхана қорымен жұмыс				
1.	2022 жылдың мерзімдік басылымдарына жазылымды ұйымдастыру	ақпан	Кыныбаева А.Ж.	Келісім-шарт
2.	2022 жылдың 1-жартыжылдығына мерзімдік басылымдарына жазылымды ұйымдастыру	қазан-қараша	Кыныбаева А.Ж.	Келісім-шарт
3.	Кітапхана қорын жаңа ғылыми-әдістемелік әдебиетпен толықтыру	желтоқсан-қаңтар	Кыныбаева А.Ж.	Каталог
4.	Кітаптарды жөндеу және гигиеналық өңдеу	желтоқсан-қаңтар	Кыныбаева А.Ж.	Есеп
Анықтамалық-кітапханалық аппаратпен жұмыс				
5.	Алфавитті-жүйелік каталогті толықтыру, жаңарту және түзету	желтоқсан-қаңтар	Кыныбаева А.Ж.	Каталог
6.	Ұсынылатын кітапханалық нұсқаулықты дайындау (тізімдер, шолу, нұсқаулықтар т.б.)	желтоқсан-қаңтар	Кыныбаева А.Ж.	Әдістемелік нұсқаулық
7.	Электронды каталог құрастыру	желтоқсан-қаңтар	Кыныбаева А.Ж.	Электронді каталог
Құжаттаманы жүргізу				
8.	Түгендеу кітабын, жиынтық есеп кітаптарын толтыру	Жыл аралығында	Кыныбаева А.Ж.	Журнал

9.	Мерзімдік басылымдарды қабылдау журналы	Күн сайын	Кыныбаева А.Ж.	Журнал
10.	Басылымдарды есепке алу және мекен-жай бойынша жіберу журналы («Ізденіс»)	Ай сайын	Кыныбаева А.Ж.	Есепке алу журналы
11.	Жазылым бойынша мониторинг («Ізденіс»)	Жыл аралығында	Кыныбаева А.Ж.	Есеп
12.	Берілген материалдар формулярларының картотекасы	Жыл аралығында	Кыныбаева А.Ж.	Журнал
13.	Түгендеу	Жыл аралығында	Кыныбаева А.Ж.	Журнал
14.	Келесі жылға кітапхананың жұмыс жоспарын құрастыру	Қаңтар	Кыныбаева А.Ж.	План
15.	Кітапхананың ішкі ережесін құрастыру	Желтоқсан	Кыныбаева А.Ж.	Журнал
Оқу үдерісін қамтамасыз ету				
16.	Оқу-әдістемелік нұсқауларды беру	Жыл аралығында	Кыныбаева А.Ж.	Журнал
17.	ОӘО қызметкерлері, облыс педагогтерінің сұраныстары мен білім алу қажеттіліктерін зерттеуді ұйымдастыру	Тоқсанына 1 рет	Кыныбаева А.Ж.	Журнал
18.	Кітапханың техникалық және ақпараттық құралдарын қолдану жөнінде педагогтерге кеңес беру	үнемі	Кыныбаева А.Ж.	Журнал
19.	Облыс педагогтеріне дифференцияланған кітапханалық-ақпараттық қызмет көрсетуді ұйымдастыру	үнемі	Кыныбаева А.Ж.	Журнал
20.	ББД ОӘО өткізетін іс-шараларға орай әдеби кітаптар көрмесін ұйымдастыру	үнемі	Кыныбаева А.Ж.	Есеп

ОҚЫТУДЫҢ ИННОВАЦИЯЛЫҚ НЫСАНДАРЫ ЖӘНЕ ЭЛЕКТРОНДЫҚ БІЛІМ БЕРУ БӨЛІМІ				
1.	АКТ саласындағы курстарға оқытушыларды тарту (Академия ШАГ, Ерам, Roboclub, Radioschool т.б.)	жыл бойы	Аринов Е.Р. Сартаева Ж.А.	есептік ақпарат
2.	«Roboland-2022» халықаралық фестиваль ұйымдастыру	наурыз	Аринов Е.Р. Сартаева Ж.А.	құжаттар пакеті

3.	«Болашақ басшы» директорлардың кадрлық резерві	жыл бойы	Сартаева Ж.А.	құжаттар пакеті
4.	Интернет желісіне қол жеткізу қауіпсіздігінің мониторингі	жыл бойы	Шайкенов Б.А.	ереже, ақпарат
5.	КО ОӘО сайты сүйемелдеу және мониторинг	жыл бойы	Шайкенов Б.А.	ақпарат, талдау
6.	Сайттар мен әлеуметтік желілерді бақылау және талдау	жыл бойы	Шайкенов Б.А.	ақпарат, талдау
7.	Қашықтықтан оқыту платформаларының жұмысын сүйемелдеу және мониторингтеу	жыл бойы	Қали А.А., Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
8.	Umc_ok мобильді қосымшасының жұмысын сүйемелдеу және бақылау	жыл бойы	Молдабекова А.А.	ақпарат, талдау
9.	Umc_ok мобильді қосымшасының жұмысын техникалық сүйемелдеу	жыл бойы	Молдабекова А.А.	ақпарат, талдау
10.	ББЦР енгізу, сүйемелдеу (Cisco, STEM академиялары)	жыл бойы	Қали А.А.	мониторинг, информация
11.	Білім бөлімінің әдіскерлеріне ақпараттандыру бойынша жиналыс-семинарды ұйымдастыру және өткізу	жыл бойы	Сартаева Ж.А. Қали А.А.	информация
12.	«Digital day» инновациялық -педагогикалық тәжірибе алмасу күні	қыркүйек	Аринов Е.Р. Сартаева Ж.А. Бөлім әдіскерлері	құжаттар пакеті
«Білімал. Педагогическая аттестация»				
13.	«Білімал. Педагогикалық аттестаттау» жүйесіне мониторинг жасау	жеке жоспар бойынша	Аринов Е.Р. Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
14.	БАҚ-та және әлеуметтік желілерде жобаны дамыту жөнінде ақпарат беру	жыл бойы	Аринов Е.Р. Цай Е.В.	ақпарат, БАҚ жариялау
15.	«Білімал. Педагогикалық аттестаттау» білім беру ұйымдарына енгізу кезіндегі әдістемелік сүйемелдеу	жыл бойы	Цай Е.В.	талдау
16.	«Білімал. Педагогикалық аттестаттау» жүйесін жүргізетін білім беру ұйымын анықтау	қыркүйек	Цай Е.В.	бұйрық
17.	«Білімал. Педагогикалық аттестаттау» жобасына жауапты аудандық/қалалық білім бөлімдерінің әдіскерлері үшін оқыту курстарын ұйымдастыру және өткізу	қазан	Цай Е.В.	талдау, ақпарат, жоспар, БАҚ

				жариялау
18.	«Білімал. Педагогикалық аттестаттау» жобасына енген білім беру ұйымдарының мамандары үшін оқыту курстарын ұйымдастыру және өткізу.	қараша	Цай Е.В.	талдау, ақпарат, жоспар, БАҚ жариялау
«Білімал. Аналитика»				
19.	«Білімал. Талдау», «Оқушылар», «Материалдық-техникалық база» бөлімдер жүйесін әзірлеу	жыл бойы	Аринов Е.Р. Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
20.	«Білімал. Талдау» білім беру ұйымында	жыл бойы	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
21.	«Білімал. Талдау» болжам мен бағалау	жыл бойы	Цай Е.В.	талдау
22.	БАҚ-та және әлеуметтік желілерде жобаны дамыту жөнінде ақпарат беру	жыл бойы	Цай Е.В.	БАҚ жариялау
23.	Жүйені әзірлеу мониторингі: «Білімал. Талдау», «Оқушылар», «Материалдық-техникалық база» бөлімдері	мамыр	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
«Білімал. Электронная школа»				
24.	Электрондық журналды пайдалану мәселелері бойынша кеңес жүргізу	жыл бойы	Аринов Е.Р. Цай Е.В.	ақпарат
25.	Edu Mark мобильді қосымшасын енгізу, әдістемелік сүйемелдеу	жыл бойы	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
26.	АСУ «Білімал. Электронды мектеп» әдістемелік сүйемелдеу	жыл бойы	Цай Е.В.	ақпарат, хаттамалар
27.	Электронды жүйелерді пайдалану бойынша оқыту семинарларын өткізу	жыл бойы	Аринов Е.Р. Сартаева Ж.А. Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат, жоспар
28.	Жоба бойынша ақпаратты БАҚ-қа және әлеуметтік желілерге ұсыну	жыл бойы	Цай Е.В.	БАҚ жариялау
29.	2 тоқсанда Edu Mark мобильді қосымшасын пайдалану бойынша мониторинг жүргізу	қаңтар	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат

30.	3 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен КТЖ-ны толтыру бойынша мониторинг жүргізу	қаңтар	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
31.	2 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен КТЖ-ны толтыру бойынша мониторинг жүргізу	қаңтар	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
32.	2 тоқсан бойынша «Білімал. Электронды мектеп» жүйесіндегі қашықтан оқыту және тестілеу жүйесіне мониторинг жүргізу	қаңтар	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
33.	3 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» электронды журналын толтыру бойынша мониторинг	сәуір	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
34.	3 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» АБЖ қашықтықтан оқыту және тестілеу жүйесін толтыру бойынша мониторинг	сәуір	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
35.	3 тоқсанда Edu Mark мобильді қосымшасын пайдалану бойынша мониторинг жүргізу	сәуір	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
36.	4 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен КТЖ-ны толтыру бойынша мониторинг жүргізу	сәуір	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
37.	4 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» электронды журналын толтыру бойынша мониторинг жүргізу	маусым	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
38.	4 тоқсан бойынша «Білімал. Электронды мектеп» жүйесіндегі қашықтан оқыту және тестілеу жүйесіне мониторинг жүргізу	маусым	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
39.	4 тоқсанда Edu Mark мобильді қосымшасын пайдалану бойынша мониторинг жүргізу	маусым	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
40.	1 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен КТЖ-ны толтыру бойынша мониторинг жүргізу	қыркүйек, қазан	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
41.	1 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» электронды журналын толтыру бойынша мониторинг	қараша	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
42.	1 тоқсанда «Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде сабақ кестесі мен КТЖ-ны толтыру бойынша мониторинг жүргізу	қараша	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
43.	1 тоқсан бойынша «Білімал. Электронды мектеп» жүйесіндегі қашықтан оқыту және тестілеу жүйесіне мониторинг жүргізу	қараша	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
44.	1 тоқсанда Edu Mark мобильді қосымшасын пайдалану бойынша мониторинг жүргізу	қараша	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
«Білімал. Электронный колледж»				

45.	«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесіне «Оқу үдерісі» модулін енгізу, сүйемелдеу және мониторинг жасау	жыл бойы	Аринов Е.Р. Сартаева Ж.А. Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат, хаттамалар
46.	«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесіне «Сессия», қашықтан оқыту және тестілеу жүйелерін енгізу, әдістемелік сүйемелдеу	жыл бойы	Цай Е.В.	ақпарат, хаттамалар
47.	«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесіне «Қабылдау комиссиясы» модулін енгізу, әдістемелік сүйемелдеу	жыл бойы	Цай Е.В.	ақпарат, хаттамалар
48.	«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесіндегі «Сессия», қашықтықтан оқыту және тестілеу жобалары туралы БАҚ және әлеуметтік желілерге ақпарат беру	жыл бойы	Цай Е.В.	ақпарат, БАҚ жариялау
49.	«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесі «Сессия», қашықтан оқыту және тестілеу жүйелері бойынша оқыту семинарларын өткізу	жыл бойы	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат, жоспар, БАҚ жариялау
50.	«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесі «Сессия», қашықтан оқыту және тестілеу жүйелерін қысқы сессия нәтижелері бойынша мониторинг жүргізу	ақпан	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
51.	«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесі «Сессия», қашықтан оқыту және тестілеу жүйелерін жазғы сессия нәтижелері бойынша мониторинг жүргізу	тамыз	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
52.	«Білімал. Электронды колледж» АБЖ білім беру жүйесі «Қабылдау комиссиясы» бойынша мониторинг	қазан	Цай Е.В.	мониторинг, ақпарат
«Информатика» пәні				
53.	«Информатика» пәнді әдістемелік сүйемелдеу	жыл бойы	Сартаева Ж.А. Какенбекова А.А	мониторинг, ақпарат
54.	«Информатика» пән бойынша ОМО құру және сүйемелдеу	жыл бойы	Какенбекова А.А	бұйрық, жоспар, ақпарат
55.	Бағдарламалау курстарын ұйымдастыру	жыл бойы	Аринов Е.Р. Сартаева Ж.А. Какенбекова А.А	бағдарлама, ақпарат, сертификаттар
56.	Педагогтер үшін шеберлік-сыныптар, семинарлар өткізуді ұйымдастыру	жыл бойы	Какенбекова А.А	бағдарлама, ақпарат
57.	ЦОР-лар (Bilimland, online.mektep.kz) сүйемелдеу	жыл бойы	Какенбекова А.А	ақпарат

58.	Хакатонды сүйемелдеу, бақылау және өткізу	ақпарат - наурыз	Какенбекова А.А. методисты отдела	ақпарат
59.	«Цифрлық әлем» ақпараттық сауаттылық апталығын ұйымдастыру және өткізу	ақпан	Сартаева Ж.А. Какенбекова А.А	бағдарлама, ақпарат
60.	Математика, физика және информатика мұғалімдерінің ашық республикалық шығармашылық конкурсының облыстық кезеңінің ережесін, бағдарламасын әзірлеу	қараша	Какенбекова А.А	бағдарлама, жоспар, ақпарат
61.	Информатика пәнінің олимпиадалық есептерін шешу курсы ұйымдастыру	қазан-қараша	Какенбекова А.А	бағдарлама, ақпарат
62.	Информатика пәні мұғалімдеріне арналған бағдарламалау бойынша олимпиаданы сүйемелдеу, мониторингілеу және өткізу	қазан-қараша	Какенбекова А.А методисты отдела	ақпарат
«Болашақ инженерлері» жобасы				
63.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Болашақ инженерлері» жобасын енгізу және сүйемелдеу	жыл бойы	Қали А.А.	ақпарат
64.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Болашақ инженерлері" жобасын енгізуді талдау	жыл бойы	Қали А.А.	ақпарат
65.	БАҚ-та және әлеуметтік желілерде жобаны дамыту жөнінде ақпарат беру	жыл бойы	Қали А.А.	БАҚ жариялау
66.	Инженерлік-компьютерлік үш өлшемді модельдеу технологиясы бойынша, инженерлік 3D модельдеу бағыты бойынша педагогтер үшін курстар ұйымдастыру және өткізу	жыл бойы	Қали А.А.	бағдарлама, смета, ақпарат
67.	Инженерлік-компьютерлік үш өлшемді модельдеу технологиясы, автомодельдеу бағыты бойынша педагогтер үшін курстар ұйымдастыру және өткізу	жыл бойы	Қали А.А.	бағдарлама, смета, ақпарат
68.	Инженерлік-компьютерлік үш өлшемді модельдеу технологиясы, авиамодельдеу бағыты бойынша педагогтер үшін курстар ұйымдастыру және өткізу	жыл бойы	Қали А.А.	бағдарлама, смета, ақпарат
69.	Инженерлік-компьютерлік үш өлшемді модельдеу технологиясы бойынша шеберлік-сыныптар ұйымдастыру және өткізу	жыл бойы	Қали А.А.	кесте, бағдарламалар, ақпарат
70.	«Болашақ инженерлері» жобасы аясында инженерлік үш өлшемді компьютерлік модельдеуден облыстық чемпионаттың сырттай кезеңін ұйымдастыру	қаңтар-ақпан	Қали А.А.	ақпарат
71.	«Болашақ инженерлері» жобасы аясында инженерлік үш өлшемді компьютерлік модельдеуден облыстық чемпионаттың күндізгі кезеңін ұйымдастыру, сүйемелдеу,	наурыз	Қали А.А. методисты отдела	ереже, смета, жоспар, ақпарат

	мониторингілеу			
72.	«Болашақ инженерлері» жобасын енгізген білім беру ұйымдарын анықтау	қыркүйек	Қали А.А.	бұйрық
«Дистанционный BOOM» жобасы				
73.	IT-бағыт бойынша шеберлік-сыныптарын ұйымдастыру	жыл бойы	Қали А.А.	жоспар, ақпарат
74.	IT-бағыттағы педагогтер үшін қашықтан оқыту курстарын сүйемелдеу, өткізу	жыл бойы	Қали А.А.	ақпарат
75.	«Дистанционный BOOM» жобаны тарату және әдістемелік сүйемелдеу	жыл бойы	Қали А.А.	ақпарат
76.	«Дистанционный BOOM» жобаны енгізу бойынша Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында мониторингін жүргізу	жыл бойы	Қали А.А.	мониторинг
77.	IT-бағыт бойынша облыстық конкурстың ережесін әзірлеу және бекіту	наурыз	Қали А.А.	ереже
78.	IT-бағыты бойынша қашықтан облыстық байқауды ұйымдастыру, сүйемелдеу, өткізу	маусым	Қали А.А.	кесте, бағдарламалар, ақпарат
79.	«Дистанционный BOOM» жобасы аясында қашықтан облыстық байқау өткізу бойынша талдау	маусым	Қали А.А.	анализ
80.	IT бағыттағы педагогтерге арналған қашықтан оқыту курстарының бағдарламаларын әзірлеу және бекіту	қазан	Қали А.А.	бағдарлама
81.	IT бағыттағы педагогтер үшін сауалнама, тақырыптық әзірлеме, қашықтан оқыту курстары	қазан	Қали А.А.	талдамалық анықтама, құжаттар топтамасы
82.	IT бағыттағы педагогтер үшін қашықтан оқыту курстарын ұйымдастыру, сүйемелдеу және өткізу	қараша, желтоқсан	Қали А.А.	ақпарат
«Цифрлық әлемге қадамдар» компьютерлік және ақпараттық сауаттылық жобасы				
83.	4, 5-8 сынып оқушыларын оқыту бойынша «Цифрлық әлемге қадамдар» жобасының тетіктерін іске асыру Жобаны іске асырудың әр кезеңіндегі эксперимент нәтижелерін қорытындылау бойынша шығармашылық топтың жұмысы	жыл бойы	Какенбекова А.А	ақпарат БАҚ жариялау

84.	Конференцияларда, семинарларда, шеберлік-сыныптарда, дөңгелек үстелдерде, БАҚ-та тәжірибені жинақтау	жыл бойы	Какенбекова А.А	Информация публикация в СМИ
85.	«Цифрлы әлемге қадамдар» облыстық байқауы	ақпан	Какенбекова А.А	құжаттар пакеті
86.	Шеберлік-сыныптарын ұйымдастыру және өткізу	сәуір	Какенбекова А.А	құжаттар пакеті
87.	Жобаны іске асыру бойынша талдау және мониторинг әзірлеу	май – июнь	Какенбекова А.А	құжаттар пакеті
88.	Жобаға қатысатын мектептердің тізімін анықтау. Жобаны іске асыру бойынша Қарағанды облысының ОӘО РО шығармашылық топ құру	қыркүйек-қазан	Какенбекова А.А	құжаттар пакеті
89.	Жоба бойынша әдістемелік ұсынымдар әзірлеу	қыркүйек	Какенбекова А.А	жинақ
90.	Сандық білім беру ресурстарын дамыту	октябрь	Какенбекова А.А	ББЦР жинағы
91.	Информатика пәні бойынша бейнесабақтар әзірлеу	желтоқсан-сәуір	Какенбекова А.А	құжаттар пакеті
«Web-шебер» жобасы				
92.	Облыс мектептері мен ұйымдарына «Web-мастер» жобасын тарату	Бір жыл ішінде	Молдабекова А.А.	ақпарат БАҚ жариялау
93.	«Web-шебер» қашықтан жоба байқауын өткізу: <ul style="list-style-type: none"> • «Біздің өміріміздегі Дизайн»; • «Веб-жобалау»; • «Веб-параққа арналған Графика». 	ақпан	Молдабекова А.А.	пакет құжаттарды
94.	Шеберлік сыныптарын ұйымдастыру және өткізу	Сәуір-мамыр	Молдабекова А.А.	есептік құжаттама
95.	«Web-шебер» жобасын іске асыру бойынша талдау және мониторинг әзірлеу	мамыр	Молдабекова А.А.	талдау
96.	Жобаға қатысатын мектептердің тізімін анықтау. Жобаны іске асыру бойынша Қарағанды облысының ББД ОӘО шығармашылық тобын құру	Қыркүйек-қазан	Молдабекова А.А.	ақпарат
97.	Сандық білім беру ресурстарын дамыту	қыркүйек	Молдабекова А.А.	Ақпарат БАҚ жариялау

«Білім беру робототехникасы» жобасы				
98.	Қарағанды облысының білім беру ұйымдарында «Білім беру робототехникасы» жобасын мониторингілеу, енгізу және сүйемелдеу	жыл бойы	Шайкенов Б.А.	Ақпарат БАҚ жариялау
99.	Білім беру робототехникасы бойынша ОМО құру және сүйемелдеу	жыл бойы	Шайкенов Б.А.	бұйрық, ереже, жоспар, ақпарат
100.	«Білім беру робототехникасы» жобасы аясында облыстық байқауларды ұйымдастыру, өткізу, сүйемелдеу, мониторингілеу	жыл бойы	Шайкенов Б.А..	ереже, регламент, жоспар, ақпарат, смета, ақпарат
101.	Педагогтер үшін шеберлік-сыныптар, семинарлар өткізуді ұйымдастыру	жыл бойы	Шайкенов Б.А.	бағдарлама, ақпарат
102.	«ROBOLAND 2022» фестивалінің сайты сүйемелдеу, қолдау	қаңтар – наурыз	Шайкенов Б.А.	ақпарат БАҚ жариялау
103.	Сайтты сүйемелдеу және мониторинг Roboland.kz	қаңтар – наурыз	Шайкенов Б.А.	ақпарат
104.	«Білім беру робототехникасы" жобасы шеңберінде "ROBOLAND 2022" Халықаралық робототехника, бағдарламалау және инновациялық технологиялар фестивалін ұйымдастыру, өткізу, сүйемелдеу, мониторинг жүргізу	қаңтар – наурыз	Шайкенов Б.А. методисты отдела	ереже, регламент, бұйрық, жоспар, ақпарат
105.	«Лабиринттер және кегль-ринг» білім беру робототехникасы бойынша шеберлік-сыныптар	ақпан	Шайкенов Б.А.	кесте, бағдарламалар, ақпарат, БАҚ жариялау
106.	LegoMindstorms, Arduino, Bioloid, RaspberryPi, BiTronicsLAB платформаларында білім беру робототехникасын оқыту әдістемесі бойынша педагогтер үшін курстар ұйымдастыру	сәуір	Шайкенов Б.А..	бағдарлама, смета, ақпарат, БАҚ жариялау
107.	Білім беру робототехникасы бойынша «Роботтар жарысы» шеберлік-сыныптар	сәуір	Шайкенов Б.А.	кесте, бағдарламалар, ақпарат, БАҚ жариялау
108.	«Білім беру робототехникасы» жобасы аясында оқу жылының қорытындысы бойынша талдау	мамыр	Шайкенов Б.А.	ақпарат
109.	«Роботтардың түрлері және оларды қолдану салалары» семинар-тренингі	мамыр	Шайкенов Б.А.	кесте, бағдарламалар, ақпарат, БАҚ

				жариялау
110.	«Білім беру робототехникасы» жобасының жаңа оқу жылына арналған жоспарын ұйымдастыру	қыркүйек	Шайкенов Б.А.	жоспар
«IT-сарапшы» жобасы				
111.	«IT-сарапшы» жобасы асында облыстық байқауының ережесін, регламентін әзірлеу. "IT-сарапшы" жобасы шеңберінде облыстық конкурс өткізу бойынша жоспар жасау. Конкурстың төрешілер құрамын анықтау	ақпан-наурыз	Шайкенов Б.А.	ереже, регламент, жоспар, ақпарат
112.	«IT-сарапшы» жобасының облыстық байқауын ұйымдастыру және өткізу	сәуір-мамыр	Шайкенов Б.А.	грамматалар, ақпарат, БАҚ жариялау
113.	Жобаны іске асыру бойынша Қарағанды облысының ОӘО РО шығармашылық тобын құру. Объективті ақпарат алу және курс тақырыптары бойынша артықшылықтарды анықтау мақсатында on-line сауалнама әзірлеу	қыркүйек	Шайкенов Б.А.	ақпарат, мониторинг
114.	«IT-сарапшы» жобасына курстар бойынша бағдарламалар әзірлеу	қазан	Шайкенов Б.А.	мониторинг
115.	Курстарды өткізуді ұйымдастыру	қараша желтоқсан	Шайкенов Б.А.	мониторинг

ТЕХНИКАЛЫҚ ЖӘНЕ КӘСІПТІК БІЛІМ БЕРУ БӨЛІМІ

«Оқытудың кредиттік-модульдік жүйесі» бағыты

1.	Кредиттік-модульдік жүйені енгізу сұрақтары бойынша дөңгелек үстел	ақпан	Толекова М. С.	Хаттама, ақпарат
2.	Модульдік бағдарламаларды енгізу бойынша әдістемелік сүйемелдеу	қыркүйек-желтоқсан	Толекова М. С.	Ақпараттық анықтама
3.	ТжКББ ұйымдарында оқытудың кредиттік-модульдік жүйесін енгізу, мониторингін жүргізу	қазан	Толекова М. С.	Аналитикалық анықтама
4.	Бағыт бойынша оқыту семинары	қазан	Толекова М. С.	Хаттама, ақпарат

«Дуальді оқытуды енгізу» бағыты

1.	«Дуальді оқыту: мәселелері мен болашағы» тақырыбындағы облыстық ғылыми-тәжірибелік конференция. «Абай Құнанбаев атындағы Саран жоғары гуманитарлық-техникалық колледжі» КМҚК	қаңтар	Толекова М.С.	Хаттама, ақпарат
2.	2022-2023 оқу жылынан бастап дуальді оқытуды іске асыру шеңберінде оқу жұмыс жоспарлары мен бағдарламаларын жасау кезінде колледждерге	қаңтар-желтоқсан	Толекова М.С.	Оқу жұмыс жоспарлары

	әдістемелік көмек көрсету			
3.	2022-2023 оқу жылынан бастап дуальді оқытуды енгізуді жоспарлап отырған колледж өкілдеріне арналған нұсқаулық-әдістемелік кеңес	наурыз-сәуір,	Толекова М.С.	Хаттама
4.	«Дуалды оқыту жүйесі – жаңашыл педагог кепілі» тақырыбындағы дөңгелек үстел. «Жезқазған гуманитарлық колледжі» КМҚК	сәуір	Толекова М.С.	Хаттама, ақпарат
5.	Облыс колледждерінде дуальді оқытуды енгізуге мониторинг жүргізу	маусым, қараша	Толекова М.С.	Деректер базасы
6.	Колледждердің дуальді оқытуды енгізу бойынша жұмыс нәтижелеріне талдамалық жинақтау	желтоқсан	Толекова М.С.	Анықтама-талдау
«Қолданбалы бакалавриатты енгізу» бағыты				
1.	Қолданбалы бакалавриатты енгізуге әдістемелік сүйемелдеу	қаңтар- желтоқсан	Толекова М.С.	Ақпараттық анықтама
2.	Қолданбалы бакалавриатты оқыту мәселесі бойынша онлайн-кеңес. ТЖКББ ұйымдары директорларының есептерін тыңдау	қаңтар, қыркүйек	Толекова М. С.	Хаттама, ақпарат
3.	Орта білімнен кейінгі білім беруді дамыту бойынша оқыту семинары	ақпан	Толекова М. С.	Хаттама, ақпарат
4.	Облыс колледждерінде қолданбалы бакалавриаттың енгізілу деңгейінің мониторингін жүргізу	қыркүйек	Толекова М. С.	Аналитикалық анықтама
«Мектептер мен колледждерде кәсіптік бағдар беру» бағыты				
1.	Облыс колледждерінде кәсіби тестілеуді ұйымдастыру және үйлестіру	қаңтар, наурыз, қазан	Кирпан О.Н.	Тапсырыс, кесте, есеп, мамандық бағдарламалары
2.	Колледждерде кәсіптік бағдар беруді қолдау бойынша кеңес күндері	ақпан, мамыр, маусым, қыркүйек, желтоқсан	Кирпан О.Н.	Кеңес беру журналы
3.	Колледждерде кәсіптік бағдарлау кабинеттерін ашу бойынша жұмысты үйлестіру	ақпан, қазан	Кирпан О.Н.	Анықтама-ақпарат
4.	Mycollege.kz порталын сүйемелдеу	наурыз, қазан	Кирпан О.Н.	Анықтама
5.	«Білім беру мекемесі туралы үздік бейнефильм» облыстық байқауы	наурыз	Кирпан О.Н.	Тіркеу парағы, хаттама, сайттағы және әлеуметтік желілердегі

				ақпарат, марапаттау материалдары
6.	Облыстық колледждердің кәсіптік бағдар жарнамасының жыл сайынғы «Талапкер-2022» облыстық сайысы	сәуір	Кирпан О.Н.	Тіркеу парағы, хаттама, сайттағы және әлеуметтік желілердегі ақпарат, марапаттау материалдары
7.	Кәсіби бағдар беру іс-шараларын, интернет-ресурстарды, бұқаралық ақпарат құралдарын пайдалана отырып, ақпаратты орналастыруды қолдау	сәуір, маусым	Кирпан О.Н.	Мақалалар, басылымдар
8.	Құзыреттіліктер бойынша JasAgroSkills облыстық чемпионатының жарыстарына мектеп оқушыларының қатысуы	мамыр	Кирпан О.Н.	Тіркеу парағы, сайттағы және әлеуметтік желілердегі ақпарат
9.	«Ең үздік кәсіптік бағдар беруші» кәсіби бағдар беру жұмысының үйлестірушілерінің кәсіби шеберлік байқауы	мамыр	Кирпан О.Н.	Тіркеу парағы, хаттама, сайттағы және әлеуметтік желілердегі ақпарат, марапаттау материалдары
10.	«Өтініш берушінің ата-анасына нұсқаулық» инфографикасын электронды және қағаз түрінде әзірлеу	мамыр	Кирпан О.Н.	Инфографика
11.	«Қабылдау науқаны жұмысын ұйымдастыру-кәсіптік бағдар берушінің психологиялық және ақпараттық құралдары» тақырыбындағы колледждердің қабылдау науқаны мүшелеріне арналған семинар	маусым	Кирпан О.Н.	Құжаттар пакеті
12.	Колледждердегі кәсіптік бағдар беру жұмысына жауаптыларға арналған «Кәсіби бағдарлау жұмысын құқықтық қамтамасыз ету» тақырыбындағы семинар	желтоқсан	Кирпан О.Н.	Құжаттар пакеті

«Үштілді білім беруді енгізу» бағыты				
1.	Үштілді білім беру бойынша жұмыс тобының отырыстары	қаңтар-желтоқсан	Кнашина А.А.	Семинар материалдары
2.	Үштілді және көптілді білім беруді енгізуді іске асыратын колледждерге консультациялық-әдістемелік сүйемелдеу	қаңтар-желтоқсан	Кнашина А.А.	Кеңес беру журналы, ақпарат
3.	Техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының үштілді білім беруді енгізу жөніндегі 2022 жылға арналған жоспарларын қарау	қаңтар	Кнашина А.А.	2022 жылына арналған жоспарлар
4.	Үштілді білім беру апталығы аясындағы жобаны іске асыру бойынша облыстық іс-шаралар	14– 18 наурыз	Кнашина А.А.	есептер, тіркеу парақтары, хаттама
5.	“World of languages (Тілдер әлемі)” IV облыстық сайысы.	наурыз	Кнашина А.А.	хаттама, тіркеу парағы, ақпарат
6.	Жыл сайынғы үштілді білім беруді дамытудың шеңберіндегі облыстық фестиваль	наурыз	Кнашина А.А.	Фестиваль материалдары
7.	Оқытушылардың тілдік дайындығын зерделеу	маусым	Кнашина А.А.	Есеп, талдау
«ТжКББ студенттері арасында кәсіпкерлік дағдыларды дамыту» бағыты				
1.	Колледж оқытушылары үшін оқыту семинарларын ұйымдастыру	қаңтар-желтоқсан	Кирпан О.Н.	Ақпараттық анықтама
2.	«ТжКББ студенттері арасында кәсіпкерлік дағдыларды дамыту» бағыты бойынша мониторинг жүргізу	қаңтар	Кирпан О.Н.	Талдау
3.	Колледждер жанынан ІТ орталықтар ашу бойынша мониторинг жүргізу	қаңтар	Кирпан О.Н.	Талдау
4.	Колледждердегі бизнес-мектептердің жұмысын сүйемелдеу	қаңтар-желтоқсан	Кирпан О.Н.	Ақпараттық анықтама
5.	Студенттердің кәсіпкерлік дағдыларын дамыту бойынша колледждерге әдістемелік көмек көрсету	қаңтар-желтоқсан	Кирпан О.Н.	Хаттама, кеңес беру журналы
«WorldSkills Karaganda» аймақтық чемпионаты» бағыты				
1.	Аймақтық чемпионаттың ұйымдастыру комитетінің отырысы	қаңтар-сәуір	Толекова М. С.	Отырыс хаттамалары, тіркеу парағы
2.	Әр құзыреттілік бойынша аймақтық чемпионаттың негізгі реттеуші құжаттарын	қаңтар	Аймақтық	Аймақтық

	әзірлеу және қарастыру		ұйымдастыру комитеті	чемпионаттың бекітілген реттеуші құжаттары, хаттама
3.	Аймақтық чемпионатты ұйымдастыру және өткізу ережелерін түсіндіру	қаңтар-наурыз	Толекова М. С.	Тіркеу парағы
4.	Чемпионатты өткізу жоспарын әзірлеу және бекіту (жарыстарды өткізудің толық бағдарламасы; ашылу және жабылу салтанаттарының бағдарламасы)	ақпан	Колледж директорлары	Чемпионатты өткізудің бекітілген жоспары
5.	Инфрақұрылымдық парақты, «Тулбоксты», сайыс алаңын салу жоспарын, әрбір құзырет бойынша бағалау өлшемшарттарын әзірлеу және қарастыру	наурыз	Толекова М. С., колледж директорлары, бас сарапшылар	Чемпионатты өткізуге арналған дайын құжаттар
6.	Кәсіби бағдар беру және жұмысшы мамандықтарды жарнамалау мақсатында мектеп оқушылары мен олардың ата-аналарын чемпионаттың көрермендері ретінде тарту бойынша жұмыс	наурыз-сәуір	Колледж директорлары	Хаттар, телефонограммалар
7.	Жарыстарды өткізу, аймақтық чемпионаттың ашылу мен жабылу салтанаты	сәуір	Толекова М.С., құзыреттілік орталықтары	Фото-бейне есептер, есептер, хаттамалар
8.	Талдамалық есеп	мамыр	Толекова М. С., құзыреттілік орталықтары	Талдамалық есеп
9.	Колледждерде сайысқа дайындық бойынша жоспарлар мен бағдарламаларды әзірлеу және енгізу бойынша ақпарат жинау	қыркүйек	Толекова М. С., колледж директорлары	Тіркеу парағы, ақпарат.
10.	Аймақтық чемпионаттың құзыреттілік тізімін анықтау	қыркүйек	Аймақтық ұйымдастыру комитеті	Чемпионат құзыретінің бекітілген тізбесі
«AgroSkills u JasAgroSkills» аймақтық чемпионаты» бағыты				
1.	Аймақтық чемпионаттың ұйымдастыру комитетінің отырысы	қаңтар, қыркүйек	Толекова М. С.	Отырыс хаттамалары, тіркеу парағы
2.	Әр құзыреттілік бойынша аймақтық чемпионаттың негізгі реттеуші құжаттарын	қаңтар	Аймақтық	Аймақтық

	әзірлеу және қарастыру		ұйымдастыру комитеті	чемпионаттың бекітілген реттеуші құжаттары, хаттама
3.	Аймақтық чемпионатты ұйымдастыру және өткізу ережелерін түсіндіру	қаңтар-наурыз	Толекова М. С.	Тіркеу парағы
4.	Аймақтық чемпионаттың құзыреттілік тізімін анықтау	ақпан	Аймақтық ұйымдастыру комитеті	Чемпионат құзыретінің бекітілген тізбесі
5.	Чемпионатты өткізу жоспарын әзірлеу және бекіту(жарыстарды өткізудің толық бағдарламасы; ашылу және жабылу салтанаттарының бағдарламасы)	наурыз	Колледж директорлары	Чемпионатты өткізудің бекітілген жоспары
6.	Инфрақұрылымдық парақты, «Тулбоксты», сайыс алаңын салу жоспарын, әрбір құзырет бойынша бағалау өлшемшарттарын әзірлеу және қарастыру	наурыз	Толекова М. С., колледж директорлары, бас сарапшылар	Чемпионатты өткізуге арналған дайын құжаттар
7.	Кәсіби бағдар беру және жұмысшы мамандықтарды жарнамалау мақсатында мектеп оқушылары мен олардың ата-аналарын чемпионаттың көрермендері ретінде тарту бойынша жұмыс	мамыр	Колледж директорлары	Хаттар, телефонограммалар
8.	Жарыстарды өткізу, аймақтық чемпионаттың ашылу мен жабылу салтанаты	мамыр	Толекова М. С., құзыреттілік орталықтары	Фото-бейне есептер, есептер, хаттамалар
9.	Аймақтық чемпионаттың қорытындысы бойынша сарапшылар отырысы	мамыр	Толекова М. С.	Отырыс хаттамасы, тіркеу парағы
10.	Колледждерде сайысқа дайындық бойынша жоспарлар мен бағдарламаларды әзірлеу	қыркүйек	Толекова М. С., колледж директорлары	Тіркеу парағы, ақпарат.
«Колледждерде инклюзивті білім беру» бағыты				
1.	«Колледждерде инклюзивті білім беруді дамыту тәжірибесі мен болашағы» бейне көпірі	қантар	Оспанова А.К.	Оқиға материалдары, тіркеу парағы, сайттағы және

				әлеуметтік желілердегі ақпарат
2.	Инклюзивті білім беру бойынша іс қағаздарын жүргізуге қойылатын бірыңғай талаптар бойынша облыстық семинар	ақпан	Оспанова А.К.	Семинар материалдары, хаттамалар, сайттағы және әлеуметтік желілердегі ақпарат
3.	«Инклюзивті білім беру практикасы: мектеп пен ТжКББ арасындағы үздіксіздік пен сабақтастық» II Облыстық ғылыми-практикалық конференциясы	наурыз	Оспанова А.К.	Жинақ, сертификаттар, сайттағы және әлеуметтік желілердегі ақпарат
4.	«Колледжде ерекше білімге мұқтаж студенттерге психологиялық-педагогикалық қолдау көрсетуді жүзеге асыру» семинар-практикумы	қараша	Оспанова А.К.	Тіркеу парағы, оқиға материалдары, сайттағы және әлеуметтік желілердегі ақпарат
«Колледждердегі тәрбие жұмысы» бағыты				
1.	«Оқушылардың жетістіктерін дамытудағы денсаулықты сақтайтын тәсіл (теория, сабақ сипаттамасы, денсаулықты сақтау тұрғысынан сабақты талдау)» аймақтық семинар. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	қантар	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
2.	Колледждерде тәрбие жұмысын ұйымдастыру бойынша әдістемелік нұсқауларды әзірлеу	қантар	Оспанова А.К.	Әдістемелік нұсқаулар
3.	Ашық кураторлық сағаттар өткізу	ақпан-наурыз	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары

4.	Бағыт бойынша 2022-2023 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын құру	тамыз	Оспанова А.К.	Жоспар
5.	«Жас Сарбаз», «Саналы Ұрпақ» клубтары бойынша мәліметтерді зерделеу	қазан	Оспанова А.К.	Деректер жинағы
6.	Директорлардың тәрбие ісі бойынша жас орынбасарларының облыстық семинары	қазан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
7.	Облыстық ұлттық мәдениеттер фестивалі	желтоқсан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
«Жас инженер-педагог қызметкерлерімен жұмыс» бағыты				
1.	«Жобалық оқыту технологиясы» шеберлік-сабағы. «Қарағанды агротехникалық колледжі» КММ	21 қаңтар	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
2.	«Білім беру үдерісінде инновациялық технологияларды қолдану» шеберлік-сабағы. «Қазақмыс» корпорациясының политехникалық колледжі» ЖММ	18 ақпан	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
3.	«Ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларды инклюзивті оқыту кезінде оқу-әдістемелік кешенді құру ерекшеліктері» тақырыбындағы облыстық семинар. «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» КММ	19 сәуір	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
4.	«Оқытудың интерактивті әдістері» тақырыбы бойынша семинар-тренинг. «Қарағанды кәсіптік-техникалық колледжі» КММ	12-13 мамыр	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
5.	«Тілдес! Құр! Қолдан!» Жас педагогтердің педагогикалық шеберханалар фестивалі. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	8 маусым	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
6.	Жас мамандардың облыстық форумы	желтоқсан	ТжКББ бөлімі	Жұмыс материалдары
Халықаралық, республикалық, облыстық конференциялар, форумдар мен семинарлар				
1.	Демонстрациялық емтихандарды ұйымдастыру және өткізу мәселелері бойынша семинар. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК, «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» КММ, «Қазақмыс» корпорациясының политехникалық колледжі» ЖММ	қаңтар	Кнашина А.А.	хаттама, фотоесеп, ақпарат
2.	«Әлеуметтік-психологиялық қызмет жұмысының кәсіби бағдар беру бағыты» әдістемелік кездесу-семинары	қаңтар	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
3.	Студенттердің сыни ойлауын дамыту бойынша семинар-практикум	қаңтар	Толева М. С.,	Сертификаттар, хаттама, фотоесеп

4.	«Қазақ және орыс тілдерінде өндірістік оқыту, арнайы технология бойынша бейнесабак құру және өткізу» онлайн семинары. «Қарағанды агротехникалық колледжі» КММ	қаңтар	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
5.	Вебинар: Тәжірибе алмасу. «Жас маман» жобасын жүзеге асыру шеңберінде құрылған және жаңартылған «Қарағанды агротехникалық колледжі» КММ, «Шет агротехникалық колледжі» КММ құзырет орталықтарының және шеберханаларының жұмыстарын көрсету. «Қарағанды агротехникалық колледжі» КММ, «Шет агротехникалық колледжі» КММ	қаңтар	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
6.	«Қазіргі ғылыми жетістіктер мен интеллектуалды цифрлық технологияларға негізделген ауыл шаруашылығын дамыту» облыстық ғылыми-практикалық конференция. «Абай көпсалалы колледжі» КМҚК	ақпан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
7.	IV конференция шеңберіндегі «Заманауи музыкалық білім беру мәселесі» VI ғылыми-практикалық конференциясы. «Тәттімбет атындағы Қарағанды өнер колледжі» КМҚК «Арнайы фортепиано» бөлімі	ақпан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
8.	Сапа менеджменті жүйесіне (СМЖ) енгізу бойынша семинар. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК, «Жезқазған Бизнес және көлік колледжі» ЖММ	ақпан	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
9.	«Уақытты басқару. Қалай өмір сүруге және жұмыс жасауға үлгеру керек» кеңес-практикумы	ақпан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
10.	«Орыс тілі мен әдебиеті сабақтарында интернет - ресурстарды пайдалану» тақырыбындағы семинар. «Қарағанды индустриалды-технологиялық колледжі» КММ	ақпан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
11.	«ТжКББ жүйесіндегі оқыту сапасын арттыру факторы ретінде зертханалық жабдықтарды жаңғырту» онлайн семинар-кеңесі. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	ақпан	Толекова М.С.	Жұмыс материалдары
12.	2021-2025 жылдарға арналған «Оқуға құштар колледж» жобасын іске асыру бойынша онлайн семинар-кеңес	ақпан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
13.	«Инженерлі-педагогикалық қызметкердің өзін-өзі дамытудың сапалы жоспары - педагог қызметкердің кәсіби құзыреттілігін арттыруы» семинары (жеке әдістемелік тақырып). «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» КММ	ақпан	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары

14.	Педагогтарға арналған «Құқық саласындағы өзгерістер» семинар-практикумы. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	ақпан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
15.	«Өзін-өзі тану - тәрбие мен оқыту жүйесінің негізі» семинары	наурыз	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
16.	«Тәуекел тобындағы» студенттерді сүйемелдеу ерекшеліктері» семинар-практикумы	наурыз	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
17.	Семинар практикум. «Жезқазған Бизнес және көлік колледжі» ЖММ	наурыз	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
18.	Вебинар: «Қарағанды тау-кен индустриалдық колледжі» КММ, «Қарағанды теміржол колледжі» КММ «Жас маман» жобасын іске асыруы	наурыз	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
19.	«Қаныш - қазына» студенттер арасындағы облыстық ғылыми-практикалық конференциясы. «Қарсақпай агротехникалық колледжі» КММ	сәуір	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
20.	«Ағылшын тілін оқытудағы интернет –ресурстарды қолданудың тиімділігі» тақырыбындағы оқытушыларға арналған ғылыми-тәжірибелік конференция. «Жезқазған Бизнес және көлік колледжі» ЖММ	сәуір	Кнашина А.А.	Хаттама, ғылыми-практикалық конференция материалдарының электронды жинағы
21.	Инклюзивті білім беруді енгізу бойынша семинар. «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» КММ, «Тау-кен металлургиялық колледжі» КММ, «Теміртау кәсіптік-техникалық колледжі» КММ	сәуір	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
22.	«Экологиялық білім» бағыты шеңберіндегі семинар	сәуір	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
23.	«Жасөспірімнің эмоционалды-ерік сферасын түзету (агрессия, өзін-өзі бағалаудың төмендігі, аландаушылық) семинар-практикумы	сәуір	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
24.	«Музыкалық мектептер мен колледждер білім алушыларының концерттік-конкурстық қызметі» облыстық семинары. «Тәттімбет атындағы Қарағанды өнер колледжі» КМҚК «Үрмелі және эстрадалық аспаптар» бөлімі	сәуір	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары

25.	«Силлабус модульдерді/ пәндерді оқу-әдістемелік қамтамасыз ету құралы ретінде» семинары. «Теміртау жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	сәуір	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
26.	«Жұмыс құжаттарын ресімдеу» семинар-практикумы	мамыр	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
27.	Оқытушылар мен студенттерге арналған «Теміржол көлігінің болашағы» қашықтан ғылыми-практикалық конференциясы (халықаралық қатысумен). «Қарағанды теміржол колледжі» КММ	мамыр	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
28.	Облыстық семинар. «Қарағанды жоғары гуманитарлық колледжі» КМҚК	мамыр	Кнашина А.А.	Хаттама
29.	«Менің кәсіби қызметімнің маңызды сәттері» қорытынды семинары	маусым	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
30.	«Педагог-психолог жұмысында қашықтан технологиялар мен электронды ресурстарды пайдалану» әдістемелік практикумы	қыркүйек	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
31.	«Психологтың девиантты жасөспірімнің ата-анасымен жұмысы» әдістемелік кеңесі	қазан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
32.	Өзін-өзі тану оқытушыларына арналған ғылыми-практикалық конференция	қазан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
33.	Директорлардың тәрбие ісі жөніндегі жас орынбасарларына арналған облыстық семинары	қазан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
34.	Жас кітапхана кадрларларына арналған «Жас маман мектебі» оқыту семинары	қазан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
35.	«Кәсіби білім берудегі инновациялар кадрларды даярлау сапасын арттыру құралы ретінде: тәжірибе, фактілер, ізденіс» тақырыбы бойынша облыстық семинар. «Қарағанды кәсіптік-техникалық колледжі» КММ	қазан	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
36.	«Жас маман» бағдарламасының жаңа жабдықтары бойынша демонстрациялық - оқыту семинары	қараша	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары

37.	«Команда құруға арналған ойындар мен тренингтер» әдістемелік семинары	қараша	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
38.	«Колледж бизнес орта ретінде» облыстық семинары. «Абай көпсалалы колледжі» КМҚК	қараша	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
39.	«Бұзақылық, медициналық-педагогикалық аспектілері; балалар зорлық-зомбылық үшін емес» әдістемелік семинары	желтоқсан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
Республикалық, облыстық конкурстар, байқаулар, олимпиадалар, шеберлік сыныптары, сабақтар, көрмелер, дөңгелек үстелдер, слеттер, кездесулер				
1.	Арнайы пәндерді оқытуда оқытудың инновациялық технологияларын қолдану бойынша шеберлік-сынып. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	қаңтар	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
2.	«Рухани жаңғыру» бағдарламасын жүзеге асыру аясында техникалық және кәсіптік білім беру ұйымдарының студенттері арасындағы «Ғасыр тарихы» зерттеу жобаларының қашықтан байқауы.«Қарағанды көлік–технологиялық колледжі» КММ	қаңтар	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
3.	Қарағанды облысы колледждерінің студенттері арасындағы «Атақты жерлестер» атты облыстық қашықтан эссе-сайысы. «Жезқазған Бизнес және көлік колледжі» ЖММ	қаңтар	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
4.	Кабдешев атындағы гармония бойынша облыстық байқау. «Тәттімбет атындағы Қарағанды өнер колледжі» КМҚК «Музыка теориясы» бөлімі	қаңтар	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
5.	Педагогикалық идеялар жәрмеңкесі. «А.Құнанбаев атындағы Саран жоғары гуманитарлық-техникалық колледжі»	қаңтар	Кнашина А.А.	Жұмыстардың қысқаша аңдатпасы бар жолсілтеме
6.	«Үздік сабақ» облыстық байқауы (Сырбай Мәуленов поэзиясындағы сырлы әлем). «Жезқазған Бизнес және көлік колледжі» ЖММ	қаңтар	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары

7.	«Мамандық таңдауда бізді не итермелейді?» ашық кураторлық сағаты	ақпан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
8.	«Үздік дене шынықтыру оқытушысы-2022» облыстық байқауы. «Абай Құнанбаев атындағы Саран гуманитарлық-техникалық колледжі» КМҚК	ақпан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
9.	«Қазақша күрес» ұлттық спорт түрлерінен облыстық жарыстар. «Абай Құнанбаев атындағы Саран гуманитарлық-техникалық колледжі» КМҚК	ақпан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
10.	«Шаштараз өнері» мамандығының студенттері арасындағы интеллектуалды ойын. «Балқаш сервис колледжі» КММ	ақпан	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
11.	Студенттер арасындағы қолөнер бойынша шеберлік-сабағы. «Теміртау кәсіптік-техникалық колледжі» КММ	ақпан	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
12.	«Шекарасыз Оқу» халықаралық жобасы аясындағы облыстық мәнерлеп оқу сайысы. «Абай Құнанбаев атындағы Саран жоғары гуманитарлық-техникалық колледжі» КМҚК	ақпан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
13.	Тәуелсіз Қазақстан тарихына арналған 1-2 курс студенттері арасындағы «Қазақстан тарихы» пәні бойынша олимпиада. «Қарағанды тамақтану және сервис колледжі» КММ	ақпан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
14.	«Кроссенс» шеберлік сабағы. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	ақпан	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
15.	«Жастар шағын бизнеске» облыстық қашықтық бизнес-идеялар сайысы. ҚарТУ КЕАҚ Инновациялық технологиялар колледжі	ақпан	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
16.	«Колледж студенттерінің оқу сауаттылығын қалыптастырудағы колледж кітапханасының рөлі» атты дөңгелек үстел. «Қарағанды агротехникалық колледжі» КММ	ақпан	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
17.	Ағылшын тілі пәні бойынша сайыс-викторина. ЧУ «Колледж иностранных языков»	ақпан	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
18.	«Хор партитураларын оқу» пәні бойынша олимпиада. (Есту бойынша жұмыс). «Жезқазған музыкалық колледжі» КМҚК	ақпан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары

19.	«Мамандығы бойынша үздік» студенттер арасындағы облыстық байқау. «Саран техникалық колледжі» КММ	наурыз	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
20.	Бейнеформаттағы дәйекті шеберлік сабағының желісі	наурыз	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
21.	«Орыс поэзиясы әлемінде» облыстық зияткерлік ойыны. «Абай көпсалалы колледжі» КМҚК	наурыз	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
22.	WorldSkills стандарттары бойынша ІТ біліктілік сайысы: Мобильді роботехника; Ақпараттық және кабельдік желілер; Ұшқышсыз ұшу аппараттарын пайдалану; Желілік және жүйелік әкімшілендіру; Инженерлік графика САД; Электроника.«Қарағанды «Bolashaq» жоғары колледжі» ЖММ; «Қарағанды индустриалды- технологиялық колледжі» КММ; «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» КММ; «Қарағанды кәсіптік-техникалық колледжі» КММ; «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК; «Шахтинск технологиялық колледжі» КМҚК	28 наурыз - 1 сәуір	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
23.	Қарағанды облысы колледждерінің студенттері арасындағы «Туризм» мамандығы бойынша «Үздік туристік бағыт» облыстық онлайн жобалар сайысы (Өлкетану). «Қазтұтынуодағы Қарағанды университеті экономика, бизнес және құқық колледжі» ЖММ	наурыз	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
24.	Эстардалық ән айтудың «Саған арнап ән саламын, Қарағанды» облыстық байқауы. «Тәттімбет атындағыҚарағанды өнер колледжі» КМҚК «Эстрадалық вокал» бөлімі	наурыз	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
25.	«1200000 - өндіру, монтаждау, пайдалану және жөндеу» мамандығы бойынша макеттердің, стендтердің, үлгілердің облыстық қашықтық сайысы. «Теміртау жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	наурыз	Толекова М.С.	Жұмыс материалдары
26.	Дойбы бойынша колледж студенттері арасындағы облыстық жарыстар. «Ақтоғай агротехникалық колледжі» КММ	сәуір	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
27.	Физика пәнінен студенттер арасындағы олимпиада.«Бағалаудың балдық-рейтингтік әріптік жүйесін енгізу бойынша тәжірибе алмасу» тақырыбында оқытушыларға арналған семинар. «Сервис» колледжі» ЖММ	сәуір	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары

28.	М. И. Цветаеваның 130 жылдығына арналған облыстық мәнерлеп оқу онлайн сайысы. «Шахтинск технологиялық колледжі» КМҚК	сәуір	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
29.	«Инклюзия элементтері бар үздік ІТ-сабақ» байқауы. «Қарағанды кәсіптік-техникалық колледжі» КММ	сәуір	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
30.	Өлкетану бойынша студенттер арасындағы «Менің туған өлкем» қашықтан бейне-роликтер сайысы. «Абай Құнанбаев атындағы Саран жоғары гуманитарлық-техникалық колледжі» КМҚК	сәуір	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
31.	«Биомолекула» заманауи биология туралы ең үздік ғылыми-танымал жұмыс сайысы. «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» КММ	сәуір	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
32.	Оқытушыларға арналған шығармашылық байқау. «Шахтинск технологиялық колледжі» КМҚК	сәуір	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
33.	«Информатика» пәні бойынша 1 курс студенттеріне арналған облыстық қашықтық мультимедиялық байқау. «Қарағанды теміржол колледжі» КММ	сәуір	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
34.	Педагогика және психология пәндері бойынша студенттік олимпиада. «Қарағанды жоғары «Volashaq» колледжі» ЖММ	сәуір	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
35.	«Миллион кімге бұйырады?» интеллектуалды ойыны. «Жезқазған Бизнес және көлік колледжі» ЖММ	сәуір	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
36.	«Абай оқулары» облыстық деңгейдегі шара. «Теміртау кәсіптік-техникалық колледжі» КММ	сәуір	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
37.	«Тамақтандыруды ұйымдастыру» мамандығы бойынша студенттер арасындағы олимпиада.«Нұра көпсалалы колледжі» КМҚК	мамыр	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
38.	«Бухгалтерлік есеп негіздері» пәні бойынша экономикалық мамандықтың 2-курс студенттері арасындағы облыстық қашықтан өткізілетін олимпиада.«Қарағанды «Volashaq» жоғары колледжі» ЖММ	мамыр	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
39.	«Экономика негіздері» пәні бойынша экономикалық емес мамандықтардың барлық курс студенттері арасындағы облыстық қашықтық олимпиадасы.	мамыр	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары

	«Балқаш сервис колледжі» КММ			
40.	Студенттер мен оқушылар арасындағы «Студенттік хоббиден бастап табысты бизнеске дейін» атты IV облыстық дайын бұйымдар жәрмеңкесі. «Ж.Е. Букенов атындағы Қарағанды банк колледжі» ЖММ	мамыр	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
41.	ТЖКББ ұйымдарының студенттері арасындағы«Қарапайым заттар экономикасы»облыстық қашықтық бизнес-идеялар сайысы. «Бұқар Жырау агротехникалық колледжі» КММ	мамыр	Кирпан О. Н.	Жұмыс материалдары
42.	2021-2025 жылдарға арналған «Оқуға құштар колледж» жобасын жүзеге асыру аясындағы «Ассорти» дәмді кітабы» библиокафесі. «Қарағанды технология және сервис колледжі» КММ	мамыр	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
43.	Музыкалық колледж студенттері арасындағы «Қазақ музыкалық әдебиеті» пәні бойынша олимпиада. «Жезқазған музыкалық колледжі» КМҚК	мамыр	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
44.	Шеберлік-сынып өткізе отырып, өндірістік оқыту мен кәсіптік практика шеңберінде кәсіпкерлік дағдыларды дамыту бойынша әлеуметтік әріптестермен жұмыс істеу. «А.Мусин атындағы Балқаш гуманитарлық-техникалық колледжі» КМҚК, «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» КММ	мамыр	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
45.	«Ауыл шаруашылығы мен мансап» студенттер арасындағы облыстық презентациялар байқауы. «Ақтоғай агротехникалық колледжі» КММ	маусым	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
46.	«Сенің ресурстарың» оқытушылар мен өндірістік оқыту шеберлеріне арналған тренинг	қыркүйек	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
47.	Студенттер арасындағы «Хакатон - бағдарламалау марафоны» облыстық байқауы. «Қарағанды техника-құрылыс колледжі» КММ	қазан	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары
48.	Педагогтер арасындағы «Хакатон – бағдарламалау марафоны» облыстық байқауы.«Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	қазан	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары
49.	Қарағанды облысы колледждерінің студенттері арасындағы облыстық онлайн «Экотурист» байқауы (челлендж). «Балқаш сервис колледжі» КММ	қазан	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары

50.	Математика оқытушысының жұмысында заманауи IT-технологияларды пайдалану бойынша шеберлік сабағы.«Шахтинск технологиялық колледжі» КМҚК	қазан	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
51.	«The magic of food – Тамақ сиқыры» шеберлік сабағы. «Қарағанды индустриалды-технологиялық колледжі» КММ	қазан	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
52.	«Құқық негіздері» пәні бойынша бейнесабақтар байқауы. «Теміртау жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	қараша	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
53.	Оқытушылар арасындағы «Менің сүйікті кітабым» облыстық қашықтық бейнероликтер байқауы	қараша	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
54.	Колледждердің 2 және 3 курс студенттері арасындағы«Теміржол білгірлері» зияткерлік викторинасы. «Жезқазған Бизнес және көлік колледжі» ЖММ	қараша	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары
55.	«Химиялық трюктер шоуы» Instagram-байқауы	қараша	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары
56.	«Дәнекерлеу ісі» мамандығы бойынша олимпиада	қараша	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
57.	«Тау-кен кәсіпорындарын электрмен жабдықтау және электр жабдықтары» пәні бойынша ашық сабақ. «Қарағанды тау-кен индустриалдық колледжі» КММ	қараша	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
58.	«Педагогикалық идеялар жинағы» облыстық іс-шарасы.«Абай Құнанбаев атындағы Саран гуманитарлық-техникалық колледжі» КМҚК	қараша	Кнашина А.А.	Отырыс хаттамасы, материалдардың электрондық жинағы
59.	Ұлттық спорт түрлерінен облыстық жарыстар	қараша	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
60.	«Қазақ сахарасының қоңырауы» Ы.Алтынсариннің өмірі мен шығармашылығына арналған студенттер арасындағы байқау. «Теміртау индустриалды-технологиялық колледжі» КММ	қараша	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары

61.	Колледждердің 2,3-курс студенттері арасындағы «Business Teen» әлеуметтік бизнес-идеялар сайысы. «Қарағанды жоғары политехникалық колледжі» КМҚК	желтоқсан	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары
62.	Студенттер арасындағы облыстық кәсіби шеберлік байқауы.«Қарағанды агротехникалық колледжі» КММ	желтоқсан	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
63.	Аспаздық өнер әлеміне саяхат. «Қарағанды тамақтану және сервис колледжі» КММ	желтоқсан	Толекова М. С.	Жұмыс материалдары
64.	«Ұлттық мәдениеттер» облыстық фестивалі	желтоқсан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
65.	Қазыбек бидің 355 жылдығына арналған Қазақстан тарихы бойынша «Қазақстанның қасиетті жерлерінің тарихы мен географиясы» тақырыбындағы облыстық олимпиада.«Қарағанды жоғары гуманитарлық колледжі» КМҚК	желтоқсан	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
Отырыстар				
1.	Облыстық әдістемелік бірлестіктердің ұйымдастыру отырыстары	тамыз	бөлім әдіскерлері	ОӘБ жұмыстарының жоспарлары, жұмыс материалдары
2.	Оқу ісін ұйымдастыру сұрақтары бойынша жұмыс тобының отырысы	қаңтар, наурыз, мамыр, қараша	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
3.	Оқу-өндірістік ісін ұйымдастыру сұрақтары бойынша жұмыс тобының отырысы	қаңтар, наурыз, мамыр, қазан, желтоқсан	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
Функционалдық сауаттылық апталықтары				
1.	Оқу сауаттылығы апталығы	07-11 ақпан	Кирпан О.Н., Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары

2.	Дене шынықтыру сауаттылығы апталығы	21-25 ақпан	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
3.	Жаратылыстану-ғылыми сауаттылық апталығы	28 ақпан - 04 наурыз	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары
4.	Үштілді білім беру апталығы	14-18 наурыз	Кнашина А.А.	Жұмыс материалдары
5.	Ақпараттық сауаттылық апталығы	28 наурыз – 01 сәуір	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары
6.	Құқықтық сауаттылық апталығы	04-08 сәуір	Мухамедьярова А.З.	Жұмыс материалдары
7.	Математикалық сауаттылық апталығы	18-22 сәуір	Толекова М.С.	Жұмыс материалдары
8.	Экологиялық сауаттылық апталығы	16-20 мамыр	Оспанова А.К.	Жұмыс материалдары
9.	Қаржылық сауаттылық апталығы	23-27 мамыр	Кирпан О.Н.	Жұмыс материалдары
Оқыту курстары				
1.	«Техникалық және кәсіптік, орта оқу орнынан кейінгі білім беру ұйымдарында демонстрациялық емтихан өткізу ерекшеліктері» тақырыбы бойынша оқыту	ақпан	Бөлім әдіскерлері	Есептік ақпарат, БАҚ-да жариялау
2.	ТЖКББ ұйымдарының инженерлік-педагогикалық қызметкерлерін цифрлық сауаттылыққа оқыту	наурыз – сәуір	Бөлім әдіскерлері	Есептік ақпарат, БАҚ-да жариялау
3.	«Жас әдіскерлердің кәсіби құзыреттілігін дамыту» тақырыбы бойынша оқыту	қазан-қараша	Бөлім әдіскерлері	Есептік ақпарат, БАҚ-да жариялау
4.	ТЖКББ ұйымдары директорларының кадр резервіне оқыту	қараша	Бөлім әдіскерлері	Есептік ақпарат, БАҚ-да жариялау

Қарағандыоблысында шағын жинақты мектептерді дамыту зертханасы

I. Шағын жинақты мектептердегі оқу–тәрбие үдерісін тиімді ұйымдастыру бойынша ақпараттық, кеңестік және талдамалық көмек көрсету

1	Селолық аудандардағы шағын жинақты мектептерді дамыту мен қолдау және сапалы білімге қол жетімділігін қамтамасыз ету бойынша жол картасының іске асырылуы.	жыл бойы	Контаев С.С. Толеубаева Г.А.	ШЖМ дамыту бағдарламасы
2	«Инновациялық педагогикалық тәжірибе» атты облыстың ШЖМ мұғалімдерінің педагогикалық тәжірибесінің деректер қорын қалыптастыру	жыл бойы	Толеубаева Г.А.	Деректер қоры
3	Республикалық «Ауыл мектебі» жобасын іске асыру	Жеке жоспар бойынша	Толеубаева Г.А.	Іс- шара жоспары
4	Облыстық «Ауыл – Қала» жобасын іске асыру	жыл бойы	Толеубаева Г.А.	Іс – шара жоспары
5	2022 жылы ашылатын тірек мектептеріне (РО) әдістемелік көмек көрсету және кеңес беру	жыл бойы	Контаев С.С. Толеубаева Г.А.	Аналитикалық анықтама
6	Ресурстық орталық пен шағын жинақты мектептерде оқу-тәрбие үдерісін ұйымдастыру бойынша кеңес беру	Ай сайын(сәрсенбі)	Контаев С.С. Толеубаева Г.А.	Кеңес беру журналы
7	Зертхана жұмысының 2021-2022 оқу жылына талдауы және зертхананың 2022-2023 оқу жылына арналған жоспары	Маусым, тамыз	Толеубаева Г.А.	2021-2022 оқу жылының талдауы, жаңа оқу жылының жоспары
8	2022 жылдың 1 қыркүйегіндегі селолық аудандардағы шағын жинақты мектептердің жағдайын талдау, зерделеу.	Қыркүйек	Толеубаева Г.А.	ШЖМ жағдайының талдауы

II. Шағын жинақты мектептерде заманауи білім беруді дамытудың өзекті мәселелері мен болашағы, тірек мектебінің (РО) магниттік мектептермен жұмысты ұйымдастыру бойынша әдістемелік семинарлар, шеберлік-сыныптары

1	«Ауыл – Қала» облыстық жобасын жүзеге асыруда «Дарын» мамандандырылған мектеп интернатының жоспарлы атқарған жұмыстары, тәжірибесі(Осакаров ауданы).	Қаңтар	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары, материалдары, хаттамасы
2	«Ауыл – Қала» облыстық жобасын жүзеге асыруда № 2 «Білім-инновация» лицей - интернатының	Қаңтар	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары,

	жоспарлы атқарған жұмыстары, тәжірибесі. (Нұра ауданы).			материалдары
3	«Ауыл мектебі» жобасын іске асыру іс-шараларының ұйымдастырылуы: нәтижелері, мәселелер»- Қарқаралы ауданы.	Ақпан	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, материалдары
4	«Ауыл – Қала» облыстық жобасын жүзеге асыруда Жамбыл атындағы мамандандырылған мектеп интернатының жоспарлы атқарған жұмыстары, нәтижесі. (Бұқар жырау ауданы).	Ақпан	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары, материалдары
5	«Ауыл – Қала» облыстық жобасын жүзеге асыруда «Мұрагер» мамандандырылған мектеп интернатының жоспарлы атқарған жұмыстары, нәтижесі. (Қарқаралы ауданы).	Наурыз	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары, материалдары
6	«Ауыл – Қала» облыстық жобасын жүзеге асыруда «Өркен» мамандандырылған мектеп интернатының жоспарлы атқарған жұмыстары, нәтижесі. (Ұлытау ауданы).	Сәуір	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары, материалдары
7	«Ауыл – Қала» облыстық жобасын жүзеге асыруда «Ақпараттық технологиялар» мамандандырылған мектеп лицей-интернатының жоспарлы атқарған жұмыстары, нәтижесі.(Абай ауданы).	Мамыр	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары, материалдары
8	«2022-2023 оқу жылында шағын жинақты мектептерде оқу үдерісін ұйымдастыру ерекшеліктері»	Тамыз	Толеубаева Г.А.	Тамыз кеңесінің секциялық отырысының құжаттары
9	«Заманауи технологияларды сабақ үрдісінде қолдану әдіс – тәсілдері» - Жаңаарқа ауданының шағын жинақты мектеп мұғалімдерінің тәжірибесі.	Қазан	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары, материалдары, хаттамасы
10	«Шағын жинақты мектептердегі біріктірілген сыныптардың оқу үдерісін ұйымдастыру ерекшеліктері» (Нұра ауданы).	Қараша	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары, материалдары
11	«Ресурстық орталықтардың (ТМ) шағын жинақты мектеп оқушыларының білім сапасын арттыруға	Желтоқсан	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, материалдары, хаттамасы

	бағытталған жұмыстары бойынша тәжірибесі» (Абай ауданы).			
III. Педагогтардың озық тәжірибелерін зерделеу, жалпылау және тарату				
1	«Шағын жинақты мектеп оқушыларының «Үшқыр ой алаңы» дебаттық қозғалысы» жалпыұлттық мәдени білім беру жобасының жүзеге асырылуы.	Қаңтар	Толеубаева Г.А.	Барлық аудандар бойынша зерделеу анықтамасы
2	«Ауыл мектебі» жобасының Ақтоғай ауданында іске асырылуы бойынша жұмыстарын зерделеу.	Наурыз	Контаев С.С. Толеубаева Г.А.	Зерделеу анықтамасы
3	Абай ауданындағы шағын жинақты мектептердегі біріктірілген сыныптардағы оқыту сапасы, білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру жұмыстарының ұйымдастырылуы.	Сәуір	Толеубаева Г.А.	Сараптама, аналитикалық анықтама
4	Қарағанды облысындағы шағын жинақты мектептердің жағдайы мен даму перспективасын зерделеу. ШЖМ желісін оңтайландыру және тірек мектептерін (РО) құру.	Мамыр	Толеубаева Г.А.	Аналитикалық анықтама
5	«Шағын жинақты мектептің Үздік мұғалімі» облыстық байқауын өткізу.	Мамыр	Контаев С.С., Толеубаева Г.А.	Бұйрық, байқау ережесі, қорытындысы, марапаттау
6	Жаңаарқа ауданындағы шағын жинақты мектептердегі біріктірілген сыныптарда оқыту сапасы, білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру жұмыстарының ұйымдастырылуы.	Маусым	Толеубаева Г.А.	Сараптама, аналитикалық анықтама
7	Бұқар жырау ауданындағы шағын жинақты мектептердегі біріктірілген сыныптардағы оқыту сапасы, білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру жұмыстарының ұйымдастырылуы.	Қыркүйек	Толеубаева Г.А.	Сараптама, аналитикалық анықтама
8	«Үздік Ресурстық орталығы» облыстық байқауы	Қазан	Контаев С.С., Толеубаева Г.А.	Байқау Ережесі, қорытындысы, марапаттау
9	Қарқаралы ауданындағы шағын жинақты мектептердегі біріктірілген сыныптардағы оқыту	Қараша	Толеубаева Г.А.	Сараптама, аналитикалық анықтама

	сапасы, білім алушылардың біліміндегі олқылықтардың орнын толтыру жұмыстарының ұйымдастырылуы.			
10	«Шағын жинақты мектептердегі біріктірілген сыныптардағы сабақты жоспарлау ерекшеліктері» тақырыбындағы ШЖМ мұғалімдерінің әдістемелік өнімдері.	Қараша, желтоқсан	Контаев С.С., Толлеубаева Г.А.	Ұсынылған әдістемелік өнімдерді зерделеу
IV. Зерттеулерді ұйымдастыру және жүргізу				
1	Селолық аудандардағы шағын жинақты мектеп оқушыларының білім сапасының сараптамалық талдауы.	Қаңтар Маусым Қараша	Толлеубаева Г.А.	Білім сапасының салыстырмалы талдауы
2	Ресурстық орталықтың магниттік мектептермен сессиялық және сессияаралық кезеңдерде бірлесе атқарған жұмыстарын зерделеу: - Нұра ауданы - Жаңаарқа ауданы - Ұлытау ауданы - Шет ауданы	Ақпан Наурыз Қараша Желтоқсан	Контаев С.С., Толлеубаева Г.А.	Аналитикалық анықтама
3	Бұқар жырау ауданы бойынша «Ауыл мектебі» республикалық жобасының енгізілуін зерделеу.	Қазан	Контаев С.С. Толлеубаева Г.А.	Зерделеу қорытындысы
4	Шағын жинақты мектептердегі біріктірілген сыныптардағы білім сапасын көтеру мәселелерін зерттеу. - Бұқар жырау ауданы - Нұра ауданы - Ақтоғай ауданы	Сәуір Қазан Желтоқсан	Толлеубаева Г.А.	Ақпараттық анықтама
V. Оқу - әдістемелік өнімдерді, жинақтарды дайындау және шығару				
1	«Шағын жинақты мектептердегі біріктірілген сыныптарда сабақтарды жоспарлау, өткізу ерекшеліктері» (жинақ).	Қаңтар	Контаев С.С., Толлеубаева Г.А.	ББД ОӘО-ның Эксперттік кеңесінде қарау
2	«Ауыл – Қала» жобасы бойынша ауыл мектептерінің директорларына, мұғалімдеріне арналған әдістемелік ұсыныстар әзірлеу.	Мамыр	Толлеубаева Г.А., ММИ директорлары	Әдістемелік ұсыныстар

VI. «Ауыл мектебі», «Ауыл – Қала» жобаларын жүзеге асыру				
Республикалық «Ауыл мектебі» жобасы				
1	«Ауыл мектебі» Республикалық жобасының іске асырылуы	Жыл бойы	Толеубаева Г.А.	Іс-шара жоспары, есептер
2	«Ауыл мектебі» жобасын іске асыру бойынша іс-шаралардың ұйымдастырылуы: нәтижелері, мәселелер» Қарқаралы ауданы (облыстық семинар).	Ақпан	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, құжаттары
3	«Ауыл мектебі» жобасын жүзеге асыру бойынша Ақтоғай ауданының жұмысын зерделеу.	Наурыз	Контаев С.С. Толеубаева Г.А.	Зерделеу қорытындысы
4	Бұқар жырау ауданы бойынша «Ауыл мектебі» республикалық жобасының енгізілуін зерделеу.	Қазан	Контаев С.С. Толеубаева Г.А.	Зерделеу қорытындысы
Облыстық «Ауыл – Қала» жобасы				
1	«Ауыл – Қала» облыстық жобасының жүзеге асырылуы.	Жыл бойы	Толеубаева Г.А.	ММИ жоспарлары, есептері
2	Ауыл мектептері мұғалімдерінің кәсіби біліктілігін арттыруға бағытталған іс-шараларды ұйымдастыру (коучингтер, семинарлар, шеберлік-сыныптар, т.с.с.).	Жыл бойы	ММИ директорлары	Аналитикалық анықтама
3	Мамандандырылған мектеп – интернаттарға бекітілген аудан мектептерінің 9,11-сынып оқушыларына кеңестер ұйымдастырыу.	Каникул уақытында	ММИ директорлары	Кеңес беру кестелері
4	Оқушыларды олимпиадаларға, ҰБТ-ға дайындау бойынша ММИ мұғалімдерінің онлайн-семинарлар, вебинарлар өткізуін ұйымдастыру.	Каникул уақытында	ММИ директорлары	Онлайн семинарлардың, вебинарлар кестесі
5	«Ауыл - Қала» облыстық жобасын жүзеге асыруда мамандандырылған мектеп интернаттары мен лицей - интернатының жоспарлы атқарған жұмыстары, тәжірибесі. -«Дарын» ММИ; - № 2 "Білім-инновация" лицей – интернаты;	Қаңтар Қаңтар Ақпан Наурыз Сәуір Мамыр	Толеубаева Г.А.	Семинар бағдарламасы, презентациялары, материалдары, хаттамасы

	- Жамбыл атындағы ММИ; - «Мұрагер» ММИ; - «Өркен» ММИ. - «Ақпараттық технологиялар» ММ лицей-инт.			
6	«Ауыл – Қала» жобасы бойынша ауыл мектеп-герінің директорларына, мұғалімдеріне арналған әдістемелік ұсыныстар әзірлеу.	Мамыр	Толубаева Г.А., ММИ директорлары	Әдістемелік ұсыныстар

Техникалық-эксплуатациялық бөлім

№	Іс-шараның атауы	Мерзімі	Жауапты	Аяқтау формасы
1.	Тауарлық-материалдық қорларды есептен шығару (ТМҚ)	ай сайын	Жаналина Н.А.	есеп
2.	Бөлімнің жұмыс уақытын есепке алу	ай сайын	Жаналина Н.А.	жұмыс уақыты кестесі
3.	Бөлім қызметкерлерімен жоспарлау жиналысын өткізу, ережелерді сақтау бойынша нұсқама өткізу	жыл бойы	Жаналина Н.А.	ақпарат
4.	Қорғауды ұйымдастыру. Ғимаратқа кіруге рұқсат беруді бақылауды ұйымдастыру	жыл бойы	Жаналина Н.А., вахтёр, күзетші	ақпарат, кезекшілік кестесі
5.	ОӘО іс-шараларына қатысу (ұйымдастыру мәселелері)	жыл бойы	Жаналина Н.А.	өтінімдер
6.	Өрт қауіпсіздігі ережесі бойынша жұмыс	қаңтар, тамыз	Жаналина Н.А.	ақпарат
7.	Санитарлық нормаларды сақтау бойынша жұмыстарды ұйымдастыру	жыл бойы	Жаналина Н.А.	ақпарат
8.	ҚО ОӘО қызметкерлерінің жағдайын жасау бойынша жұмыс	жыл бойы	Жаналина Н.А., тех. персонал	ақпарат
9.	Су тасқынына қарсы іс-шаралар өткізу	ақпан, наурыз	Жаналина Н.А., сантехник, дворник	ақпарат
10.	Электрмен жабдықтау жүйелерін жөндеу жұмыстарын ұйымдастыру	жыл бойы	Жаналина Н.А., электрик	өтінімдер
11.	Аумақты абаттандыру	мамыр, маусым, қыркүйек, қазан	Жаналина Н.А., тех. персонал	сенбілік кестесі
12.	Ғимаратты жөндеу	маусым, шілде	Жаналина Н.А., тех. персонал	ақпарат
13.	Жылыту маусымына дайындық жұмыстарын ұйымдастыру	қыркүйек, қазан	Жаналина Н.А., сантехник	ақпарат, өтінім, дайындық актілері

14.	Түгендеу жүргізу	қазан, қараша	Жаналина Н.А.	есеп
15.	Тауар-материалдық қорларды (ТМҚ)сатып алу және қабылдау	желтоқсан	Жаналина Н.А.	өтінім, үстеме
16.	Шаруашылық қызметті талдау	желтоқсан	Жаналина Н.А.	есеп
Бухгалтерия				
17.	2022 жылға бекітілген бюджеттік өтінімге сәйкес сатып алу жоспарын құру	қаңтар	Жексекова Г.М.	жоспар, бұйрық
18.	Уәкілетті органның 2022 жылға арналған штат кестесін бекітуі	қаңтар	Каргатаева Б.К.	штаттық кесте
19.	2021 жылдың 4-тоқсанына салықтық және статистикалық есептерді тапсыру, жылдық есеп	қаңтар	бухгалтерия	есеп
20.	Мемлекеттік сатып алу бойынша ашық конкурстар өткізу үшін құжаттаманы дайындау	ақпан	бухгалтерия	техникалық ерекшелігі, бұйрық
21.	Бухгалтерияның 2021 жылғы бастапқы құжаттарын тігу және оларды мұрағатқа тапсыру	ақпан	бухгалтерия	құжаттарды тігу
22.	Ағымдағы жылға ай сайынғы салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	ақпан	бухгалтерия	есеп
23.	2021 жылға арналған даму жоспарының орындалуы бойынша жылдық есепті мемтізілімге тапсыру	наурыз	Каргатаева Б.К.	есеп
24.	100.00, 700.00 нысандары бойынша жылдық салық есептерін тапсыру	наурыз	Каргатаева Б.К.	есеп
25.	Негізгі құралдардың жыл сайынғы түгендеу тізімдемесін мемтізілімге тапсыру	наурыз	Жексекова Г.М.	есеп
26.	Ағымдағы жылдың ай сайынғы және тоқсандық салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	сәуір	бухгалтерия	есеп
27.	Ағымдағы жылға ай сайынғы салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	мамыр	бухгалтерия	есеп
28.	Ағымдағы жылға ай сайынғы салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	маусым	бухгалтерия	есеп
29.	Ағымдағы жылға ай сайынғы және тоқсандық салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	шілде	бухгалтерия	есеп
30.	Ағымдағы жылға ай сайынғы салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	тамыз	бухгалтерия	есеп

31.	Педагогтердің тамыз конференциясы үшін тауарлар мен көрсетілетін қызметтеріне мемлекеттік сатып алуды өткізу	тамыз	Жексекова Г.М.	шарт
32.	Ағымдағы жылға ай сайынғы салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	қыркүйек	бухгалтерия	есеп
33.	Ағымдағы жылға ай сайынғы және тоқсандық салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	қазан	бухгалтерия	есеп
34.	Мұғалімдер күніне арналған іс-шара үшін тауарлар мен қызметтерге мемлекеттік сатып алуды өткізу	қазан	Жексекова Г.М.	шарт
35.	Ағымдағы жылға ай сайынғы салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	қараша	бухгалтерия	есеп
36.	Ағымдағы жылға ай сайынғы салықтық және статистикалық есептерді тапсыру	желтоқсан	бухгалтерия	есеп
37.	"Жыл мұғалімі-2022" облыстық конкурсына тауарлар мен қызметтерге мемлекеттік сатып алуды өткізу	желтоқсан	Жексекова Г.М.	шарт
38.	Уәкілетті органның келесі жылға арналған бюджеттік өтінімді бекітуі	желтоқсан	Каргатаева Б.К.	бюджеттік өтінім
39.	Уәкілетті орган бекіткен келесі жылға арналған даму жоспарын мемтiзілімге тапсыру	желтоқсан	Каргатаева Б.К.	даму жоспары
40.	Күнтiзбелiк жылдың аяқталуы бойынша қаржылық есептердi дайындау	желтоқсан	бухгалтерия	есеп

Қызметті және жұмыс тәжірибесін зерделеу бойынша іссапарлар

1.	Нұр-Сұлтан қаласына жұмыс іссапарлары	жыл бойы	орталығының әдіскерлері	бағдарлама, есеп
2.	Жаңаарқа, Шет, Бұқар Жырау аудандары «Ауыл мектебі» жобасы аясында әдістемелік көмек көрсету	жеке кесте бойынша	орталығының әдіскерлері	бағдарлама, анықтамалар
3.	Балқаш, Шахтинск қалаларының, Осакаров, Абай, Шет аудандарының инновациялық мектептерінің жұмысын зерделеу	жеке кесте бойынша	орталығының әдіскерлері	бағдарлама, анықтамалар
4.	Ақтоғай, Шет және Бұқар Жырау аудандарының, Балқаш, Жезқазған қалаларының цифрлық ресурстарын пайдалану бойынша әдістемелік көмек көрсету	жеке кесте бойынша	орталығының әдіскерлері	бағдарлама, анықтамалар

5.	«Күрделі тақырыптар бойынша білім сапасы» (барлық оқу пәндері бойынша) мәселесін зерделеу Шет ауданы, Ақтоғай ауданы, Приозерск қаласы	жеке кесте бойынша	орталығының әдіскерлері	бағдарлама, анықтамалар
6.	Нұра, Ұлытау, Қарқаралы аудандарының білім беру ұйымдарындағы электрондық журнал жүргізуді зерделеу	жеке кесте бойынша	Аринов Е.Р.	бағдарлама, анықтамалар
7.	Ұлытау ауданының, Сәтбаев, Жезқазған қалаларының білім беру ұйымдарында робототехника бойынша зертханаларды зерделеу	жеке кесте бойынша	Аринов Е.Р.	бағдарлама, анықтамалар
8.	ТжКБ ұйымдарындағы консультациялық-әдістемелік күндер (бағыттар бойынша)	жеке кесте бойынша	Нартова Т.Г.	бағдарлама, анықтамалар
9.	Әдістемелік кабинеттердің жұмысын зерделеу	жеке кесте бойынша	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
10.	Бұқар жырау ауданының білім беру ұйымдарының қызметін кешенді тексеру (ББ жоспары бойынша)	қаңтар	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
11.	Қарағанды қаласының білім беру ұйымдарының қызметін кешенді тексеру (ББ жоспары бойынша)	наурыз	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
12.	«Балқаш, Жезқазған қалаларының білім беру ұйымдарында кәметке толмағандар арасында аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу мәселелері туралы» мәселені зерделеу (ББ жоспары бойынша)	наурыз	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
13.	«Арнайы білім беру ұйымдарындағы оқу-тәрбие процесінің жай-күйі туралы» мәселені зерделеу (Балхаш, ББ жоспары бойынша)	наурыз	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
14.	Меморандум шеңберінде РФ біліміне инновациялық жобаларды енгізу тәжірибесін зерделеу (Томск қ.)	наурыз	Аринов Е.Р.	бағдарлама, анықтамалар
15.	Ресей Федерациясының жалпы орта білім беру саласындағы инновациялық тәжірибесін зерттеу (Санкт-Петербург)	сәуір	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
16.	Балаларға арналған қосымша білім беруді дамытудың инновациялық тәжірибесін зерттеу (Қазан қ.)	мамыр	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар

17.	Қарқаралы ауданының білім беру ұйымдарының қызметін кешенді тексеру (ББ жоспары бойынша)	маусым	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
18.	Осакаров ауданының білім беру ұйымдарының қызметін кешенді тексеру (ББ жоспары бойынша)	қыркүйек	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
19.	«Қарағанды облысында 2022 жылға арналған Шахтинск қаласында, Абай, Жаңаарқа аудандарында кәсіптік бағдар беру жұмысы жөніндегі іс-шаралар жоспарын іске асыру барысы туралы» мәселені зерделеу (ББ жоспары бойынша)	қыркүйек	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
20.	«Облыс колледждерінде тәрбие жұмысын ұйымдастыру туралы» мәселені зерделеу (ББ жоспары бойынша)	қыркүйек	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар
21.	«Қаражал қ., Ақтоғай, Шет аудандарының жалпы білім беретін мектептеріндегі қоғамдық-гуманитарлық бағыттағы пәндерді оқыту жағдайын зерделеу қорытындысы туралы» мәселені зерделеу (ББ жоспары бойынша)	желтоқсан	Абдикерова Б.Х.	бағдарлама, анықтамалар